
ISSN 1334-3785

SLUŽBENO GLASILO VARAŽDINSKE ŽUPANIJE I GRADOVA:  
IVANEC, LEPOGLAVA, LUDBREG, NOVI MAROF I VARAŽDINSKE  
TOPLICE, TE OPĆINA: BEDNJA, BERETINEC, BREZNICA,  
BREZNIČKI HUM, CESTICA, DONJA VOĆA, JALŽABET, KLENOVNIK,  
LJUBEŠĆICA, MALI BUKOVEC, MARTIJANEC, MARUŠEVEC,  
PETRIJANEC, SRAČINEC, SVETI ĐURĐ, SVETI ILIJA, TRNOVEC  
BARTOLOVEČKI, VELIKI BUKOVEC, VIDOVEC, 
VINICA I VISOKO 2015.

BROJ: 20 — Godina XXIII Varaždin, 8. svibnja 2015. List izlazi po potrebi

S A D R Ž A J

GRAD NOVI MAROF
AKTI GRADSKOG VIJEĆA

7.	 Proračun	Grada	Novog	Marofa	za	2015.	
godinu	i	projekcije	za	2016.	i	2017.	godinu

8.	 Plan	 razvojnih	 programa	 za	 razdoblje	
2015.	do	2017.	godine

9.	 Proračun	Grada	Novog	Marofa	za	2015.	
godinu	(konsolidirani)

10.	 Odluka	o	izvršavanju	Proračuna	Grada	
Novog	Marofa	za	2015.	godinu

11.	 Program	 gradnje	 objekata	 i	 uređaja	
komunalne	 infrastrukture	 na	 području	
Grada	Novog	Marofa	za	2015.	godinu

12.	 Program	 održavanja	 komunalne	 infra-
strukture	za	komunalne	djelatnosti	koje	
se	 financiraju	 iz	 sredstava	 komunalne	
naknade	za	2015.	godinu

13.	 Program	javnih	potreba	u	kulturi	Grada	
Novog	Marofa	za	2015.	godinu

14.	 Program	javnih	potreba	u	sportu	Grada	
Novog	Marofa	za	2015.	godinu

15.	 Odluka	 o	 izmjeni	 i	 dopuni	 Odluke	 o	
osnovici	i	koeficijentima	za	obračun	plaće	
gradonačelnika	i	zamjenika	gradonačel-
nika	Grada	Novog	Marofa

16.	 Odluka	o	izmjeni	Odluke	o	određivanju	
naknade	za	rad	zamjenika	gradonačel-
nika	u	slučaju	obnašanja	te	dužnosti	bez	
zasnivanja	radnog	odnosa

17.	 Odluka	o	naknadi	predsjedniku,	potpred-
sjednicima	i	članovima	Gradskog	vijeća	
Grada	Novog	Marofa	te	članovima	rad-
nih	tijela	Gradskog	vijeća	Grada	Novog	
Marofa

18.	 Odluka	o	izmjenama	i	dopunama	Odluke	
o	komunalnim	djelatnostima

19.	 Odluka	 o	 imenovanju	 Zapovjedništva	
civilne	zaštite	Grada	Novog	Marofa

20.	 Rješenje	o	 imenovanju	Stožera	zaštite	
i	spašavanja	Grada	Novog	Marofa

AKTI GRADONAČELNIKA

2.	 Izmjene	Plana	prijma	na	stručno	osposo-
bljavanja	bez	zasnivanja	radnog	odnosa	
u	upravna	tijela	Grada	Novog	Marofa	za	
2015.	godinu

842

859

862

877

880

883

884

886

887

887

888

889

889

890

890



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 20/2015.842

GRAD NOVI MAROF
AKTI GRADSKOG VIJEĆA

7.
Temeljem	odredbi	članaka	39.	Zakona	o	proraču-

nu	(»Narodne	novine«,	broj	87/08	i	136/12)	 i	članka	 
35.	Statuta	Grada	Novog	Marofa	 (»Službeni	vjesnik	
Varaždinske	županije«,	broj	22/09,	7/11,	11/13	i	19/13	
-	 pročišćeni	 tekst),	 Gradsko	 vijeće	 Grada	 Novog	
Marofa	 na	 sjednici	 održanoj	 dana	 5.	 svibnja	 2015.	
godine,	donosi

P R O R A Č U N
Grada Novog Marofa za 2015. godinu  

i projekcije za 2016. i 2017. godinu 

I.	 OPĆI	DIO

Članak	1.
Proračun	Grada	Novog	Marofa	za	2015.	godinu	i	

projekcije	za	2016.	i	2017.	godinu	sastoji	se	od	Računa	
prihoda	i	rashoda,	Računa	financiranja	i	Raspoloživih	
sredstva	iz	prethodnih	godina,	kako	slijedi:

u	kunama

O	P	I	S Plan	za
2015.	g.

Projekcija	za	
2016.	g.

Projekcija	za	
2017.	g.

A)  RAČUN PRIHODA I RASHODA   
	 Prihodi	poslovanja	(6)		 23.719.667,76		 24.289.000,00		 23.929.000,00
		 Prihodi	od	prodaje	nefinancijske	imovine	(7)		 	1.000.000,00	 	1.100.000,00		 1.100.000,00
		 Rashodi	poslovanja	(3)		 17.287.000,00		 16.259.000,00		 16.519.000,00
		 Rashodi	za	nabavu	nefinancijske	imovine	(4)	 	3.530.000,00		 7.080.000,00	 	6.360.000,00
  RAZLIKA - VIŠAK  3.902.667,76  2.050.000,00  2.150.000,00
 
B)  RAČUN FINANCIRANJA  
		 Primici	financiranja	(8)		 	0,00	
		 Izdaci	financiranja	(5)		 	1.980.000,00		 2.050.000,00		 2.150.000,00
  NETO ZADUŽIVANJE / FINANCIRANJE  -1.980.000,00  -2.050.000,00  -2.150.000,00
  
C)  RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA  
		 Višak	prihoda		 	0,00		 0,00		 0,00
		 Manjak	prihoda		 	1.922.667,76		 0,00	 	0,00	
  RAZLIKA-MANJAK  -1.922.667,76  0,00  0,00
 
D)  PRORAČUN UKUPNO  
	 PRIHODI	I	PRIMICI	 22.797.000,00		 25.389.000,00		 25.020.000,00	
	 RASHODI	I	IZDACI	 22.797.000,00		 25.389.000,00	 	25.020.000,00	
 VIŠAK/MANJAK (višak - neto financiranje-manjak)   0,00  0,00  0,00

Članak	2.
Prihodi	i	rashodi	te	primici	i	izdaci	po	ekonomskoj	klasifikaciji	utvrđuju	se	u	Računu	prihoda	i	rashoda,	Računu	

financiranja	za	2015.	godinu	i	Raspoloživa	sredstva	iz	prethodnih	godina,	kako	slijedi:

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

u	kunama

Broj	
konta VRSTA	PRIHODA	/	PRIMITAKA Plan	za

2015.	g.
Projekcija	za	
2016.	g.

Projekcija	za	
2017.	g.

 UKUPNO PRIHODI / PRIMICI 24.719.667,76 25.389.000,00 25.029.000,00               

6 PRIHODI POSLOVANJA 23.719.667,76 24.289.000,00 23.929.000,00    
61 Prihodi od poreza 13.400.000,00 14.000,000,00 14.500.000,00
611	 Porez	i	prirez	na	dohodak	od	nesamostalnog	rada	 11.300.000,00	 	
611	 Porez	i	prirez	na	dohodak	od	samostalnih	
	 djelatnosti	 1.000.000,00	 	



Broj 20/2015. 843»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

611	 Porez	i	prirez	na	dohodak	od	imovine	i	imovinskih	
	 prava	 200.000,00	 	
611	 Porez	i	prirez	na	dohodak	od	kapitala	 400.000,00	 	
611	 Porez	i	prirez	na	dohodak	po	godišnjoj	prijavi	 200.000,00	 	
611	 Porez	i	prirez	na	dohodak	utvrđen	u	postupku	
	 nadzora	za	prethodne	godine	 100.000,00	
611	 Povrat	poreza	i	prireza	na	dohodak	po	godišnjoj	
	 prijavi	 -800.000,00	 	
613	 Porez	na	kuće	za	odmor	 100.000,00	 	
613	 Porez	na	korištenje	javnih	površina		 100.000,00	 	
613	 Porez	na	promet	nekretnina	 300.000,00	 	
614	 Porez	na	potrošnju	alkoholnih	i	bezalkoholnih	
	 pića	 250.000,00	 	
614	 Porezi	na	tvrtku	odnosno	naziv	tvrtke	 250.000,00	 	

63 Pomoći iz inozemstva (darovnice) i od 
 subjekata unutar opće države 6.347.000,00 6.289.000,00 5.429.000,00
633	 Tekuće	pomoći	iz	državnog	proračuna	 100.000,00	 	
633	 Tekuće	pomoći	iz	županijskog	proračuna	 0,00	 	
633	 Tekuće	pomoći	iz	gradskog	proračuna	 0,00	 	
633	 Tekuće	pomoći	iz	općinskog	proračuna	 0,00	 	
633	 Kapitalne	pomoći	iz	državnog	proračuna	 1.600.000,00	 	
634	 Kapitalne	pomoći	od	ostalih	subjekata	unutar	
	 opće	države		 4.647.000,00	 	 			

64 Prihodi od imovine 752.667,76 600.000,00 600.000,00
641	 Kamate	na	depozite	po	viđenju	 10.000,00	 	
641	 Prihodi	od	zateznih	kamata	na	poreze	 70.000,00	 	
641	 Prihodi	od	zateznih	kamata	na	naknade	 10.000,00	 	
641	 Prihodi	od	pozitivnih	tečajnih	razlika	 10.000,00	 	
642	 Naknade	za	dimnjačarsku	koncesiju	 0,00	 	
642	 Naknade	za	koncesije	nad	vodama	i	javnom	dobru	 20.000,00	 	
642	 Prihodi	od	zakupa	i	iznajmljivanja	imovine	 200.000,00	 	
642	 Prihodi	od	spomeničke	rente	 10.000,00	 	
642	 Naknada	za	eksploataciju	mineralnih	sirovina		 30.000,00	 	
642	 Naknada	za	nezakonito	izgrađene	zgrade	
	 u	prostoru	 392.667,76	 	

65 Prihodi od administrativnih pristojbi i po 
 posebnim propisima 3.070.000,00 3.200.000,00 3.200.000,00
651	 Naknada	za	korištenje	javnih	površina	 10.000,00	 	
651	 Prihod	od	prodaje	državnih	biljega	 300.000,00	 	
651	 Naknada	za	prenamjenu	poljoprivrednog	zemljišta	 10.000,00	 	
651	 Boravišna	pristojba	 10.000,00	 	
652	 Doprinosi	za	šume	 10.000,00	 	
652	 Sufinanciranje	građana	 70.000,00	 	
652	 Ostali	nespomenuti	prihodi	 40.000,00	 	
652	 Vodni	doprinos	 20.000,00	 	
653	 Komunalni	doprinosi	 270.000,00	 	
653	 Komunalne	naknade	 2.330.000,00	 	
    
66 Ostali prihodi 120.000,00 150.000,00 150.000,00
661	 Prihodi	od	pruženih	usluga	 70.000,00	 	
663	 Tekuće	donacije	 20.000,00	 	
663	 Kapitalne	donacije	 30.000,00	 	
    
68 Kazne, upravne mjere i ostali prihodi 30.000,00 50.000,00 50.000,00
681	 Kazne	i	upravne	mjere		 5.000,00	 	
681	 Ostale	kazne-	komunalni	redar	 5.000,00	 	
683	 Ostali	prihodi		 20.000,00	 	

u	kunama

Broj	
konta VRSTA	PRIHODA	/	PRIMITAKA Plan	za

2015.	g.
Projekcija	za	
2016.	g.

Projekcija	za	
2017.	g.



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 20/2015.844

7 PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE 
 IMOVINE 1.000.000,00 1.100.000,00 1.100.000,00
71 Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne 
 imovine 900.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00
711	 Zemljište	 900.000,00	 	 											

72 Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne 
 imovine 100.000,00 100.000,00 100.000,00
721	 Stambeni	objekti	 90.000,00	 	
721	 Ostali	stambeni	objekti	 10.000,00	 	
723	 Prihodi	od	prodaje	prijevoznih	sredstava		 0,00

u	kunama

Broj	
konta VRSTA	RASHODA	/	IZDATAKA Plan	za

2015.	g.
Projekcija	za	
2016.	g.

Projekcija	za	
2017.	g.

 UKUPNO RASHODI / IZDACI 20.817.000,00 23.339.000,00 22.879.000,00

3 RASHODI POSLOVANJA 17.287.000,00 16.259.000,00 16.519.000,00
31 Rashodi za zaposlene 4.591.000,00 4.480.000,00 4.550.000,00
311	 Plaće	 3.817.000,00	 	
312	 Ostali	rashodi	za	zaposlene	 113.000,00	 	
313	 Doprinosi	na	plaće	 661.000,00	 	
    
32 Materijalni rashodi 5.024.000,00 4.445.000,00 4.670.000,00
321	 Naknade	troškova	zaposlenima	 218.000,00	 	
322	 Rashodi	za	materijal	i	energiju	 1.289.000,00	 	
323	 Rashodi	za	usluge	 2.508.000,00	 	
324	 Naknade	troškova	osobama	izvan	radnog	odnosa	 30.000,00	 	
329	 Ostali	nespomenuti	rashodi	poslovanja	 979.000,00	 	
    
34 Financijski rashodi 989.000,00 889.000,00 829.000,00
342	 Kamate	za	primljene	zajmove	 760.000,00	 	
343	 Ostali	financijski	rashodi	 229.000,00	 	
    
35 Subvencije 1.250.000,00 1.290.000,00 1.320.000,00
351	 Subvencije	trgovačkim	društvima	u	javnom	
	 sektoru		 1.130.000,00	 	
352	 Subvencije	trgovačkim	društvima,	obrtnicima,	
	 malim	i	srednjim	poduzetnicima	izvan	javnog	
	 sektora	 120.000,00	 	
    
36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države 150.000,00 560.000,00 560.000,00
363	 Pomoći	unutar	opće	države	 150.000,00	 	
    
37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju 
 osiguranja i druge naknade 1.350.000,00 1.300.000,00 1.250.000,00
372	 Ostale	naknade	građanima	i	kućanstvima	
	 iz	proračuna	 1.350.000,00	 	
    
38 Ostali rashodi 3.933.000,00 3.295.000,00 3.340.000,00
381	 Tekuće	donacije	 1.948.000,00	 	
382	 Kapitalne	donacije	 80.000,00	 	
383	 Kazne,	penali	i	naknade	štete	 50.000,00	 	
385	 Izvanredni	rashodi	 80.000,00	 	
386	 Kapitalne	pomoći	 1.775.000,00	 	
    
4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE 
 IMOVINE 3.530.000,00 7.080.000,00 6.360.000,00
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne 
 imovine 1.400.000,00 1.400.000,00 1.500.000,00

u	kunama

Broj	
konta VRSTA	PRIHODA	/	PRIMITAKA Plan	za

2015.	g.
Projekcija	za	
2016.	g.

Projekcija	za	
2017.	g.



Broj 20/2015. 845»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

411	 Materijalna	imovina	-	prirodna	bogatstva	 200.000,00	 	
412	 Nematerijalna	imovina	 1.200.000,00	 	
    
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
 imovine 1.700.000,00 2.360.000,00 4.490.000,00
421	 Građevinski	objekti	 1.470.000,00	 	
422	 Postrojenja	i	oprema	 130.000,00	 	
424	 Knjige,	umjetnička	djela	i	ostale	izložbene	
	 vrijednosti	 80.000,00	 	
425	 Višegodišnji	nasadi	i	osnovno	stado		 10.000,00	 	
426	 Nematerijalna	proizvedena	imovina	 10.000,00	 	
    
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj 
 imovini 430.000,00 3.320.000,00 370.000,00
451	 Dodatna	ulaganja	na	nefinancijskoj	imovini	 430.000,00	 	
    

B. RAČUN ZADUŽIVANJA / FINANCIRANJA

u	kunama

Broj	
konta VRSTA		PRIMITKA	/	IZDATKA Plan	za

2015.	g.
Projekcija	za	
2016.	g.

Projekcija	za	
2017.	g.

 NETO ZADUŽIVANJE / FINANCIRANJE -1.980.000,00 -2.050.000,00 -2.150.000,00                              

8 PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE 
 I ZADUŽIVANJA 0,00 0,00 0,00           
83 Primici od prodaje dionica i udjela u glavnici  0,00 0,00 0,00           
832	 Primici	od	prodaje	dionica	i	udjela	u	glavnici	
	 trgovačkih	društava	javnom	sektoru		 0	 	 											

5 IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU 
 I OTPLATE ZAJMOVA 1.980.000,00 2.050.000,00 2.150.000,00           
54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih zajmova 1.980.000,00 2.050.000,00 2.150.000,00           
542	 Otplata	glavnice	primljenih	zajmova	od	banaka	
	 i	ostalih	financijskih	institucija	u	javnom	sektoru	 0,00	 	 											
544	 Otplata	glavnice	primljenih	zajmova	od	banaka	
	 i	ostalih	financijskih	institucija	izvan	javnog	
	 sektora	 1.980.000,00	 	 											
 

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA

u	kunama

Broj	
konta VRSTA	PRIHODA	 Plan	za

2015.	g.
Projekcija	za	
2016.	g.

Projekcija	za	
2017.	g.

9 VLASTITI IZVORI -1.922.667,76 0,00 0,00          
92 Rezultat poslovanja -1.922.667,76 0,00 0,00          
922	 Višak/manjak	prihoda-procjena	 -1.922.667,76

u	kunama

Broj	
konta VRSTA	RASHODA	/	IZDATAKA Plan	za

2015.	g.
Projekcija	za	
2016.	g.

Projekcija	za	
2017.	g.

	II.		POSEBNI	DIO

Članak	3.
Rashodi	i	izdaci	u	iznosu	od		20.817.000,00	kuna	i	izdaci	za	financijsku	imovinu	i	otplate		zajmova	u	iznosu	

od	1.980.000,00	kuna	iskazani	prema	programskoj,	ekonomskoj	i	funkcijskoj	klasifikaciji,	raspoređuju	se	po	no-
siteljima,	korisnicima	i	posebnim	namjenama	kako	slijedi:



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 20/2015.846

u	kunama

Pozicija Broj	
konta Funkcija VRSTA	RASHODA	I	IZDATAKA	 Plan	za

2015.	g.
Projekcija	za	
2016.	g.

Projekcija	za	
2017.	g.

   UKUPNO RASHODI / IZDACI 22.797.000,00 25.389.000,00 25.029.000,00         

   Razdjel 001 PREDSTAVNIČKA 
   I IZVRŠNA TIJELA GRADA, 
   SLUŽBA ZA OPĆE POSLOVE 
   I TROŠKOVI UPRAVE  3.322.000,00 2.620.000,00 2.980.000,00         
   Glava 00101 Gradsko vijeće 
   i gradonačelnik 1.930.000,00 1.280.000,00 1.630.000,00         
   Program A01 1001 Rad 
   predstavničkih i izvršnih tijela 1.930.000,00 1.280.000,00 1.630.000,00         
	 	 	 Izvor	OPĆI	PRIHODI	I	PRIMICI	 	 	 												
	 	 	 Aktivnost	A01	1001	A100001		
	 	 	 Redovna	djelatnost-gradonačelnik	 590.000,00	 430.000,00	 440.000,00									
	 3	 	 RASHODI	POSlOVANjA	 590.000,00	 430.000,00	 440.000,00									
	 31	 	 Rashodi	za	zaposlene	 335.000,00	 230.000,00	 240.000,00			
R0001	 311	 0111	 Plaće	za	redovan	rad	 277.000,00	 	 			
R0002	 312	 0111	 Ostali	rashodi	za	zaposlene	 10.000,00	 	 			
R0003	 313	 0111	 Doprinosi	za	zdravstveno	osiguranje	 43.000,00	 	
R0004	 313	 0111	 Doprinosi	za	zapošljavanje	 5.000,00	 	 			

	 32	 	 Materijalni	rashodi	 255.000,00	 200.000,00	 200.000,00		
R0005	 323	 0131	 Usluge	promidžbe	i	informiranja		 100.000,00	 	 			
R0006	 323	 0131	 Zakupnine	i	najamnine	 15.000,00	 	 			
R0007	 323	 0131	 Intelektualne	i	ostale	usluge		 110.000,00	 	 			
R0008	 323	 0131	 Ostale	usluge		 30.000,00	 	 			

	 	 	 Aktivnost	A01	1001	A100002	 	
	 	 	 Gradsko	vijeće	i	gradonačelnik	 660.000,00	 650.000,00	 650.000,00			
	 3	 	 RASHODI	POSlOVANjA	 660.000,00	 650.000,00	 650.000,00		
	 32	 	 Materijalni	rashodi	 440.000,00	 450.000,00	 450.000,00		
R0009	 324	 0111	 Naknade	troškova	osobama	
	 	 	 izvan	radnog	odnosa	 30.000,00	 	
R0010	 329	 0111	 Naknade	za	rad	predstavničkih	
	 	 	 i	izvršnih	tijela,	povjerenstava	i	sl.	 260.000,00	
R0011	 329	 0111	 Reprezentacija	 70.000,00	 	 			
R0012	 329	 0111	 Članarine	 10.000,00	 	 			
R0013	 329	 0111	 Ostali	nespomenuti	rashodi	
	 	 	 poslovanja	 70.000,00	 	 			

	 34	 	 Financijski	rashodi		 50.000,00	 50.000,00	 50.000,00		
R0014	 343	 0111	 Ostali	financijski	rashodi		 50.000,00	 	 			

	 38	 	 Ostali	rashodi	 170.000,00	 150.000,00	 150.000,00			
R0015	 382	 0620	 Kapitalne		donacije		 20.000,00	 	 			
R0016	 383	 0131	 Kazne,	penali	i	naknade	šteta		 50.000,00	 	 			
R0017	 385	 0111	 Izvanredni	rashodi		 80.000,00	 	 			
R0018	 386	 0620	 Kapitalne	pomoći		 20.000,00	 	 			

	 	 	 Aktivnost	A01	1001	A100003	 	
	 	 	 Poticanje	razvoja	poduzetništva		 80.000,00	 100.000,00	 120.000,00			
	 3	 	 RASHODI	POSlOVANjA		 80.000,00	 100.000,00	 120.000,00		
	 35	 	 Subvencije	 80.000,00	 100.000,00	 120.000,00			
R0019	 352	 0412	 Subvencije	kamata	poduzetnicima	
	 	 	 po	kreditima		 80.000,00	 	 			

	 	 	 Aktivnost	A01	1001	A100004	 	
	 	 	 Sufinanciranje	programa	
	 	 	 i	projekata	u	poljoprivredi	 40.000,00	 100.000,00	 120.000,00			
	 3	 	 RASHODI	POSlOVANjA	 40.000,00	 100.000,00	 120.000,00			
	 35	 	 Subvencije	 40.000,00	 100.000,00	 120.000,00			
R0020	 352	 0421	 Subvencije	poljoprivrednicima		 40.000,00	 	 			



Broj 20/2015. 847»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

u	kunama

Pozicija Broj	
konta Funkcija VRSTA	RASHODA	I	IZDATAKA	 Plan	za

2015.	g.
Projekcija	za	
2016.	g.

Projekcija	za	
2017.	g.

	 	 	 Aktivnost	A01	1001	A100005	Izbori	
	 	 	 za	predstavnička	i	izvršna	tijela		 560.000,00	 0,00	 300.000,00			
	 3	 	 RASHODI	POSlOVANjA	 560.000,00	 0,00	 300.000,00			
	 32	 	 Materijalni	rashodi		 560.000,00	 0,00	 300.000,00			
R0021	 323	 0111	 Rashodi	za	usluge		 110.000,00	 	 			
R0022	 329	 0111	 Ostali		nespomenuti	rashodi		 450.000,00	 	 			

   Glava 00102 Služba za opće 
   poslove 582.000,00 570.000,00 580.000,00   
   Program A02 1002 Financiranje 
   osnovnih aktivnosti  582.000,00 570.000,00 580.000,00   
	 	 	 Izvor	OPĆI	PRIHODI	I	PRIMICI	 	 	 						
	 	 	 Aktivnost	A02	1002	A100006	 	
	 	 	 Redovna	djelatnost		 582.000,00	 570.000,00	 580.000,00			
	 3	 	 RASHODI	POSlOVANjA	 582.000,00	 570.000,00	 580.000,00			
	 31	 	 Rashodi	za	zaposlene		 582.000,00	 570.000,00	 580.000,00			
R0023	 311	 0131	 Plaće	za	redovan	rad		 475.000,00	 	 			
R0024	 312	 0131	 Ostali	rashodi	za	zaposlene	 25.000,00	 	 			
R0025	 313	 0131	 Doprinosi	za	zdravstveno	
	 	 	 osiguranje		 74.000,00	 	 			
R0026	 313	 0131	 Doprinosi	za	zapošljavanje		 8.000,00	 	 			

   Glava 00103 Opći rashodi 
   upravnih odjela i službi Grada  810.000,00 770.000,00 770.000,00   
   Program A03 1003 Financiranje 
   osnovnih aktivnosti  810.000,00 770.000,00 770.000,00   
	 	 	 Izvor	OPĆI	PRIHODI	I	PRIMICI	 	 	 						
	 	 	 Aktivnost	A03	1003	A100007		
	 	 	 Redovna	djelatnost		 670.000,00	 650.000,00	 650.000,00			
	 3	 	 RASHODI	POSlOVANjA	 670.000,00	 650.000,00	 650.000,00			
	 32	 	 Materijalni	rashodi	 670.000,00	 650.000,00	 650.000,00			
R0027	 321	 0131	 Službena	putovanja	 10.000,00	 	 			
R0028	 321	 0131	 Naknade	za	prijevoz,	za	rad	na	
	 	 	 terenu	i	odvojeni	život	 100.000,00	 	 			
R0029	 321	 0131	 Stručno	usavršavanje	zaposlenika		 30.000,00	 	 			
R0030	 321	 0131	 Naknada	za	korištenje	privatnog	
	 	 	 auta	u	službene	svrhe		 10.000,00	 	 			
R0031	 322	 0131	 Uredski	materijal	i	ostali	
	 	 	 materijalni	rashodi	 70.000,00	 	 			
R0032	 322	 0131	 Energija	 70.000,00	 	 			
R0033	 322	 0131	 Materijal	i	dijelovi	za	tekuće	
	 	 	 i	investicijsko	održavanje		 10.000,00	 	 			
R0034	 322	 0131	 Sitni	inventar	i	auto	gume		 30.000,00	 	 			
R0035	 323	 0131	 Usluge	telefona,	pošte	i	prijevoza		 120.000,00	 	 			
R0036	 323	 0131	 Usluge	tekućeg	i	investicijskog		
	 	 	 održavanja		 120.000,00	 	 			
R0037	 323	 0131	 Komunalne	usluge	 40.000,00	 	 			
R0038	 323	 0131	 Računalne	usluge		 10.000,00	 	 			
R0039	 329	 0131	 Premije	osiguranja		 45.000,00	 	 			
R0040	 329	 0131	 Pristojbe	i	naknade		 5.000,00	 	 			

	 	 	 Aktivnost	A03	1003	A100008	
	 	 	 Izrada	procjene	rizika	na	radu		 20.000,00	 0,00	 0,00			
	 4	 	 RASHODI	ZA	NABAVU	
	 	 	 NEFINANCIjSKE	IMOVINE	 20.000,00	 0,00	 0,00			
	 41	 	 Rashodi	za	nabavu	neproizvedene	
	 	 	 dugotrajne	imovine	 20.000,00	 0,00	 0,00			
R0041	 412	 0131	 Nematerijalna	imovina		 20.000,00	     



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 20/2015.848

u	kunama

Pozicija Broj	
konta Funkcija VRSTA	RASHODA	I	IZDATAKA	 Plan	za

2015.	g.
Projekcija	za	
2016.	g.

Projekcija	za	
2017.	g.

	 	 	 Aktivnost	A03	1003	A100009
	 	 	 Nabava	osobnog	automobila		 50.000,00	 50.000,00	 50.000,00			
	 3	 	 RASHODI	POSlOVANjA		 50.000,00	 50.000,00	 50.000,00			
	 32	 	 Materijalni	rashodi	 50.000,00	 50.000,00	 50.000,00			
R0042	 323	 0111	 Zakupnine	i	najamnine	 50.000,00	 	 			

	 	 	 Aktivnost	A03	1003	A100010	 	
	 	 	 Nabava	opreme		 70.000,00	 70.000,00	 70.000,00			
	 4	 	 RASHODI	ZA	NABAVU	
	 	 	 NEFINANCIjSKE	IMOVINE		 70.000,00	 70.000,00	 70.000,00			
	 42	 	 Rashodi	za	nabavu	proizvedene	
	 	 	 dugotrajne	imovine		 70.000,00	 70.000,00	 70.000,00			
R0043	 422	 0131	 Uredska	oprema	i	namještaj	 40.000,00	 	 			
R0044	 422	 0131	 Komunikacijska	oprema		 10.000,00	 	 			
R0045	 422	 0131	 Uređaji,	strojevi	i	oprema	za	
	 	 	 ostale	namjene		 10.000,00	 	 			
R0046	 426	 0131	 Ulaganje	u	računalne	programe		 10.000,00	 	 			

   Razdjel 002 UPRAVNI ODJEL ZA
   FINANCIJE, GOSPODARSTVO 
   I DRUŠTVENE DJELATNOSTI  11.103.000,00 11.154.000,00 11.214.000,00   
   Glava 00201 Upravni odjel za 
   financije, gospodarstvo 
   i društvene djelatnosti  3.410.000,00 3.440.000,00 3.490.000,00   
   Program A04 1004 Financiranje 
   osnovnih djelatnosti  670.000,00 710.000,00 720.000,00   
	 	 	 Izvor	OPĆI	PRIHODI	I	PRIMICI	 	 	 						
	 	 	 Aktivnost	A04	1004	A100011	
	 	 	 Redovna	djelatnost	 500.000,00	 560.000,00	 570.000,00			
	 3	 	 RASHODI	POSlOVANjA	 500.000,00	 560.000,00	 570.000,00			
	 31	 	 Rashodi	za	zaposlene	 500.000,00	 560.000,00	 570.000,00			
R0047	 311	 0131	 Plaće	za	redovan	rad	 405.000,00	 	 			
R0048	 312	 0131	 Ostali	rashodi	za	zaposlene	 25.000,00	 	 			
R0049	 313	 0131	 Doprinosi	za	zdravstveno	
	 	 	 osiguranje	 63.000,00	 	 			
R0050	 313	 0131	 Doprinosi	za	zapošljavanje	 7.000,00	 	 			

	 	 	 Aktivnost	A04	1004	A100012	
	 	 	 Financijski	rashodi		 170.000,00	 150.000,00	 150.000,00			
	 3	 	 RASHODI	POSlOVANjA		 170.000,00	 150.000,00	 150.000,00			
	 34	 	 Financijski	rashodi		 170.000,00	 150.000,00	 150.000,00			
R0051	 343	 0131	 Bankarske	usluge	i	usluge	
	 	 	 platnog	prometa	 60.000,00	 	 			
R0052	 343	 0170	 Negativne	tečajne	razlike	
	 	 	 i	valutna	klauzula	 100.000,00	 	 			
R0053	 343	 0131	 Zatezne	kamate	 10.000,00	 	 			

   Program A05 1005 Otplata 
   zajmova  2.740.000,00 2.730.000,00 2.770.000,00   
	 	 	 Izvor	OPĆI	PRIHODI	I	PRIMICI	 	 	 						
	 	 	 Aktivnost	A05	1005	A100013	
	 	 	 Otplata	primljenih	zajmova	 2.740.000,00	 2.730.000,00	 2.770.000,00			
	 3	 	 RASHODI	POSlOVANjA	 760.000,00	 680.000,00	 620.000,00			
	 34	 	 Financijski	rashodi		 760.000,00	 680.000,00	 620.000,00			
R0054	 342	 0170	 Kamate	za	primljene	zajmove	od	
	 	 	 banaka	i	ostalih	financijskih	
	 	 	 institucija	izvan	javnog	sektora	 760.000,00	 	 			

	 5	 	 IZDACI	ZA	FINANCIjSKU	
	 	 	 IMOVINU	I	OTPlATE	ZAjMOVA		 1.980.000,00	 2.050.000,00	 2.150.000,00			
	 54	 	 Izdaci	za	otplatu	zajmova	
	 	 	 primljenih	zajmova	 1.980.000,00	 2.050.000,00	 2.150.000,00			
R0055	 544	 0170	 Otplata	glavnice	primljenih	
	 	 	 zajmova	od	tuzemnih	kreditnih	
	 	 	 institucija	izvan	javnog	sektora		 1.980.000,00	 	 			



Broj 20/2015. 849»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

u	kunama

Pozicija Broj	
konta Funkcija VRSTA	RASHODA	I	IZDATAKA	 Plan	za

2015.	g.
Projekcija	za	
2016.	g.

Projekcija	za	
2017.	g.

   Glava 00202 Predškolski 
   odgoj i obrazovanje  3.332.000,00 3.375.000,00 3.430.000,00   
   Program A06 1006 
   Predškolski odgoj  2.585.000,00 2.575.000,00 2.590.000,00   
	 	 	 Izvor	OPĆI	PRIHODI	I	PRIMICI,	
	 	 	 PRIHODI	OD	POMOĆI	 	 	 						
	 	 	 Aktivnost	A06	1006	A100014	
	 	 	 Vrtić	i	predškola		 1.585.000,00	 1.575.000,00	 1.590.000,00			
	 	 	 Korisnik	DJEČJI	VRTIĆ	
	 	 	 NOVI	MAROF		 1.585.000,00	 1.575.000,00	 1.590.000,00			
	 3	 	 RASHODI	POSlOVANjA	 1.585.000,00	 1.575.000,00	 1.590.000,00			
	 31	 	 Rashodi	za	zaposlene	 1.560.000,00	 1.550.000,00	 1.560.000,00			
R0056	 311	 0911	 Plaće	za	redovan	rad	 1.330.000,00	 	 			
R0057	 313	 0911	 Doprinosi	za	zdravstveno	
	 	 	 osiguranje		 207.000,00	 	 			
R0058	 313	 0911	 Doprinosi	za	zapošljavanje	 23.000,00	 	 			

	 32	 	 Materijalni	rashodi	 25.000,00	 25.000,00	 30.000,00			
R0059	 322	 0911	 Materijal	i	sirovine	 25.000,00	 	 			

	 	 	 Aktivnost	A06	1006	A100015	 	
	 	 	 Sufinanciranje	vrtića	van	
	 	 	 područja	Grada		 1.000.000,00	 1.000.000,00	 1.000.000,00			
	 3	 	 RASHODI	POSlOVANjA		 1.000.000,00	 1.000.000,00	 1.000.000,00			
	 35	 	 Subvencije		 1.000.000,00	 1.000.000,00	 1.000.000,00			
R0060	 351	 0911	 Subvencije	trgovačkim	društvima	
	 	 	 u	javnom	sektoru		 1.000.000,00	 	 			

   Program A07 1007 Javne 
   potrebe iznad standarda 
   u školstvu  747.000,00 800.000,00 840.000,00   
	 	 	 Izvor	OPĆI	PRIHODI	I	PRIMICI
	 	 	 Aktivnost	A07	1007	A100016	
	 	 	 Potpore	ustanovama	
	 	 	 i	programima	u	školstvu	 747.000,00	 800.000,00	 840.000,00			
	 3	 	 RASHODI	POSlOVANjA	 747.000,00	 800.000,00	 840.000,00			
	 35	 	 Subvencije		 130.000,00	 90.000,00	 80.000,00			
R0061	 351	 0912	 Subvencije	prehrane	učenika	
	 	 	 i	asistenata	u	nastavi	 130.000,00	 	 			

	 36	 	 Pomoći	dane	u	inozemstvo	
	 	 	 u	unutar	opće	države		 50.000,00	 60.000,00	 60.000,00			
R0062	 363	 0912	 Sufinanciranje	najma	škola	
	 	 	 u	Varaždinskoj	županiji	 50.000,00	 	 			

	 37	 	 Naknade	građanima	
	 	 	 i	kućanstvima	na	temelju	
	 	 	 osiguranja	i	druge	naknade	 450.000,00	 450.000,00	 500.000,00			
R0063	 372	 0941	 Stipendije	 350.000,00	 	 			
R0064	 372	 0912	 Naknade	za	prijevoz	učenika		 100.000,00	 	 			

	 38	 	 Ostali	rashodi	 117.000,00	 200.000,00	 200.000,00			
R0065	 381	 0912	 Tekuće	donacije	-	Mažoretkinje	 2.000,00	 	 			
R0066	 381	 0912	 Tekuće	donacije	kulturno	-	
	 	 	 Školski	sportski	klubovi		 10.000,00	 	 			
R0067	 381	 0912	 Tekuće	donacije	-	Nagrade	
	 	 	 učenicima	na	natjecanjima	 40.000,00	 	 			
R0068	 381	 0912	 Tekuće	donacije	-	»Društvo	
	 	 	 naša	djeca«		 5.000,00     



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 20/2015.850

R0069	 381	 0912	 Tekuće	donacije	za	školu	plivanja		 30.000,00	 	 			
R0070	 382	 0921	 Kapitalne	donacije	-	Nabava	
	 	 	 opreme	za	srednju	školu	 30.000,00	 	 			

   Glava 00203 Kultura 1.959.000,00 1.859.000,00 1.904.000,00   
   Program A08 1008 Javne 
   potrebe u kulturi 1.959.000,00 1.859.000,00 1.904.000,00   
	 	 	 Izvor	OPĆI	PRIHODI	I	PRIMICI
	 	 	 Aktivnost	A08	1008	A100017	
	 	 	 Djelatnost	Pučkog	otvorenog	
	 	 	 učilišta		 729.000,00	 705.000,00	 720.000,00			
	 	 	 Korisnik	PUČKO	OTVORENO	
	 	 	 UČILIŠTE	NOVI	MAROF		 729.000,00	 705.000,00	 720.000,00			
	 3	 	 RASHODI	POSlOVANjA		 719.000,00	 695.000,00	 705.000,00			
	 31	 	 Rashodi	za	zaposlene		 442.000,00	 440.000,00	 450.000,00			
R0071	 311	 0820	 Plaće	za	redovan	rad		 365.000,00	 	 			
R0072	 312	 0820	 Ostali	rashodi	za	zaposlene		 13.000,00	 	 			
R0073	 313	 0820	 Doprinosi	za	zdravstveno	
	 	 	 osiguranje		 57.000,00	 	 			
R0074	 313	 0820	 Doprinosi	za	zapošljavanje		 7.000,00	 	 			

	 32	 	 Materijalni	rashodi		 272.000,00	 250.000,00	 250.000,00			
R0075	 321	 0820	 Službena	putovanja		 2.000,00	 	 			
R0076	 321	 0820	 Naknade	za	prijevoz,	rad	na	
	 	 	 terenu	i	odvojeni	život		 22.000,00	 	 			
R0077	 321	 0820	 Stručno	osposobljavanje	
	 	 	 zaposlenika		 2.000,00	 	 			
R0078	 321	 0820	 Ostale	naknade	troškova	
	 	 	 zaposlenika		 2.000,00	 	 			
R0079	 322	 0820	 Uredski	materijal	i	ostali	
	 	 	 materijalni	rashodi	 17.000,00	 	 			
R0080	 322	 0820	 Energija	 150.000,00	 	 			
R0081	 322	 0820	 Materijal	i	dijelovi	za	tekuće	
	 	 	 i	investicijsko	održavanje		 2.000,00	 	 			
R0082	 322	 0820	 Sitni	inventar	i	auto	gume		 2.000,00	 	 			
R0083	 322	 0820	 Službena	radna	i	zaštitna	odjeća	 2.000,00	 	 			
R0084	 323	 0820	 Usluge	telefona,	pošte	i	prijevoza		 5.000,00	 	 			
R0085	 323	 0820	 Usluge	tekućeg	i	investicijskog	
	 	 	 održavanja		 5.000,00	 	 			
R0086	 323	 0820	 Usluge	promidžbe	i	informiranja		 9.000,00	 	 			
R0087	 323	 0820	 Komunalne	usluge	 10.000,00	 	 			
R0088	 323	 0820	 Zdravstvene	usluge	 3.000,00	 	 			
R0089	 323	 0820	 Intelektualne	i	osobne	usluge	 15.000,00	 	 			
R0090	 323	 0820	 Računalne	usluge		 2.000,00	 	 			
R0091	 323	 0820	 Ostale	usluge		 4.000,00	 	 			
R0092	 329	 0820	 Naknade	za	rad	predstavničkih	
	 	 	 i	izvršnih	tijela,	povjerenstava	i	sli.	 10.000,00	 	 			
R0093	 329	 0820	 Reprezentacija		 6.000,00	 	 			
R0094	 329	 0820	 Ostali	nespomenuti	rashodi		 2.000,00	 	 			

	 34	 	 Financijski	rashodi		 5.000,00	 5.000,00	 5.000,00			
R0095	 343	 0820	 Bankarske	usluge	i	usluge	
	 	 	 platnog	prometa	 5.000,00	 	 			

	 4	 	 RASHODI	ZA	NABAVU	
	 	 	 NEFINANCIjSKE	IMOVINE	 10.000,00	 10.000,00	 20.000,00			
	 42	 	 Rashodi	za	nabavu	proizvedene	
	 	 	 dugotrajne	imovine		 10.000,00	 10.000,00	 20.000,00			
R0096	 422	 0820	 Uredska	oprema	i	namještaj	 10.000,00     

u	kunama

Pozicija Broj	
konta Funkcija VRSTA	RASHODA	I	IZDATAKA	 Plan	za

2015.	g.
Projekcija	za	
2016.	g.

Projekcija	za	
2017.	g.



Broj 20/2015. 851»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

u	kunama

Pozicija Broj	
konta Funkcija VRSTA	RASHODA	I	IZDATAKA	 Plan	za

2015.	g.
Projekcija	za	
2016.	g.

Projekcija	za	
2017.	g.

	 	 	 Aktivnost	A08	1008	A100018	 	
	 	 	 Djelatnost	knjižnice		 821.000,00	 804.000,00	 814.000,00			
	 	 	 Korisnik	GRADSKA	KNJIŽNICA	
	 	 	 I	ČITAONICA	NOVI	MAROF		 821.000,00	 804.000,00	 814.000,00			
	 3	 	 RASHODI	POSlOVANjA	 721.000,00	 704.000,00	 714.000,00			
	 31	 	 Rashodi	za	zaposlene	 490.000,00	 480.000,00	 490.000,00			
R0097	 311	 0820	 Plaće	za	redovan	rad	 405.000,00	 	 			
R0098	 312	 0820	 Ostali	rashodi	za	zaposlene	 15.000,00	 	 			
R0099	 313	 0820	 Doprinosi	za	zdravstveno	
	 	 	 osiguranje		 63.000,00	 	 			
R0100	 313	 0820	 Doprinosi	za	zapošljavanje	 7.000,00	 	 			

	 32	 	 Materijalni	rashodi	 227.000,00	 220.000,00	 220.000,00			
R0101	 321	 0820	 Službena	putovanja		 5.000,00	 	 			
R0102	 321	 0820	 Naknade	za	prijevoz,	za	rad	na	
	 	 	 terenu	i	odvojeni	život	 25.000,00	 	 			
R0103	 321	 0820	 Stručno	usavršavanje	zaposlenika		 5.000,00	 	 			
R0104	 321	 0820	 Naknada	za	korištenje	privatnog	
	 	 	 auta	u	službene	svrhe		 5.000,00	 	 			
R0105	 322	 0820	 Uredski	materijal	i	ostali	
	 	 	 materijalni	rashodi	 28.000,00	 	 			
R0106	 322	 0820	 Enegija	 30.000,00	 	 			
R0107	 322	 0820	 Materijal	i	dijelovi	za	tekuće	
	 	 	 održavanje		 3.000,00	 	 			
R0108	 322	 0820	 Sitni	inventar	i	auto	gume		 10.000,00	 	 			
R0109	 323	 0820	 Usluge	telefona,	pošte	i	prijevoza		 13.000,00	 	 			
R0110	 323	 0820	 Usluge	tekućeg	i	investicijskog	
	 	 	 održavanja		 3.000,00	 	 			
R0111	 323	 0820	 Usluge	promidžbe	i	informiranja		 10.000,00	 	 			
R0112	 323	 0820	 Komunalne	usluge	 3.000,00	 	 			
R0113	 323	 0820	 Zdravstvene	usluge		 3.000,00	 	 			
R0114	 323	 0820	 Intelektualne	i	osobne	usluge	 32.000,00	 	 			
R0115	 323	 0820	 Računale	usluge		 32.000,00	 	 			
R0116	 323	 0820	 Ostale	usluge		 9.000,00	 	 			
R0117	 329	 0820	 Reprezentacija		 1.000,00	 	 			
R0118	 329	 0820	 Naknade	članovima	upravnog	
	 	 	 vijeća		 10.000,00	 	 			

	 34	 	 Financijski	rashodi		 4.000,00	 4.000,00	 4.000,00			
R0119	 343	 0820	 Bankarske	usluge	i	usluge	
	 	 	 platnog	prometa	 4.000,00	 	 			

 4	 	 RASHODI	ZA	NABAVU	
	 	 	 NEFINANCIjSKE	IMOVINE		 100.000,00	 100.000,00	 100.000,00			
	 42	 	 Rashodi	za	nabavu	proizvedene	
	 	 	 dugotrajne	imovine		 100.000,00	 100.000,00	 100.000,00			
R0120	 422	 0820	 Uredska	oprema	i	namještaj	 20.000,00	 	 			
R0121	 424	 0820	 Knjige	u	knjižnicama		 80.000,00	 	 			

	 	 	 Aktivnost	A8	1008	A100019	
	 	 	 Ostale	potrebe	u	kulturi		 209.000,00	 200.000,00	 200.000,00			
	 3	 	 RASHODI	POSlOVANjA	 209.000,00	 200.000,00	 200.000,00			
	 38	 	 Ostali	rashodi		 209.000,00	 200.000,00	 200.000,00			
R0122	 381	 0820	 Tekuće	donacije	-	Radio	klub	
	 	 	 Novi	Marof		 15.000,00	 	 			
R0123	 381	 0820	 Tekuće	donacije	-	Matica	hrvatska		 5.000,00	 	 			
R0124	 381	 0820	 Tekuće	donacije	-	Kulturno	
	 	 	 umjetničkim	društvima	 50.000,00	 	 			
R0125	 381	 0860	 Tekuće	donacije	-	Državnom	
	 	 	 arhivu	Varaždin	 3.000,00	 	 			



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 20/2015.852

u	kunama

Pozicija Broj	
konta Funkcija VRSTA	RASHODA	I	IZDATAKA	 Plan	za

2015.	g.
Projekcija	za	
2016.	g.

Projekcija	za	
2017.	g.

R0126	 381	 0860	 Tekuće	donacije	-	»lunom«	
	 	 	 Novi	Marof		 2.000,00	 	 			
R0127	 381	 0840	 Tekuće	donacije	-	Udruge	mladih	
	 	 	 u	Novom	Marofu		 40.000,00	 	 			
R0128	 381	 0840	 Tekuće	donacije	-	lAG-PRIZAG		 24.000,00	 	 			
R0129	 381	 0820	 Tekuće	donacije	-	Etno	udruga	
	 	 	 »Greben«		 12.000,00	 	 			
R0130	 381	 0840	 Tekuće	donacije	-	Udruga	žena	
	 	 	 »Ključ«		 1.000,00	 	 			
R0131	 381	 0840	 Tekuće	donacije	-	Udruga	žena	
	 	 	 Oštrice		 5.000,00	 	 			
R0132	 381	 0840	 Tekuće	donacije	-	Udruga	žena	
	 	 	 Podevčevo		 1.000,00	 	 			
R0133	 381	 0840	 Tekuće	donacije	vjerskim	
	 	 	 zajednicama		 50.000,00	 	 			
R0134	 381	 0840	 Tekuće	donacije	-	Udruga	
	 	 	 žena	Mađarevo		 1.000,00	 	 			

	 	 	 Aktivnost	A08	1008	A100020	
	 	 	 Djelatnost	Turističke	zajednice	 200.000,00	 150.000,00	 170.000,00			
	 3	 	 RASHODI	POSlOVANjA	 200.000,00	 150.000,00	 170.000,00			
	 38	 	 Ostali	rashodi		 200.000,00	 150.000,00	 170.000,00			
R0135	 381	 0473	 Tekuće	donacije	Turističkoj	
	 	 	 zajednici	 200.000,00	 	 			

   Glava 00204 Programska 
   djelatnosti sporta  445.000,00 450.000,00 460.000,00   
   Program A09 1009 Javne 
   potrebe u sportu  445.000,00 450.000,00 460.000,00   
	 	 	 Izvor	OPĆI	PRIHODI	I	PRIMICI,	
	 	 	 PRIHODI	OD	POMOĆI	 	 	 						
	 	 	 Aktivnost	A09	1009	A100021	
	 	 	 Redovna	djelatnost	Zajednice	
	 	 	 sportskih	udruga		 445.000,00	 450.000,00	 460.000,00			
	 3	 	 RASHODI	POSlOVANjA	 445.000,00	 450.000,00	 460.000,00			
	 38	 	 Ostali	rashodi		 445.000,00	 450.000,00	 460.000,00			
R0136	 381	 0810	 Tekuće	donacije	-	Zajednici	
	 	 	 sportskih	udruga		 420.000,00	 	 			
R0137	 381	 0810	 Tekuće	donacije	-	Savez	sportskih	
	 	 	 rekreacijskih	društava		 25.000,00	 	 			

   Glava 00205 Vatrogastvo,  
   zaštita i sigurnost 722.000,00 780.000,00 780.000,00   
   Program A10 1010  Protupožarna 
   zaštita i sigurnost  722.000,00 780.000,00 780.000,00   
	 	 	 Izvor	OPĆI	PRIHODI	I	PRIMICI,	
	 	 	 PRIHODI	OD	POMOĆI	 	 	 						
	 	 	 Aktivnost	A10	1010	A100022	
	 	 	 Vatrogasna	zajednica		 650.000,00	 750.000,00	 750.000,00			
	 3	 	 RASHODI	POSlOVANjA	 650.000,00	 750.000,00	 750.000,00			
	 38	 	 Ostali	rashodi	 650.000,00	 750.000,00	 750.000,00			
R0138	 381	 0320	 Tekuće	donacije	Vatrogasnoj	
	 	 	 zajednici		 650.000,00	 	 			
                  
	 	 	 Aktivnost	A10	1010	A100023	 	
	 	 	 Izrada	Procjene	ugroženosti	od	
	 	 	 požara	i	planova	 50.000,00	 0,00	 0,00			
	 4	 	 RASHODI	ZA	NABAVU	
	 	 	 NEFINANCIjSKE	IMOVINE		 50.000,00	 0,00	 0,00			



Broj 20/2015. 853»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

u	kunama

Pozicija Broj	
konta Funkcija VRSTA	RASHODA	I	IZDATAKA	 Plan	za

2015.	g.
Projekcija	za	
2016.	g.

Projekcija	za	
2017.	g.

	 41	 	 Rashodi	za	nabavu	neproizvedene	
	 	 	 dugotrajne	imovine	 50.000,00	 0,00	 0,00			
R0139	 412	 0320	 Nematerijalna	imovina		 50.000,00     

	 	 	 Aktivnost	A10	1010	A100024	 	
	 	 	 Civilna	zaštita	i	Vijeće	za	
	 	 	 prevenciju	kriminaliteta		 22.000,00	 30.000,00	 30.000,00			
	 3	 	 RASHODI	POSlOVANjA	 22.000,00	 30.000,00	 30.000,00			
	 38	 	 Ostali	rashodi		 22.000,00	 30.000,00	 30.000,00			
R0140	 381	 0320	 Tekuće	donacije	Civilnoj	zaštiti		 20.000,00	 	 			
R0141	 381	 0320	 Tekuće	donacije	-	Vijeće	za	
	 	 	 prevenciju	kriminaliteta		 2.000,00	 	 			

   Glava 00206 Socijalna skrb 
   i humanitarne udruge  1.003.000,00 1.000.000,00 900.000,00   
   Program A11 1011  Program 
   socijalne skrbi i novčanih 
   pomoći 1.003.000,00 1.000.000,00 900.000,00   
	 	 	 Izvor	OPĆI	PRIHODI	I	PRIMICI	 	 	 						
	 	 	 Aktivnost	A11	1011	A100025		
	 	 	 Naknade	za	potpore	prema	
	 	 	 socijalnom	programu		 900.000,00	 850.000,00	 750.000,00			
	 3	 	 RASHODI	POSlOVANjA	 900.000,00	 850.000,00	 750.000,00			
	 37	 	 Naknade	građanima	
	 	 	 i	kućanstvima	na	temelju	
	 	 	 osiguranja	i	druge	naknade	 900.000,00	 850.000,00	 750.000,00			
R0142	 372	 1060	 Pomoć	obiteljima	i	kućanstvima		 730.000,00	 	 			
R0143	 372	 1040	 Naknade	obiteljima	za	rođenje	
	 	 	 djeteta	 170.000,00	 	 			

	 	 	 Aktivnost	A11	1011	A100026	 	
	 	 	 Socijalno	humanitarne	udruge	
	 	 	 i	programi		 103.000,00	 150.000,00	 150.000,00			
	 3	 	 RASHODI	POSlOVANjA	 103.000,00	 150.000,00	 150.000,00			
	 38	 	 Ostali	rashodi		 103.000,00	 150.000,00	 150.000,00			
R0144	 381	 1011	 Tekuće	donacije	udrugama	
	 	 	 invalidnih	i	hendikepiranih	osoba		 53.000,00	 	 			
R0145	 381	 0860	 Tekuće	donacije	udrugama	
	 	 	 umirovljenika		 50.000,00	 	 			

   Glava 00207 Civilno društvo 
   i političke stranke  232.000,00 250.000,00 250.000,00   
   Program A12 1012 Javne potrebe 
   ostalih udruga građanima 
   i političke stranke  232.000,00 250.000,00 250.000,00   
	 	 	 Izvor	OPĆI	PRIHODI	I	PRIMICI	 	 	 						
	 	 	 Aktivnost	A12	1012	A100027	
	 	 	 Djelatnost	udruga	građana,	
	 	 	 fundacija	i	ustanova		 182.000,00	 200.000,00	 200.000,00			
	 3	 	 RASHODI	POSlOVANjA	 182.000,00	 200.000,00	 200.000,00			
	 38	 	 Ostali	rashodi		 182.000,00	 200.000,00	 200.000,00			
R0146	 381	 0840	 Tekuće	donacije	ostalim	
	 	 	 udrugama	građana		 102.000,00	 	 			
R0147	 381	 1011	 Tekuće	donacije	Crvenom	križu	 80.000,00	 	 			

	 	 	 Aktivnost	A12	1012	A100027	 	
	 	 	 Rad	političkih	stranaka		 50.000,00	 50.000,00	 50.000,00			
	 3	 	 RASHODI	POSlOVANjA	 50.000,00	 50.000,00	 50.000,00			
	 38	 	 Ostali	rashodi		 50.000,00	 50.000,00	 50.000,00			
R0148	 381	 0840	 Tekuće	donacije	političkim	
	 	 	 strankama		 50.000,00	 	 			
         



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 20/2015.854

   Razdjel 003  UPRAVNI ODJEL 
   ZA PROSTORNO UREĐENJE, 
   STAMBENO-KOMUNALNE
   I IMOVINSKO-PRAVNE POSLOVE  8.372.000,00 11.615.000,00 10.835.000,00   
   Glava 00301  Upravni odjel za 
   prostorno uređenje, stambeno-
   komunalne i imovinsko-pravne 
   poslove  682.000,00 650.000,00 660.000,00   
   Program A13 1013  Financiranje 
   osnovnih aktivnosti 682.000,00 650.000,00 660.000,00   
	 	 	 Izvor	OPĆI	PRIHODI	I	PRIMICI	 	 	 						
	 	 	 Aktivnost	A13	1013	A100029	
	 	 	 Redovna	djelatnost	 682.000,00	 650.000,00	 660.000,00			
	 3	 	 RASHODI	POSlOVANjA	 682.000,00	 650.000,00	 660.000,00			
	 31	 	 Rashodi	za	zaposlene	 682.000,00	 650.000,00	 660.000,00			
R0149	 311	 0131	 Plaće	za	redovan	rad	 560.000,00	 	 			
R0150	 312	 0131	 Ostali	rashodi	za	zaposlene	 25.000,00	 	 			
R0151	 313	 0131	 Doprinosi	za	zdravstveno	
	 	 	 osiguranje	 87.000,00	 	 			
R0152	 313	 0131	 Doprinosi	za	zapošljavanje	 10.000,00	 	 			

   Glava 00302 Komunalne 
   djelatnosti u mjesnim odborima  2.345.000,00 2.380.000,00 2.420.000,00   
   Program A14 1014 Održavanje 
   komunalne infrastrukture 2.345.000,00 2.380.000,00 2.420.000,00   
	 	 	 Izvor	OPĆI	PRIHODI	I	PRIMICI	 	 	 						
	 	 	 Aktivnost	A14	1014	A100030
	 	 	 Održavanje	javne	rasvjete	 900.000,00	 900.000,00	 950.000,00			
	 3	 	 RASHODI	POSlOVANjA	 900.000,00	 900.000,00	 950.000,00			
	 32	 	 Materijalni	rashodi	 900.000,00	 900.000,00	 950.000,00			
R0153	 322	 0640	 Energija	 800.000,00	 	 			
R0154	 323	 0640	 Usluge	tekućeg	i	investicijskog	
	 	 	 održavanja	 100.000,00	 	 			

	 	 	 Aktivnost	A14	1014	A100031	
	 	 	 Čišćenje	i	održavanje	javnih	
	 	 	 površina	i	radovi	na	uređenju	
	 	 	 Grada	 520.000,00	 550.000,00	 550.000,00			
	 3	 	 RASHODI	POSlOVANjA	 520.000,00	 550.000,00	 550.000,00			
	 32	 	 Materijalni	rashodi	 520.000,00	 550.000,00	 550.000,00			
R0155	 322	 0510	 Materijal	i	dijelovi	za	tekuće	
	 	 	 i	investicijsko	održavanje		 20.000,00	 	 			
R0156	 323	 0510	 Usluge	tekućeg	i	investicijskog	
	 	 	 održavanja	 400.000,00	 	 			
R0157	 323	 0510	 Komunalne	usluge	 100.000,00	 	 			

	 	 	 Aktivnost	A14	1014	A100032	
	 	 	 Održavanje	društvenih	prostorija		 95.000,00	 100.000,00	 120.000,00			
	 3	 	 RASHODI	POSlOVANjA	 95.000,00	 100.000,00	 120.000,00			
	 32	 	 Materijalni	rashodi	 95.000,00	 100.000,00	 120.000,00			
R0158	 323	 0660	 Usluge	telefona,	pošte	i	prijevoza		 5.000,00	 	 			
R0159	 323	 0660	 Usluge	tekućeg	i	investicijskog
	 	 	 održavanja	 50.000,00	 	 			
R0160	 329	 0660	 Ostali	nespomenuti	rashodi	
	 	 	 poslovanja		 40.000,00	 	 			

	 	 	 Aktivnost	A14	1014	A100033	 	
	 	 	 Održavanje	nerazvrstanih	cesta		 720.000,00	 700.000,00	 650.000,00			
	 3	 	 RASHODI	POSlOVANjA		 720.000,00	 700.000,00	 650.000,00			
	 32	 	 Materijalni	rashodi		 720.000,00	 700.000,00	 650.000,00			
R0161	 322	 0451	 Sitni	inventar		 20.000,00	 	 			

u	kunama

Pozicija Broj	
konta Funkcija VRSTA	RASHODA	I	IZDATAKA	 Plan	za

2015.	g.
Projekcija	za	
2016.	g.

Projekcija	za	
2017.	g.



Broj 20/2015. 855»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

u	kunama

Pozicija Broj	
konta Funkcija VRSTA	RASHODA	I	IZDATAKA	 Plan	za

2015.	g.
Projekcija	za	
2016.	g.

Projekcija	za	
2017.	g.

R0162	 323	 0451	 Usluge	tekućeg	i	investicijskog	
	 	 	 održavanja		 300.000,00	 	 			
R0163	 323	 0451	 Komunalne	usluge	-	zimska	služba		 400.000,00	 	 			
         
	 	 	 Aktivnost	A14	1014	A100034	
	 	 	 Održavanje	vodovoda		 60.000,00	 50.000,00	 50.000,00			
	 3	 	 RASHODI	POSlOVANjA		 60.000,00	 50.000,00	 50.000,00			
	 32	 	 Materijalni	rashodi		 60.000,00	 50.000,00	 50.000,00			
R0164	 323	 0630	 Usluge	tekućeg	i	investicijskog	
	 	 	 održavanja		 50.000,00	 	 			
R0165	 323	 0630	 Zdravstvene	i	veterinarske	usluge		 10.000,00	 	 			

	 	 	 Aktivnost	A14	1014	A100035	 	
	 	 	 Nabava	opreme	i	višegodišnjih	
	 	 	 nasada		 50.000,00	 80.000,00	 100.000,00			
	 4	 	 RASHODI	ZA	NABAVU	
	 	 	 NEFINANCIjSKE	IMOVINE		 50.000,00	 80.000,00	 100.000,00			
	 42	 	 Rashodi	za	nabavu	proizvedene	
	 	 	 dugotrajne	imovine	 50.000,00	 80.000,00	 100.000,00			
R0166	 422	 0660	 Uredski	namještaj	i	oprema		 10.000,00	 	 			
R0167	 422	 0660	 Ostala	oprema		 30.000,00	 	 			
R0168	 425	 0540	 Višegodišnji	nasadi		 10.000,00	 	 			

   Glava 00303 Zaštita spomenika 
   kulture  730.000,00 630.000,00 750.000,00   
   Program A15 1015  Zaštita 
   spomenika na području Grada  730.000,00 630.000,00 750.000,00   
	 	 	 Izvor	OPĆI	PRIHODI	I	PRIMICI
	 	 	 PRIHODI	OD	POMOĆI	 	 	 						
   Kapitalni projekt 
	 	 	 A15	1015	K100036
	 	 	 Ulaganje	u	crkvu	Remetinec		 30.000,00	 30.000,00	 50.000,00			
	 3	 	 RASHODI	POSlOVANjA	 30.000,00	 30.000,00	 50.000,00			
	 38	 	 Ostali	rashodi		 30.000,00	 30.000,00	 50.000,00			
R0169	 382	 0840	 Kapitalne	donacije	Župi	Remetinec	 30.000,00	 	 			

   Kapitalni projekt 
	 	 	 A15	1015	K100037	
	 	 	 Ulaganje	u	Utvrdu	Grebengrad		 700.000,00	 600.000,00	 700.000,00			
	 4	 	 RASHODI	ZA	NABAVU	
	 	 	 NEFINANCIjSKE	IMOVINE		 700.000,00	 600.000,00	 700.000,00			
	 41	 	 Rashodi	za	nabavu	neproizvedene	
	 	 	 dugotrajne	imovine		 700.000,00	 600.000,00	 700.000,00			
R0170	 412	 0820	 Ulaganja	na	tuđoj	imovini	radi	
	 	 	 prava	korištenja		 700.000,00	 	 			

   Glava 00304 Otkup nekretnina 
   i pripremni radovi  100.000,00 100.000,00 100.000,00   
   Program A15 1016 Nabava 
   nefinancijske imovine 100.000,00 100.000,00 100.000,00   
	 	 	 Izvor	OPĆI	PRIHODI	I	PRIMICI	 	 	 						
	 	 	 Aktivnost	A16	1016	A100038	
	 	 	 Ulaganja	u	materijalnu	imovinu	
	 	 	 Grada		 100.000,00	 100.000,00	 100.000,00			
	 4	 	 RASHODI	ZA	NABAVU	
	 	 	 NEFINANCIjSKE	IMOVINE		 100.000,00	 100.000,00	 100.000,00			
	 41	 	 Rashodi	za	nabavu	neproizvedene	
	 	 	 dugotrajne	imovine	 100.000,00	 100.000,00	 100.000,00			
R0171	 411	 0620	 Materijalne	imovine-prirodna	
	 	 	 bogatstva	(zemljište)		 50.000,00	 	 			
R0172	 412	 0111	 Nematerijalna	imovina		 50.000,00	 	 			



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 20/2015.856

u	kunama

Pozicija Broj	
konta Funkcija VRSTA	RASHODA	I	IZDATAKA	 Plan	za

2015.	g.
Projekcija	za	
2016.	g.

Projekcija	za	
2017.	g.

   Glava 00305 Izgradnja 
   komunalne infrastrukture 3.565.000,00 3.405.000,00 5.555.000,00   
   Program A17 1017  Gradnja 
   objekata i uređaja komunalne 
   infrastrukture 3.565.000,00 3.405.000,00 5.555.000,00   
	 	 	 Izvor	OPĆI	PRIHODI	I	PRIMICI,	
	 	 	 PRIHODI	OD	POMOĆI	 	 	 						
   Kapitalni projekt 
	 	 	 A17	1017	K100039	
	 	 	 Izgradnja	i	proširenje	
	 	 	 javne	rasvjete		 130.000,00	 170.000,00	 270.000,00			
	 4	 	 RASHODI	ZA	NABAVU	
	 	 	 NEFINANCIjSKE	IMOVINE		 130.000,00	 170.000,00	 270.000,00			
	 42	 	 Rashodi	za	nabavu	proizvedene	
	 	 	 dugotrajne	imovine		 80.000,00	 100.000,00	 200.000,00			
R0173	 421	 0640	 Ostali	građevinski	objekti	-javna	
	 	 	 rasvjeta	uz	potok	Korošćak	 0,00	 	 			
R0174	 421	 0640	 Ostali	građevinski	objekti	-	javna	
	 	 	 rasvjeta	Zagorska	i	K.Tomislava	 80.000,00	 	 			

	 45	 	 Rashodi	za	dodatna	ulaganja	
	 	 	 na	nefinancijskoj	imovini	 50.000,00	 70.000,00	 70.000,00			
R0175	 451	 0640	 Dodatna	ulaganja	-	božićna	rasvjeta		 0,00	 	 			
R0176	 451	 0640	 Dodatna	ulaganja	-	produženja	
	 	 	 javne	rasvjete		 50.000,00	 	 			

   Kapitalni projekt 
	 	 	 A17	1017	K100040	
	 	 	 Izgradnja	kanalizacije		 400.000,00	 700.000,00	 750.000,00			
	 3	 	 RASHODI	POSlOVANjA	 400.000,00	 600.000,00	 600.000,00			
	 38	 	 Ostali	rashodi	 400.000,00	 600.000,00	 600.000,00			
R0177	 386	 0520	 Kapitalne	pomoći	(kanalizacija	
	 	 	 Grana,	Možđenec	i	Gornje	
	 	 	 Makojišće)	 300.000,00	 	 			
R0178	 386	 0520	 Kapitalne	pomoći-aglomeracija		 100.000,00	 	 			

	 4	 	 RASHODI	ZA	NABAVU	
	 	 	 NEFINANCIjSKE	IMOVINE		 0,00	 100.000,00	 150.000,00			
	 45	 	 Rashodi	za	dodatna	ulaganja	
	 	 	 na	nefinancijskoj	imovini		 0,00	 100.000,00	 150.000,00			
R0179	 451	 0520	 Dodatna	ulaganja	na	građevinskim	
	 	 	 objektima	-	kanalizacija	Ulica	Tina	
	 	 	 Ujevića	i	Krčka	u	Novom	Marofu		 0,00	 0,00	 0,00			

   Kapitalni projekt 
	 	 	 A17	1017	K100041	
	 	 	 Sanacija	odlagališta	
	 	 	 i	gospodarenje	otpadom		 2.120.000,00	 1.300.000,00	 3.300.000,00			
	 3	 	 RASHODI	POSlOVANjA		 1.300.000,00	 300.000,00	 300.000,00			
	 38	 	 Ostali	rashodi		 1.300.000,00	 300.000,00	 300.000,00			
R0180	 386	 0510	 Kapitalne	pomoći-	nabava
	 	 	 spremnika		 700.000,00	 	 			
R0181	 386	 0510	 Kapitalne	pomoći-nabava	
	 	 	 komunalnog	vozila		 600.000,00	 	 			

	 4	 	 RASHODI	ZA	NABAVU	
	 	 	 NEFINANCIjSKE	IMOVINE		 820.000,00	 1.000.000,00	 3.000.000,00			
	 41	 	 Rashodi	za	nabavu	proizvedene	
	 	 	 dugotrajne	imovine		 150.000,00	 0,00	 0,00			
R0182	 411	 0510	 Materijalna	imovina-prirodna	
	 	 	 bogatstva		 100.000,00	 	 			
R0183	 412	 0510	 Nematerijalna	imovina	-	Plan	
	 	 	 gospodarenja	otpadom	 50.000,00	 	 			



Broj 20/2015. 857»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

u	kunama

Pozicija Broj	
konta Funkcija VRSTA	RASHODA	I	IZDATAKA	 Plan	za

2015.	g.
Projekcija	za	
2016.	g.

Projekcija	za	
2017.	g.

	 42	 	 Rashodi	za	nabavu	proizvedene	
	 	 	 dugotrajne	imovine		 670.000,00	 1.000.000,00	 3.000.000,00			
R0183	 421	 0510	 Ostali	građevinski	objekti	-	
	 	 	 reciklažno	dvorište		 70.000,00	 	 			
R0184	 421	 0510	 Ostali	građevinski	objekti	-	
	 	 	 sanacija	deponije	otpada		 600.000,00	 	 			

   Kapitalni projekt 
	 	 	 A17	1017	K100042	
	 	 	 Izgradnja	i	uređenje	cesta	
	 	 	 i	prometnih	površina		 800.000,00	 1.200.000,00	 1.200.000,00			
	 3	 	 RASHODI	POSlOVANjA		 30.000,00	 200.000,00	 200.000,00			
	 32	 	 Materijalni	rashodi		 30.000,00	 200.000,00	 200.000,00			
R0185	 323	 0451	 Intelektualne	i	osobne	usluge-
	 	 	 gruntovno	i	katastarsko	sređivanje	
	 	 	 NC-registar	cesta		 30.000,00	 	 			

	 4	 	 RASHODI	ZA	NABAVU	
	 	 	 NEFINANCIjSKE	IMOVINE		 770.000,00	 1.000.000,00	 1.000.000,00			
	 41	 	 Rashodi	za	nabavu	neproizvedene	
	 	 	 dugotrajne	imovine		 50.000,00	 0,00	 0,00			
R0186	 411	 0451	 Materijalna	imovina-prirodna	
	 	 	 bogatstva	(zemljište-put	Markovci)	 50.000,00	 	 			

	 42	 	 Rashodi	za	nabavu	proizvedene	
	 	 	 dugotrajne	imovine	 720.000,00	 1.000.000,00	 1.000,000,00			
R0187	 421	 0451	 Ceste,	željeznice	i	slični	
	 	 	 građevinski	objekti-NC	
	 	 	 »jelenščak-K.Gorica«		 0,00	 	 			
R0188	 421	 0451	 Ceste,	željeznice	i	slični	
	 	 	 građevinski	objekti-NC	»Vučeniki-
	 	 	 Novoselci«	u	jelenščaku		 85.000,00	 	 			
R0189	 421	 0451	 Ostali	slični	prometni	objekti	-	
	 	 	 nadstrešnice		 0,00	 	 			
R0190	 421	 0451	 Ceste,	željeznice	i	slični	građevinski	
	 	 	 objekti-	nogostup	u	Remetincu	 150.000,00	 	 			
R0191	 421	 0451	 Ceste,	željeznice	i	slični	građevinski	
	 	 	 objekti-	nogostup	Presečno-Oštrice		 125.000,00	 	 			
R0192	 421	 0451	 Ceste,	željeznice	i	slični	građevinski	
	 	 	 objekti-	nogostup	u	Podevčevu	 110.000,00	 	 			
R0193	 421	 0451	 Ceste,	željeznice	i	slični	građevinski	
	 	 	 objekti	-	nogostup	u	Završju		 0,00	 	 			
R0194	 421	 0451	 Ceste,	željeznice	i	slični	građevinski	
	 	 	 objekti	-	nogostup	u	Strmcu		 100.000,00	 	 			
R0195	 421	 0451	 Ceste,	željeznice	i	slični	građevinski	
	 	 	 objekti-	nogostup	u	Grani	 100.000,00	 	 			
R0196	 421	 0451	 Ceste,	željeznice	i	slični	građevinski	
	 	 	 objekti	-	Bednjanska	ulica	u	Novom	
	 	 	 Marofu		 50.000,00	 	 			
R0197	 421	 0451	 Ceste,	željeznice	i	slični	građevinski	
	 	 	 objekti-	NC	»Sukovec-Mađarevo«	
	 	 	 u	Mađarevu		 0,00	 	 			
R0198	 421	 0451	 Ceste,	željeznice	i	slični	građevinski	
	 	 	 objekti	-	NC	»Novaki«	u	Završju	 0,00	 	 			

	 	 	 Kapitalni	projekt	A17	1017	K100043	 	 	
	 	 	 Uređenje	groblja	u	Margečanu		 35.000,00	 35.000,00	 35.000,00			
	 3	 	 RASHODI	POSlOVANjA		 35.000,00	 35.000,00	 35.000,00			
	 38	 	 Ostali	rashodi		 35.000,00	 35.000,00	 35.000,00			
R0199	 386	 0660	 Kapitalne	pomoći	trgovačkim	
	 	 	 društvima	u	javnom	sektoru		 35.000,00	 	 			



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 20/2015.858

	 	 	 Kapitalni	projekt	A17	1017	K100044	
	 	 	 Proširenje	groblja	u	Remetincu		 80.000,00	 0,00	 0,00			
	 4	 	 RASHODI	ZA	NABAVU	
	 	 	 NEFINANCIjSKE	IMOVINE	 80.000,00	 0,00	 0,00			
	 45	 	 Rashodi	za	dodatna	ulaganja	
	 	 	 na	nefinancijskoj	imovini	 80.000,00	 0,00	 0,00			
R0200	 451	 0660	 Dodatna	ulaganja	na	građevinskim	
	 	 	 objektima		 80.000,00	 	 			

   Glava 00306 Izgradnja društvene 
   infrastrukture  950.000,00 4.450.000,00 1.350.000,00   
   Program A18 1018  Gradnja 
   objekata društvene infrastrukture 950.000,00 4.450.000,00 1.350.000,00   
	 	 	 Izvor	OPĆI	PRIHODI	I	PRIMICI,	
	 	 	 PRIHODI	OD	POMOĆI	 	 	 						
   Kapitalni projekt 
	 	 	 A18	1018	K100045	Uređenje	
	 	 	 i	opremanje	zona	za	razvoj	
	 	 	 poduzetništva	i	razvoj	Grada		 230.000,00	 100.000,00	 100.000,00			
	 4	 	 RASHODI	ZA	NABAVU	
	 	 	 NEFINANCIjSKE	IMOVINE	 230.000,00	 100.000,00	 100.000,00			
	 41	 	 Rashodi	za	nabavu	neproizvedene	
	 	 	 dugotrajne	imovine	 230.000,00	 100.000,00	 100.000,00			
R0200	 412	 0620	 Nematerijalna	imovina-prostorno	
	 	 	 planska	dokumentacija		 200.000,00	 	 			
R0201	 412	 0620		 Nematerijalna	imovina	-	
	 	 	 Strategija	Grada		 30.000,00	 	 			

   Kapitalni projekt 
	 	 	 A18	1018	K100046	
	 	 	 Izgradnja	OŠ	u	Oštricama		 100.000,00	 500.000,00	 500.000,00			
	 3	 	 RASHODI	POSlOVANjA	 100.000,00	 500.000,00	 500.000,00			
	 36	 	 Pomoći	dane	unutar	općeg	
	 	 	 proračuna		 100.000,00	 500.000,00	 500.000,00			
R0202	 363	 0912	 Pomoći	unutar	općeg	proračuna		 100.000,00	 	 			
         
   Kapitalni projekt 
	 	 	 A18	1018	K100047	
	 	 	 Izgradnja	srednje	škole	
	 	 	 u	Novom	Marofu		 0,00	 500.000,00	 500.000,00			
	 4	 	 RASHODI	ZA	NABAVU	
	 	 	 NEFINANCIjSKE	IMOVINE		 0,00	 500.000,00	 500.000,00			
	 41	 	 Rashodi	za	nabavu	neproizvedene	
	 	 	 dugotrajne	imovine	 0,00	 500.000,00	 500.000,00			
R0203	 411	 0922	 Prirodna	bogatstva	-	zemljište		 0,00	 	 			
R0204	 412	 0922	 Nematerijalna	imovina		 0,00	 	 			

   Kapitalni projekt 
	 	 	 A18	1018	K100048	 	
	 	 	 Dogradnja	dječjeg	vrtića	
	 	 	 u	Novom	Marofu		 150.000,00	 3.000.000,00	 0,00			
	 4	 	 RASHODI	ZA	NABAVU	
	 	 	 NEFINANCIjSKE	IMOVINE	 150.000,00	 3.000.000,00	 0,00			
	 45	 	 Rashodi	za	dodatna	ulaganja	
	 	 	 na	nefinancijskoj	imovini	 150.000,00	 3.000.000,00	 0,00			
R0205	 451	 0911	 Dodatna	ulaganja	na	građevinskim	
	 	 	 objektima		 150.000,00	 	 			

   Kapitalni projekt 
	 	 	 A18	1018	K100049	
	 	 	 Ulaganje	u	društvene	domove	 150.000,00	 150.000,00	 150.000,00			
	 4	 	 RASHODI	ZA	NABAVU	
	 	 	 NEFINANCIjSKE	IMOVINE	 150.000,00	 150.000,00	 150.000,00			

u	kunama

Pozicija Broj	
konta Funkcija VRSTA	RASHODA	I	IZDATAKA	 Plan	za

2015.	g.
Projekcija	za	
2016.	g.

Projekcija	za	
2017.	g.



Broj 20/2015. 859»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

u	kunama

Pozicija Broj	
konta Funkcija VRSTA	RASHODA	I	IZDATAKA	 Plan	za

2015.	g.
Projekcija	za	
2016.	g.

Projekcija	za	
2017.	g.

	 45	 	 Rashodi	za	dodatna	ulaganja	
	 	 	 na	nefinancijskoj	imovini	 150.000,00	 150.000,00	 150.000,00			
R0206	 451	 0660	 Dodatna	ulaganja	na	građevinskim	
	 	 	 objektima	-	Društveni	dom	Strmec		 150.000,00	 	 			
R0207	 451	 0660	 Dodatna	ulaganja	na	građevinskim	
	 	 	 objektima	-	Društveni	dom	Gornje	
	 	 	 Podrute		 0,00	 	 			

   Kapitalni projekt 
	 	 	 A18	1018	K100050	Projekt	
	 	 	 energetske	učinkovitosti-
	 	 	 certificiranje	JR	 100.000,00	 100.000,00	 100.000,00			
	 4	 	 RASHODI	ZA	NABAVU	
	 	 	 NEFINANCIjSKE	IMOVINE		 100.000,00	 100.000,00	 100.000,00			
	 41	 	 Rashodi	za	nabavu	neproizvedene	
	 	 	 dugotrajne	imovine	 100.000,00	 100.000,00	 100.000,00			
R0208	 412	 0620	 Nematerijalna	imovina		 100.000,00	 	 			

   Kapitalni projekt 
	 	 	 A18	1018	K100051	
	 	 	 Legalizacija	objekata	
	 	 	 u	vlasništvu	Grada		 200.000,00	 100.000,00	 0,00			
	 3	 	 RASHODI	POSlOVANjA		 200.000,00	 100.000,00	 0,00			
	 32	 	 Materijalni	rashodi		 200.000,00	 100.000,00	 0,00			
R0209	 323	 0620	 Intelektualne	i	osobne	usluge		 200.000,00	 	 			

   Kapitalni projekt 
	 	 	 A18	1018	K100052	Izgradnja	
	 	 	 prilaza	za	invalide	(upravna	zgrada)		 20.000,00	 0,00	 0,00			
	 3	 	 RASHODI	POSlOVANjA		 20.000,00	 0,00	 0			
	 38	 	 Ostali	rashodi		 20.000,00	 0,00	 0			
R0210	 386	 1012	 Kapitalne	pomoći	 20.000,00	 0,00	 0			

Članak	4.	
Proračun	Grada	 Novog	Marofa	 za	 2015.	 godinu	

i	projekcije	za	2016.	 i	2017.	godinu	stupa	na	snagu	
prvog	dana	od	dana	objave	u	»Službenom	vjesniku	
Varaždinske	županije«.	

KlASA:	400-06/14-01/02
URBROj:	2186-022-01-15-9
Novi	Marof,	5.	svibnja	2015.	

Predsjednik	Gradskog	vijeća
Denis Kovačić,dr.med., v. r.

8.
Temeljem	odredbi	članka	16.	Zakona	o	proračunu	

(»Narodne	novine«,	broj	87/08	i	136/12)	i	članka	35.	
Statuta	Grada	Novog	Marofa	(»Službeni	vjesnik	Va-
raždinske	županije«,	broj	22/09,	7/11,	11/13	 i	19/13	
-	 pročišćeni	 tekst),	 Gradsko	 vijeće	 Grada	 Novog	
Marofa	 na	 sjednici	 održanoj	 dana	 5.	 svibnja	 2015.	
godine,	donosi

P L A N 
razvojnih programa za razdoblje  

2015. do 2017. godine

U	planu	razvojnih	programa	za	razdoblje	2015.	do	
2017.	godine,	iskazani	su	planirani	rashodi	za	nabavu	
nefinancijske	imovine	(investicije),	kapitalne	pomoći	i	
kapitalne	donacije,	te	izvori	financiranja	kako	slijedi:

BROJ 
KONTA

INVESTICIJA/ KAPITALNA 
POMOĆ/ KAPITALNA DONACIJA 2015. 2016. 2017.

SVEUKUPNO 5.455.000,00 8.875.000,00 8.075.000,00
RAZDJEL 001 PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA 

TIJELA GRADA, SLUŽBA ZA OPĆE 
POSLOVE I TROŠKOVI UPRAVE 70.000,00 70.000.00 70.000,00

AKTIVNOST A	100010	Nabava	opreme 70.000,00 70.000.00 70.000,00



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 20/2015.860

BROJ 
KONTA

INVESTICIJA/ KAPITALNA 
POMOĆ/ KAPITALNA DONACIJA 2015. 2016. 2017.

IZVORI	FINANCIRANjA:	
OPĆI	PRIHODI	I	PRIMICI 70.000,00 70.000.00 70.000,00

422 Postrojenja	i	oprema 60.000,00 60.000,00 60.000,00
426 Nematerijalna	imovina 10.000,00 10.000,00 10.000,00

RAZDJEL 002 UPRAVNI ODJEL ZA FINANCIJE, 
GOSPODARSTVO I DRUŠTVENE 
DJELATNOSTI 190.000,00 140.000,00 150.000,00

AKTIVNOST A	100016	Potpore	ustanovama	
i	programima	u	školstvu 30.000,00 30.000,00 30.000,00
IZVORI	FINANCIRANjA:	
OPĆI	PRIHODI	I	PRIMICI,	PRIHODI	
OD	POMOĆI 30.000,00 30.000,00 30.000,00

382 Kapitalne	donacije	 30.000,00 30.000,00 30.000,00
AKTIVNOST A100017	Djelatnost	Pučkog	

otvorenog	učilišta 10.000,00 10.000,00 20.000,00
IZVORI	FINANCIRANjA:	
OPĆI	PRIHODI	I	PRIMICI,	
PRIHODI	OD	POMOĆI 10.000,00 10.000,00 20.000,00

422 Uredska	oprema	i	namještaj	 10.000,00 10.000,00 20.000,00
AKTIVNOST A100018	Djelatnost	knjižnice	 100.000,00 100.000,00 100.000,00

IZVORI	FINANCIRANjA:	
OPĆI	PRIHODI	I	PRIMICI,	
PRIHODI	OD	POMOĆI 100.000,00 100.000,00 100.000,00

422 Postrojenje	i	oprema 20.000,00 20.000,00 20.000,00
424 Knjige	u	knjižnicama 80.000,00 80.000,00 80.000,00

AKTIVNOST A100023	Izrada	procjene	ugroženosti	
od	požara	i	Planova 50.000,00 0,00 0,00
IZVORI	FINANCIRANjA:	
OPĆI	PRIHODI	I	PRIMICI,	
PRIHODI	OD	POMOĆI 50.000,00 0,00 0,00

412 Nematerijalna	imovina 50.000,00 0,00 0,00
RAZDJEL 003 UPRAVNI ODJEL ZA PROSTOR-

NO UREĐENJE, STAMBENO- KO-
MUNALNE I IMOVINSKO – PRAVNE 
POSLOVE 5.195.000,00 8.665.000,00 7.855.000,00

AKTIVNOST A100035	Nabava	opreme	
i	višegodišnjih	nasada 50.000,00 80.000,00 100.000,00
IZVORI	FINANCIRANjA:	
OPĆI	PRIHODI	I	PRIMICI,	
PRIHODI	OD	POMOĆI 50.000,00 80.000,00 100.000,00

422 Postrojenja	i	oprema 40.000,00 70.000,00 90.000,00
425 Višegodišnji	nasadi 10.000,00 10.000,00 10.000,00

KAPITALNI	
PROJEKT

K100036	Ulaganje	u	crkvu	
Remetinec 30.000,00 30.000,00 50.000,00
IZVORI	FINANCIRANjA:	
OPĆI	PRIHODI	I	PRIMICI,	
PRIHODI	OD	POMOĆI 30.000,00 30.000,00 50.000,00

382 Kapitalne	donacije 30.000,00 30.000,00 50.000,00
KAPITALNI	
PROJEKT

K100037	Ulaganje	u	utvrdu	
Grebengrad 700.000,00 600.000,00 700.000,00
IZVORI	FINANCIRANjA:	
OPĆI	PRIHODI	I	PRIMICI,	
PRIHODI	OD	POMOĆI 700.000,00 600.000,00 700.000,00

412
Ulaganja	na	tuđoj	imovini	radi	
prava	korištenja 700.000,00 600.000,00 700.000,00



Broj 20/2015. 861»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

BROJ 
KONTA

INVESTICIJA/ KAPITALNA 
POMOĆ/ KAPITALNA DONACIJA 2015. 2016. 2017.

AKTIVNOST A	 100038	 Ulaganja	 u	 materijalnu	
imovinu	Grada 100.000,00 100.000,00 100.000,00
IZVORI	FINANCIRANjA:	
OPĆI	PRIHODI	I	PRIMICI 100.000,00 100.000,00 100.000,00

411
Materijalna	imovina	–	prirodna	
bogatstva 50.000,00 50.000,00 50.000,00

412 Nematerijalna	imovina 50.000,00 50.000,00 50.000,00
KAPITALNI	
PROJEKT

K	100039	Izgradnja	i	proširenje	
javne	rasvjete	 130.000,00 170.000,00 270.000,00
IZVORI	FINANCIRANjA:	
OPĆI	PRIHODI	I	PRIMICI,	
PRIHODI	OD	POMOĆI 130.000,00 170.000,00 270.000,00

421 Građevinski	objekt 80.000,00 100.000,00 200.000,00
451 Dodatna	ulaganja 50.000,00 70.000,00 70.000,00

KAPITALNI	
PROJEKT

K100040	Izgradnja	
kanalizacije 400.000,00 700.000,00 750.000,00
IZVORI	FINANCIRANjA:	
OPĆI	PRIHODI	I	PRIMICI,	
PRIHODI	OD	POMOĆI 400.000,00 700.000,00 750.000,00

386 Kapitalne	pomoći 400.000,00 600.000,00 600.000,00
412 Nematerijalna	imovina 0,00 0,00 0,00
451 Dodatna	ulaganja 0,00 100.000,00 150.000,00

KAPITALNI	
PROJEKT

K100041	Sanacija	odlagališta
i	gospodarenje	otpadom 2.120.000,00 1.300.000,00 3.300.000,00
IZVORI	FINANCIRANjA:	
OPĆI	PRIHODI	I	PRIMICI,	
PRIHODI	OD	POMOĆI 2.120.000,00 1.300.000,00 3.300.000,00

386 Kapitalne	pomoći 1.300.000,00 300.000,00 300.000,00
411 Materijalna	imovina 100.000,00 0,00 0,00
412 Nematerijalna	imovina 50.000,00 0,00 0,00
421 Građevinski	objekti 670.000,00 1.000.000,00 3.000.000,00

KAPITALNI	
PROJEKT

K100042	Izgradnja	i	uređenje	
cesta	i	prometnih	površina 800.000,00 1.200.000,00 1.200.000,00
IZVORI	FINANCIRANjA:	
OPĆI	PRIHODI	I	PRIMICI,	
PRIHODI	OD	POMOĆI 800.000,00 1.200.000,00 1.200.000,00

323 Intelektualne	i	osobne	usluge 30.000,00 200.000,00 200.000,00

411
Materijalna	imovina	–	prirodna	
bogatstva 50.000,00 0,00 0,00

421 Građevinski	objekti 720.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00
KAPITALNI	
PROJEKT

K100043	Ulaganje	u	groblje	
Margečan 35.000,00 35.000,00 35.000,00
IZVORI	FINANCIRANjA:	
OPĆI	PRIHODI	I	PRIMICI,	
PRIHODI	OD	POMOĆI 35.000,00 35.000,00 35.000,00

386 Kapitalne	pomoći 35.000,00 35.000,00 35.000,00
KAPITALNI	
PROJEKT

K100044	Proširenje	groblja	
u	Remetincu 80.000,00 0,00 0,00
IZVORI	FINANCIRANjA:	
OPĆI	PRIHODI	I	PRIMICI,	
PRIHODI	OD	POMOĆI 80.000,00 0,00 0,00

451 Dodatna	ulaganja 80.000,00 0,00 0,00



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 20/2015.862

BROJ 
KONTA

INVESTICIJA/ KAPITALNA 
POMOĆ/ KAPITALNA DONACIJA 2015. 2016. 2017.

KAPITALNI	
PROJEKT

K100045	 Prostornoplanska	 doku-
mentacija	–	poslovne	i	poduzetničke	
zone,	Razvoj	Grada 230.000,00 100.000,00 100.000,00
IZVORI	FINANCIRANjA:	
OPĆI	PRIHODI	I	PRIMICI,	
PRIHODI	OD	POMOĆI 230.000,00 100.000,00 100.000,00

412 Nematerijalna	imovina 230.000,00 100.000,00 100.000,00
KAPITALNI	
PROJEKT

K100046	Izgradnja	OŠ	
u	Oštricama	 100.000,00 500.000,00 500.000,00
IZVORI	FINANCIRANjA:	
OPĆI	PRIHODI	I	PRIMICI,	
PRIHODI	OD	POMOĆI 100.000,00 500.000,00 500.000,00

363 Pomoći	unutar	općeg	proračuna 100.000,00 500.000,00 500.000,00
KAPITALNI	
PROJEKT

K10047	Izgradnja	srednje	škole	
u	Novom	Marofu 0,00 500.000,00 500.000,00
IZVORI	FINANCIRANjA:	
OPĆI	PRIHODI	I	PRIMICI,	PRIHODI	
OD	POMOĆI 0,00 500.000,00 500.000,00

411
Materijalna	imovina	–	prirodna	
bogatstva 0,00 500.000,00 500.000,00

412 Nematerijalna	imovina	 0,00 0,00 0,00
KAPITALNI	
PROJEKT

K100048	Dogradnja	Dječjeg	
vrtića	u	Novom	Marofu 150.000,00 3.000.000,00 0,00
IZVORI	FINANCIRANjA:	
OPĆI	PRIHODI	I	PRIMICI,	
PRIHODI	OD	POMOĆI 150.000,00 3.000.000,00 0,00

451 Dodatna	ulaganja 150.000,00 3.000.000,00 0,00
KAPITALNI	
PROJEKT	

K100049	Ulaganja	u	društvene	
domove	 150.000,00 150.000,00 150.000,00
IZVORI	FINANCIRANjA:	
OPĆI	PRIHODI	I	PRIMICI 150.000,00 150.000,00 150.000,00

451 Dodatna	ulaganja 150.000,00 150.000,00 150.000,00
KAPITALNI	
PROJEKT

K100050	Projekt	energetske	
učinkovitost	–	certificiranje	jR 100.000,00 100.000,00 100.000,00
IZVORI	FINANCIRANjA:	
OPĆI	PRIHODI	I	PRIMICI,	
PRIHODI	OD	POMOĆI 100.000,00 100.000,00 100.000,00

412 Nematerijalna	imovina	 100.000,00 100.000,00 100.000,00
KAPITALNI	
PROJEKT

K100052	Izgradnja	prilaza	za	
invalide	–	Upravna	zgrada 20.000,00 0,00 0,00
IZVORI	FINANCIRANjA:	
OPĆI	PRIHODI	I	PRIMICI,	
PRIHODI	OD	POMOĆI 20.000,00 0,00 0,00

386 Kapitalne	pomoći 20.000,00 0,00 0,00

	Plan	razvojnih	programa	sastavni	je	dio	Proraču-
na	Grada	Novog	Marofa	za	2015.	godinu	i	Projekcije	
Proračuna	Grada	Novog	Marofa	 za	 razdoblje	 2016.	
-	2017.	godinu.	

KlASA:	400-06/14-01/02
URBROj:	2186-022-01-15-10
Novi	Marof,	5.	svibnja	2015.	

Predsjednik	Gradskog	vijeća
Denis Kovačić,dr.med., v. r.

9.
Temeljem	odredbi	članaka	39.	Zakona	o	proračunu	

(»Narodne	novine«,	broj	87/08	i	136/12)	i	članka	35.	
Statuta	Grada	Novog	Marofa	(»Službeni	vjesnik	Varaž-
dinske	županije«,	broj	22/09,	7/11,	11/13	i	19/13	-	pro-
čišćeni	tekst),	Gradsko	vijeće	Grada	Novog	Marofa	na	
sjednici	održanoj	dana	5.	svibnja	2015.	godine,	donosi

P R O R A Č U N
Grada Novog Marofa za 2015. godinu

(KONSOLIDIRANI)



Broj 20/2015. 863»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

I	 OPĆI	DIO

Članak	1.
Konsolidirani	Proračun	Grada	Novog	Marofa	za	2015.	godinu	sastoji	se	od	Računa	prihoda	i	rashoda,	Računa	

financiranja	i	Raspoloživih	sredstva	iz	prethodnih	godina,	kako	slijedi:
u	kunama

O	P	I	S Plan	za
2015.	g.

Plan	za	2015.g.	
KONSOlIDIRANI

A) RAČUN PRIHODA I RASHODA
	 Prihodi	poslovanja	(6)		 23.719.667,76		 24.848.289,65
	 Prihodi	od	prodaje	nefinancijske	imovine	(7)		 	1.000.000,00		 1.000.000,00
	 Rashodi	poslovanja	(3)		 17.287.000,00		 18.371.000,00
	 Rashodi	za	nabavu	nefinancijske	imovine	(4)	 	3.530.000,00		 3.670.000,00
 RAZLIKA - VIŠAK  3.902.667,76  3.807.289,65  

B)  RAČUN FINANCIRANJA
	 Primici	financiranja	(8)		 	0,00		 0,00
	 Izdaci	financiranja	(5)		 	1.980.000,00		 1.980.000,00
 NETO ZADUŽIVANJE / FINANCIRANJE -1.980.000,00  -1.980.000,00  

   
C)  RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA  
	 Višak	prihoda		 	0,00	 	0,00
	 Manjak	prihoda			 	1.922.667,76		 1.827.289,65
 RAZLIKA-MANJAK  1.922.667,76  -1.827.289,65  

  
D) PRORAČUN UKUPNO
	 PRIHODI	I	PRIMICI	 22.797.000,00		 24.026,000,00	
	 RASHODI	I	IZDACI	 22.797.000,00		 24.026,000,00	
 VIŠAK/MANJAK (višak - neto financiranje-manjak)  0,00  0,00

Članak	2.
Prihodi	i	rashodi	te	primici	i	izdaci	po	ekonomskoj	klasifikaciji	utvrđuju	se	u	Računu	prihoda	i	rashoda,	Računu	

financiranja	za	2015.	godinu	i	Raspoloživa	sredstva	iz	prethodnih	godina,	kako	slijedi:

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

u	kunama

Broj	
konta VRSTA	PRIHODA	/	PRIMITAKA Plan	za

2015.	g.
Plan	za	2015.g.	
KONSOlIDIRANI

 UKUPNO PRIHODI / PRIMICI 24.719.667,76 25.853.289,65     

6 PRIHODI POSLOVANJA 23.719.667,76 24.853.289,65
61 Prihodi od poreza 13.400.000,00 13.400.000,00    
611	 Porez	i	prirez	na	dohodak	od	nesamostalnog	rada	 11.300.000,00	 11.300.000,00			
611	 Porez	i	prirez	na	dohodak	od	samostalnih	djelatnosti	 1.000.000,00	 1.000.000,00			
611	 Porez	i	prirez	na	dohodak	od	imovine	i	imovinskih	prava	 200.000,00	 200.000,00			
611	 Porez	i	prirez	na	dohodak	od	kapitala	 400.000,00	 400.000,00				
611	 Porez	i	prirez	na	dohodak	po	godišnjoj	prijavi	 200.000,00	 200.000,00			
611	 Porez	i	prirez	na	dohodak	utvrđen	u	postupku	nadzora	
	 za	prethodne	godine	 100.000,00	 100.000,00				
611	 Povrat	poreza	i	prireza	na	dohodak	po	godišnjoj	prijavi	 -800.000,00	 -800.000,00			
613	 Porez	na	kuće	za	odmor	 100.000,00	 100.000,00				
613	 Porez	na	korištenje	javnih	površina		 100.000,00	 100.000,00				
613	 Porez	na	promet	nekretnina	 300.000,00	 300.000,00				
614	 Porez	na	potrošnju	alkoholnih	i	bezalkoholnih	pića	 250.000,00	 250.000,00			
614	 Porezi	na	tvrtku	odnosno	naziv	tvrtke	 250.000,00	 250.000,00				
       
63 Pomoći iz inozemstva (darovnice) i od subjekata unutar 
 opće države 6.347.000,00 6.347.000,00
633	 Tekuće	pomoći	iz	državnog	proračuna	 100.000,00	 100.000,00				



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 20/2015.864

633	 Tekuće	pomoći	iz	županijskog	proračuna	 0,00	 0,00				
633	 Tekuće	pomoći	iz	gradskog	proračuna	 0,00	 0,00				
633	 Tekuće	pomoći	iz	općinskog	proračuna	 0,00	 0,00				
633	 Kapitalne	pomoći	iz	državnog	proračuna	 1.600.000,00	 1.600.000,00				
634	 Kapitalne	pomoći	od	ostalih	subjekata	unutar	opće	države	 4.647.000,00	 4.647.000,00										

64 Prihodi od imovine 752.667,76 822.667,76    
641	 Kamate	na	depozite	po	viđenju	 10.000,00	 10.000,00				
641	 Prihodi	od	zateznih	kamata	na	poreze	 70.000,00	 70.000,00				
641	 Prihodi	od	zateznih	kamata	na	naknade	 10.000,00	 10.000,00				
641	 Prihodi	od	pozitivnih	tečajnih	razlika	 10.000,00	 10.000,00				
642	 Naknade	za	dimnjačarsku	koncesiju	 0,00	 0,00				
642	 Naknade	za	koncesije	nad	vodama	i	javnom	dobru	 20.000,00	 20.000,00			
642	 Prihodi	od	zakupa	i	iznajmljivanja	imovine	 200.000,00	 270.000,00				
642	 Prihodi	od	spomeničke	rente	 10.000,00	 10.000,00				
642	 Naknada	za	eksploataciju	mineralnih	sirovina		 30.000,00	 30.000,00			
642	 Naknada	za	nezakonito	izgrađene	zgrade	u	prostoru	 392.667,76	 392.667,76				

65 Prihodi od administrativnih pristojbi i po posebnim 
 propisima 3.070.000,00 4.038.621,89  
651	 Naknada	za	korištenje	javnih	površina	 10.000,00	 10.000,00				
651	 Prihod	od	prodaje	državnih	biljega	 300.000,00	 300.000,00				
651	 Naknada	za	prenamjenu	poljoprivrednog	zemljišta	 10.000,00	 10.000,00			
651	 Boravišna	pristojba	 10.000,00	 10.000,00				
652	 Doprinosi	za	šume	 10.000,00	 10.000,00				
652	 Sufinanciranje	građana	 70.000,00	 70.000,00				
652	 Ostali	nespomenuti	prihodi	 40.000,00	 1.008.621,89				
652	 Vodni	doprinos	 20.000,00	 20.000,00				
653	 Komunalni	doprinosi	 270.000,00	 270.000,00				
653	 Komunalne	naknade	 2.330.000,00	 2.330.000,00				
       
66 Ostali prihodi 120.000,00 140.000,00    
661	 Prihodi	od	pruženih	usluga	 70.000,00	 90.000,00				
663	 Tekuće	donacije	 20.000,00	 20.000,00				
663	 Kapitalne	donacije	 30.000,00	 30.000,00				
       
67 Prihodi  iz nadležnog proračuna  0,00 70.000,00    
671	 Prihodi		iz	nadležnog	proračuna	za	financiranje	rashoda	
	 za	nabavu	nefinancijske	imovine		 0,00	 70.000,00				
       
68 Kazne, upravne mjere i ostali prihodi 30.000,00 30.000,00    
681	 Kazne	i	upravne	mjere		 5.000,00	 5.000,00				
681	 Ostale	kazne	-	komunalni	redar	 5.000,00	 5.000,00				
683	 Ostali	prihodi		 20.000,00	 20.000,00				
       
7 PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 1.000.000,00 1.000.000,00   
71 Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine 900.000,00 900.000,00   
711	 Zemljište	 900.000,00	 900.000,00				
       
72 Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine 100.000,00 100.000,00   
721	 Stambeni	objekti	 90.000,00	 90.000,00				
721	 Ostali	stambeni	objekti	 10.000,00	 10.000,00				
723	 Prihodi	od	prodaje	prijevoznih	sredstava		 0,00	 0,00	

u	kunama

Broj	
konta VRSTA	RASHODA	/	IZDATAKA	 Plan	za

2015.	g.
Plan	za	2015.g.	
KONSOlIDIRANI

 UKUPNO RASHODI / IZDACI 20.817.000,00 24.026.000,00  
             
3 RASHODI POSLOVANJA 17.287.000,00 18.371.000,00  
31 Rashodi za zaposlene 4.591.000,00 4.846.000,00  
311	 Plaće	 3.817.000,00	 3.977.000,00		

u	kunama

Broj	
konta VRSTA	PRIHODA	/	PRIMITAKA Plan	za

2015.	g.
Plan	za	2015.g.	
KONSOlIDIRANI



Broj 20/2015. 865»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

312	 Ostali	rashodi	za	zaposlene	 113.000,00	 183.000,00		
313	 Doprinosi	na	plaće	 661.000,00	 686.000,00		
     
32 Materijalni rashodi 5.024.000,00 5.854.000,00  
321	 Naknade	troškova	zaposlenima	 218.000,00	 324.000,00		
322	 Rashodi	za	materijal	i	energiju	 1.289.000,00	 1.760.000,00		
323	 Rashodi	za	usluge	 2.508.000,00	 2.708.000,00		
324	 Naknade	troškova	osobama	izvan	radnog	odnosa	 30.000,00	 30.000,00		
329	 Ostali	nespomenuti	rashodi	poslovanja	 979.000,00	 1.032.000,00		
     
34 Financijski rashodi 989.000,00 993.000,00  
342	 Kamate	za	primljene	zajmove	 760.000,00	 760.000,00		
343	 Ostali	financijski	rashodi	 229.000,00	 233.000,00		
     
35 Subvencije 1.250.000,00 1.250.000,00  
351	 Subvencije	trgovačkim	društvima	u	javnom	sektoru		 1.130.000,00	 1.130.000,00		
352	 Subvencije	trgovačkim	društvima,	obrtnicima,	malim	
	 i	srednjim	poduzetnicima	izvan	javnog	sektora	 120.000,00	 120.000,00		
     
36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države 150.000,00 150.000,00  
363	 Pomoći	unutar	opće	države	 150.000,00	 150.000,00		
     
37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju 
 osiguranja i druge naknade 1.350.000,00 1.350.000,00 
372	 Ostale	naknade	građanima	i	kućanstvima	iz	proračuna	 1.350.000,00	 1.350.000,00		
     
38 Ostali rashodi 3.933.000,00 3.933.000,00  
381	 Tekuće	donacije	 1.948.000,00	 1.948.000,00		
382	 Kapitalne	donacije	 80.000,00	 80.000,00		
383	 Kazne,	penali	i	naknade	štete	 50.000,00	 50.000,00		
385	 Izvanredni	rashodi	 80.000,00	 80.000,00		
386	 Kapitalne	pomoći	 1.775.000,00	 1.775.000,00		
     
4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 3.530.000,00 3.670.000,00  
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 1.400.000,00 1.400.000,00  
411	 Materijalna	imovina	-	prirodna	bogatstva	 200.000,00	 200.000,00		
412	 Nematerijalna	imovina	 1.200.000,00	 1.200.000,00												

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.700.000,00 1.840.000,00  
421	 Građevinski	objekti	 1.470.000,00	 1.470.000,00		
422	 Postrojenja	i	oprema	 130.000,00	 175.000,00		
424	 Knjige,	umjetnička	djela	i	ostale	izložbene	vrijednosti	 80.000,00	 175.000,00		
425	 Višegodišnji	nasadi	i	osnovno	stado		 10.000,00	 10.000,00		
426	 Nematerijalna	proizvedena	imovina	 10.000,00	 10.000,00		
     
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 430.000,00 430.000,00  
451	 Dodatna	ulaganja	na	nefinancijskoj	imovini	 430.000,00	 430.000,00		

B. RAČUN ZADUŽIVANJA / FINANCIRANJA

u	kunama

Broj	
konta VRSTA	PRIMITKA	/	IZDATKA Plan	za

2015.	g.
Plan	za	2015.g.	
KONSOlIDIRANI

 NETO ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE -1.980.000,00 -1.980.000,00    

8 PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA 0,00 0,00   
83 Primici od prodaje dionica i udjela u glavnici  0,00 0,00     
832	 Primici	od	prodaje	dionica	i	udjela	u	glavnici	trgovačkih	
	 društava	javnom	sektoru		 0	 0														

u	kunama

Broj	
konta VRSTA	RASHODA	/	IZDATAKA	 Plan	za

2015.	g.
Plan	za	2015.g.	
KONSOlIDIRANI



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 20/2015.866

5 IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA 1.980.000,00 1.980.000,00  
54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih zajmova 1.980.000,00 1.980.000,00    
542	 Otplata	glavnice	primljenih	zajmova	od	banaka	i	ostalih	
	 financijskih	institucija	u	javnom	sektoru	 0,00	 0,00	
544	 Otplata	glavnice	primljenih	zajmova	od	banaka	i	ostalih	
	 financijskih	institucija	izvan	javnog	sektora	 1.980.000,00	 1.980.000,00														
   
    

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA

u	kunama

Broj	
konta VRSTA	PRIHODA	 Plan	za

2015.	g.
Plan	za	2015.g.	
KONSOlIDIRANI

9 VLASTITI IZVORI -1.922.667,76 -1.827.289,65
92 Rezultat poslovanja -1.922.667,76 -1.827.289,65
922	 Višak/manjak	prihoda-procjena	 -1.922.667,76	 -1.827.289,65

u	kunama

Broj	
konta VRSTA	PRIMITAKA	/	IZDATKA Plan	za

2015.	g.
Plan	za	2015.g.	
KONSOlIDIRANI

	II.		POSEBNI	DIO

u	kunama

Pozicija Broj	
konta Funkcija VRSTA	RASHODA	I	IZDATAKA	 Plan	za

2015.	g.
Plan	za	2015.g.	
KONSOlIDIRANI

   UKUPNO RASHODI / IZDACI 22.797.000,00 24.026.000,00  

   Razdjel 001 PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA 
   TIJELA GRADA, SLUŽBA ZA OPĆE 
   POSLOVE I TROŠKOVI UPRAVE  3.322.000,00 3.322.000,00
   Glava 00101 Gradsko vijeće i gradonačelnik 1.930.000,00 1.930.000,00
   Program A01 1001 Rad predstavničkih 
   i izvršnih tijela 1.930.000,00 1.930.000,00
	 	 	 Izvor	OPĆI	PRIHODI	I	PRIMICI
	 	 	 Aktivnost	A01	1001	A100001	Redovna	
	 	 	 djelatnost-gradonačelnik	 590.000,00	 590.000,00
	 3	 	 RASHODI	POSlOVANjA	 590.000,00	 590.000,00
	 31	 	 Rashodi	za	zaposlene	 335.000,00	 335.000,00
R0001	 311	 0111	 Plaće	za	redovan	rad	 277.000,00	 277.000,00
R0002	 312	 0111	 Ostali	rashodi	za	zaposlene	 10.000,00	 10.000,00
R0003	 313	 0111	 Doprinosi	za	zdravstveno	osiguranje	 43.000,00	 43.000,00
R0004	 313	 0111	 Doprinosi	za	zapošljavanje	 5.000,00	 5.000,00

	 32	 	 Materijalni	rashodi	 255.000,00	 255.000,00
R0005	 323	 0131	 Usluge	promidžbe	i	informiranja		 100.000,00	 100.000,00
R0006	 323	 0131	 Zakupnine	i	najamnine	 15.000,00	 15.000,00
R0007	 323	 0131	 Intelektualne	i	ostale	usluge		 110.000,00	 110.000,00
R0008	 323	 0131	 Ostale	usluge		 30.000,00	 30.000,00

	 	 	 Aktivnost	A01	1001	A100002	Gradsko	vijeće	
	 	 	 i	gradonačelnik	 660.000,00	 660.000,00
	 3	 	 RASHODI	POSlOVANjA	 660.000,00	 660.000,00
	 32	 	 Materijalni	rashodi	 440.000,00	 440.000,00
R0009	 324	 0111	 Naknade	troškova	osobama	izvan	radnog	odnosa	 30.000,00	 30.000,00
R0010	 329	 0111	 Naknade	za	rad	predstavničkih	i	izvršnih	tijela,	
	 	 	 povjerenstava	i	slično	 260.000,00	 260.000,00
R0011	 329	 0111	 Reprezentacija	 70.000,00	 70.000,00
R0012	 329	 0111	 Članarine	 10.000,00	 10.000,00
R0013	 329	 0111	 Ostali	nespomenuti	rashodi	poslovanja	 70.000,00	 70.000,00

	 34	 	 Financijski	rashodi		 50.000,00	 50.000,00
R0014	 343	 0111	 Ostali	financijski	rashodi		 50.000,00	 50.000,00



Broj 20/2015. 867»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

u	kunama

Pozicija Broj	
konta Funkcija VRSTA	RASHODA	I	IZDATAKA	 Plan	za

2015.	g.
Plan	za	2015.g.	
KONSOlIDIRANI

	 38	 	 Ostali	rashodi	 170.000,00	 170.000,00
R0015	 382	 0620	 Kapitalne	donacije		 20.000,00	 20.000,00
R0016	 383	 0131	 Naknade	šteta	pravnim	i	fizičkim	osobama		 50.000,00	 50.000,00
R0017	 385	 0111	 Izvanredni	rashodi		 80.000,00	 80.000,00
R0018	 386	 0620	 Kapitalne	pomoći		 20.000,00	 20.000,00
 
	 	 	 Aktivnost	A01	1001	A100003	Poticanje	razvoja	
	 	 	 poduzetništva		 80.000,00	 80.000,00
	 3	 	 RASHODI	POSlOVANjA		 80.000,00	 80.000,00
	 35	 	 Subvencije	 80.000,00	 80.000,00
R0019	 352	 0412	 Subvencije	kamata	poduzetnicima	po	kreditima		 80.000,00	 80.000,00

	 	 	 Aktivnost	A01	1001	A100004	Sufinanciranje	
	 	 	 programa	i	projekata	u	poljoprivredi	 40.000,00	 40.000,00
	 3	 	 RASHODI	POSlOVANjA	 40.000,00	 40.000,00
	 35	 	 Subvencije	 40.000,00	 40.000,00
R0020	 352	 0421	 Subvencije	poljoprivrednicima		 40.000,00	 40.000,00

	 	 	 Aktivnost	A01	1001	A100005	Izbori	za	
	 	 	 predstavnička	i	izvršna	tijela		 560.000,00	 560.000,00
	 3	 	 RASHODI	POSlOVANjA		 560.000,00	 560.000,00
	 32	 	 Materijalni	rashodi		 560.000,00	 560.000,00
R0021	 323	 0111	 Rashodi	za	usluge		 110.000,00	 110.000,00
R0022	 329	 0111	 Ostali	nespomenuti	rashodi		 450.000,00	 450.000,00

   Glava 00102 Služba za opće poslove 582.000,00 582.000,00
   Program A02 1002 Financiranje osnovnih 
   aktivnosti  582.000,00 582.000,00
	 	 	 Izvor	OPĆI	PRIHODI	I	PRIMICI
	 	 	 Aktivnost	A02	1002	A100006	Redovna	djelatnost		 582.000,00	 582.000,00
	 3	 	 RASHODI	POSlOVANjA	 582.000,00	 582.000,00
	 31	 	 Rashodi	za	zaposlene		 582.000,00	 582.000,00
R0023	 311	 0131	 Plaće	za	redovan	rad		 475.000,00	 475.000,00
R0024	 312	 0131	 Ostali	rashodi	za	zaposlene	 25.000,00	 25.000,00
R0025	 313	 0131	 Doprinosi	za	zdravstveno	osiguranje		 74.000,00	 74.000,00
R0026	 313	 0131	 Doprinosi	za	zapošljavanje		 8.000,00	 8.000,00

   Glava 00103 Opći rashodi upravnih odjela 
   i službi Grada  810.000,00 810.000,00
   Program A03 1003 Financiranje osnovnih 
   aktivnosti  810.000,00 810.000,00
	 	 	 Izvor	OPĆI	PRIHODI	I	PRIMICI
	 	 	 Aktivnost	A03	1003	A100007	Redovna	djelatnost		 670.000,00	 670.000,00
	 3	 	 RASHODI	POSlOVANjA	 670.000,00	 670.000,00
	 32	 	 Materijalni	rashodi	 670.000,00	 670.000,00
R0027	 321	 0131	 Službena	putovanja	 10.000,00	 10.000,00
R0028	 321	 0131	 Naknade	za	prijevoz,	za	rad	na	terenu	
	 	 	 i	odvojeni	život	 100.000,00	 100.000,00
R0029	 321	 0131	 Stručno	usavršavanje	zaposlenika		 30.000,00	 30.000,00
R0030	 321	 0131	 Naknada	za	korištenje	privatnog	auta	u	
	 	 	 službene	svrhe		 10.000,00	 10.000,00
R0031	 322	 0131	 Uredski	materijal	i	ostali	materijalni	rashodi	 70.000,00	 70.000,00
R0032	 322	 0131	 Energija	 70.000,00	 70.000,00
R0033	 322	 0131	 Materijal	i	dijelovi	za	tekuće	i	investicijsko	
	 	 	 održavanje		 10.000,00	 10.000,00
R0034	 322	 0131	 Sitni	inventar	i	auto	gume		 30.000,00	 30.000,00
R0035	 323	 0131	 Usluge	telefona,	pošte	i	prijevoza		 120.000,00	 120.000,00
R0036	 323	 0131	 Usluge	tekućeg	i	investicijskog	održavanja		 120.000,00	 120.000,00
R0037	 323	 0131	 Komunalne	usluge	 40.000,00	 40.000,00
R0038	 323	 0131	 Računale	usluge		 10.000,00	 10.000,00
R0039	 329	 0131	 Premije	osiguranja		 45.000,00	 45.000,00
R0040	 329	 0131	 Pristojbe	i	naknade		 5.000,00	 5.000,00



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 20/2015.868

u	kunama

Pozicija Broj	
konta Funkcija VRSTA	RASHODA	I	IZDATAKA	 Plan	za

2015.	g.
Plan	za	2015.g.	
KONSOlIDIRANI

	 	 	 Aktivnost	A03	1003	A100008	Izrada	procjene	
	 	 	 rizika	na	radu		 20.000,00	 20.000,00
	 4	 	 RASHODI	ZA	NABAVU	NEFINANCIjSKE	IMOVINE	 20.000,00	 20.000,00
	 41	 	 Rashodi	za	nabavu	neproizvedene	dugotrajne	
	 	 	 imovine	 20.000,00	 20.000,00
R0041	 412	 0131	 Nematerijalna	imovina		 20.000,00	 20.000,00

	 	 	 Aktivnost	A03	1003	A100009	Nabava	osobnog	
	 	 	 automobila		 50.000,00	 50.000,00
	 3	 	 RASHODI	POSlOVANjA		 50.000,00	 50.000,00
	 32	 	 Materijalni	rashodi		 50.000,00	 50.000,00
R0042	 323	 0111	 Zakupnine	i	najamnine	 50.000,00	 50.000,00

	 	 	 Aktivnost	A03	1003	A100010	Nabava	opreme		 70.000,00	 70.000,00
	 4	 	 RASHODI	ZA	NABAVU	NEFINANCIjSKE	IMOVINE		 70.000,00	 70.000,00
	 42	 	 Rashodi	za	nabavu	proizvedene	dugotrajne	
	 	 	 imovine		 70.000,00	 70.000,00
R0043	 422	 0131	 Uredska	oprema	i	namještaj	 40.000,00	 40.000,00
R0044	 422	 0131	 Komunikacijska	oprema		 10.000,00	 10.000,00
R0045	 422	 0131	 Uređaji,	strojevi	i	oprema	za	ostale	namjene		 10.000,00	 10.000,00
R0046	 426	 0131	 Ulaganje	u	računalne	programe		 10.000,00	 10.000,00

   Razdjel 002 UPRAVNI ODJEL ZA FINANCIJE, 
   GOSPODARSTVO I DRUŠTVENE DJELATNOSTI  11.103.000,00 12.332.000,00
   Glava 00201 Upravni odjel za financije, 
   gospodarstvo i društvene djelatnosti  3.410.000,00 3.410.000,00
   Program A041 1004 Financiranje osnovnih 
   djelatnosti  670.000,00 670.000,00
	 	 	 Izvor	OPĆI	PRIHODI	I	PRIMICI
	 	 	 Aktivnost	A04	1004	A100011	Redovna	djelatnost	 500.000,00	 500.000,00
	 3	 	 RASHODI	POSlOVANjA	 500.000,00	 500.000,00
	 31	 	 Rashodi	za	zaposlene	 500.000,00	 500.000,00
R0047	 311	 0131	 Plaće	za	redovan	rad	 405.000,00	 405.000,00
R0048	 312	 0131	 Ostali	rashodi	za	zaposlene	 25.000,00	 25.000,00
R0049	 313	 0131	 Doprinosi	za	zdravstveno	osiguranje	 63.000,00	 63.000,00
R0050	 313	 0131	 Doprinosi	za	zapošljavanje	 7.000,00	 7.000,00

	 	 	 Aktivnost	A04	1004	A100012	Financijski	rashodi		 170.000,00	 170.000,00
	 3	 	 RASHODI	POSlOVANjA		 170.000,00	 170.000,00
	 34	 	 Financijski	rashodi		 170.000,00	 170.000,00
R0051	 343	 0131	 Bankarske	usluge	i	usluge	platnog	prometa	 60.000,00	 60.000,00
R0052	 343	 0131	 Negativne	tečajne	razlike	i	valutna	klauzula	 100.000,00	 100.000,00
R0053	 343	 0131	 Zatezne	kamate	 10.000,00	 10.000,00
 
   Program A05 1005 Otplata zajmova  2.740.000,00 2.740.000,00
	 	 	 Izvor	OPĆI	PRIHODI	I	PRIMICI
	 	 	 Aktivnost	A05	1005	A100013	Otplata	primljenih	
	 	 	 zajmova	 2.740.000,00	 2.740.000,00
	 3	 	 RASHODI	POSlOVANjA	 760.000,00	 760.000,00
	 34	 	 Financijski	rashodi		 760.000,00	 760.000,00
R0054	 342	 0170	 Kamate	za	primljene	zajmove	od	banaka	i	ostalih
	 	 	 financijskih	institucija	izvan	javnog	sektora	 760.000,00	 760.000,00

	 5	 	 IZDACI	ZA	FINANCIjSKU	IMOVINU	I	OTPlATE	
	 	 	 ZAjMOVA		 1.980.000,00	 1.980.000,00
	 54	 	 Izdaci	za	otplatu	zajmova	primljenih	zajmova	 1.980.000,00	 1.980.000,00
R0055	 544	 0170	 Otplata	glavnice	primljenih	zajmova	od	tuzemnih
	 	 	 kreditnih	institucija	izvan	javnog	sektora		 1.980.000,00	 1.980.000,00

   Glava 00202 Predškolski odgoj i obrazovanje  3.332.000,00 4.261.000,00
   Program A06 1006 Predškolski odgoj  2.585.000,00 3.514.000,00



Broj 20/2015. 869»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

u	kunama

Pozicija Broj	
konta Funkcija VRSTA	RASHODA	I	IZDATAKA	 Plan	za

2015.	g.
Plan	za	2015.g.	
KONSOlIDIRANI

	 	 	 Izvor	OPĆI	PRIHODI	I	PRIMICI,	PRIHODI	
	 	 	 OD	POMOĆI
	 	 	 Aktivnost	A06	1006	A100014	Vrtić	i	predškola		 1.585.000,00	 2.514.000,00
	 	 	 Korisnik	DJEČJI	VRTIĆ	NOVI	MAROF		 1.585.000,00	 2.514.000,00
	 3	 	 RASHODI	POSlOVANjA	 1.585.000,00	 2.479.000,00
	 31	 	 Rashodi	za	zaposlene	 1.560.000,00	 1.815.000,00
R0056	 311	 0911	 Plaće	za	redovan	rad	 1.330.000,00	 1.490.000,00
R0057	 312	 0911	 Ostali	rashodi	za	zaposlene		 0,00	 70.000,00
R0058	 313	 0911	 Doprinosi	za	zdravstveno	osiguranje		 207.000,00	 230.000,00
R0059	 313	 0911	 Doprinosi	za	zapošljavanje	 23.000,00	 25.000,00

	 32	 	 Materijalni	rashodi	 25.000,00	 660.000,00
R0060	 321	 0911	 Službena	putovanja		 0,00	 5.000,00
R0061	 321	 0911	 Naknade	za	prijevoz	zaposlenika		 0,00	 91.000,00
R0062	 321	 0911	 Stručno	usavršavanje	zaposlenika		 0,00	 10.000,00
R0063	 322	 0911	 Uredski	materijal		 0,00	 50.000,00
R0064	 322	 0911	 Materijal	i	sirovine		 25.000,00	 199.000,00
R0065	 322	 0911	 Energija	 0,00	 150.000,00
R0066	 322	 0911	 Materijal	i	dijelovi	za	tekuće	i	investicijsko	
	 	 	 održavanje		 0,00	 12.000,00
R0067	 322	 0911	 Sitni	inventar	i	auto	gume		 0,00	 26.000,00
R0068	 322	 0911	 Službena,radna	i	zaštitna	odjeća	i	obuća		 0,00	 5.000,00
R0069	 323	 0911	 Usluge	telefona,	pošte	i	prijevoza		 0,00	 10.000,00
R0070	 323	 0911	 Usluge	tekućeg	i	investicijskog	održavanja		 0,00	 25.000,00
R0071	 323	 0911	 Komunalne	usluge	 0,00	 20.000,00
R0072	 323	 0911	 Zdravstvene	i	veterinarske	usluge		 0,00	 8.000,00
R0073	 323	 0911	 Intelektualne	i	ostale	usluge		 0,00	 3.000,00
R0074	 323	 0911	 Računale	usluge		 0,00	 5.000,00
R0075	 323	 0911	 Ostale	usluge		 0,00	 5.000,00
R0076	 329	 0911	 Naknade	za	rad	predstavničkih	i	izvršnih	tijela		 0,00	 14.000,00
R0077	 329	 0911	 Premije	osiguranja		 0,00	 18.000,00
R0078	 329	 0911	 Članarine	i	norme	 0,00	 1.000,00
R0079	 329	 0911	 Ostali	nespomenuti	rashodi	poslovanja	 0,00	 3.000,00

	 34	 	 Financijski	rashodi		 0,00	 4.000,00
R0080	 343	 0911	 Bankarske	usluge	i	usluge	platnog	prometa	 0,00	 4.000,00

	 4	 	 RASHODI	ZA	NABAVU	NEFINANCIjSKE	IMOVINE	 0,00	 35.000,00
	 42	 	 Rashodi	za	nabavu	proizvedene	dugotrajne	
	 	 	 imovine		 0,00	 35.000,00
R0081	 422	 0911	 Uređaji,	strojevi	i	oprema	za	ostale	namjene		 0,00	 35.000,00

	 	 	 Aktivnost	A06	1006	A100015	Sufinanciranje	
	 	 	 vrtića	van	područja	Grada		 1.000.000,00	 1.000.000,00
	 3	 	 RASHODI	POSlOVANjA		 1.000.000,00	 1.000.000,00
	 35	 	 Subvencije		 1.000.000,00	 1.000.000,00
R0082	 351	 0911	 Subvencije	trgovačkim	društvima	u	javnom	
	 	 	 sektoru		 1.000.000,00	 1.000.000,00

   Program A07 1007 Javne potrebe iznad 
   standarda u školstvu  747.000,00 747.000,00
	 	 	 Izvor	OPĆI	PRIHODI	I	PRIMICI
	 	 	 Aktivnost	A07	1007	A100016	Potpore	
	 	 	 ustanovama	i	programima	u	školstvu	 747.000,00	 747.000,00
	 3	 	 RASHODI	POSlOVANjA	 747.000,00	 747.000,00
	 35	 	 Subvencije		 130.000,00	 130.000,00
R0083	 351	 0912	 Subvencije	prehrana	učenika		 130.000,00	 130.000,00

	 36	 	 Pomoći	dane	u	inozemstvo	u	unutar	opće	države		 50.000,00	 50.000,00
R0084	 363	 0912	 Sufinanciranje	najma	škola	u	Varaždinskoj	
	 	 	 županiji	 50.000,00	 50.000,00



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 20/2015.870

u	kunama

Pozicija Broj	
konta Funkcija VRSTA	RASHODA	I	IZDATAKA	 Plan	za

2015.	g.
Plan	za	2015.g.	
KONSOlIDIRANI

	 37	 	 Naknade	građanima	i	kućanstvima	na	
	 	 	 temelju	osiguranja	i	druge	naknade	 450.000,00	 450.000,00
R0085	 372	 0941	 Stipendije	 350.000,00	 350.000,00
R0086	 372	 0912	 Naknade	za	prijevoz	učenika		 100.000,00	 100.000,00

	 38	 	 Ostali	rashodi	 117.000,00	 117.000,00
R0087	 381	 0912	 Tekuće	donacije	-	Mažoretkinje	 2.000,00	 2.000,00
R0088	 381	 0912	 Tekuće	donacije	kulturno	-	Školski	sportski	klubovi		 10.000,00	 10.000,00
R0089	 381	 0912	 Tekuće	donacije	-	Nagrade	učenicima	na	
	 	 	 natjecanjima	 40.000,00	 40.000,00
R0090	 381	 0912	 Tekuće	donacije	-	»Društvo	naša	djeca«	 5.000,00	 5.000,00
R0091	 381	 0912	 Tekuće	donacije	za	školu	plivanja		 30.000,00	 30.000,00
R0092	 382	 0921	 Kapitalne	donacije	-	Nabava	opreme	za	srednju	
	 	 	 školu	 30.000,00	 30.000,00

   Glava 00203 Kultura 1.959.000,00 2.259.000,00
   Program A08 1008 Javne potrebe u kulturi 1.959.000,00 2.259.000,00
	 	 	 Izvor	OPĆI	PRIHODI	I	PRIMICI	
	 	 	 Aktivnost	A08	1008	A100017	Djelatnost	Pučkog	
	 	 	 otvorenog	učilišta		 729.000,00	 879.000,00
	 	 	 Korisnik	PUČKO	OTVORENO	UČILIŠTE	
	 	 	 NOVI	MAROF		 729.000,00	 879.000,00
	 3	 	 RASHODI	POSlOVANjA		 719.000,00	 869.000,00
	 31	 	 Rashodi	za	zaposlene		 442.000,00	 442.000,00
R0093	 311	 0820	 Plaće	za	redovan	rad		 365.000,00	 365.000,00
R0094	 312	 0820	 Ostali	rashodi	za	zaposlene		 13.000,00	 13.000,00
R0095	 313	 0820	 Doprinosi	za	zdravstveno	osiguranje		 57.000,00	 57.000,00
R0096	 313	 0820	 Doprinosi	za	zapošljavanje		 7.000,00	 7.000,00

	 32	 	 Materijalni	rashodi		 272.000,00	 422.000,00
R0097	 321	 0820	 Službena	putovanja		 2.000,00	 2.000,00
R0098	 321	 0820	 Naknade	za	prijevoz,	rad	na	terenu	i	odvojeni	život		 22.000,00	 22.000,00
R0099	 321	 0820	 Stručno	osposobljavanje	zaposlenika		 2.000,00	 2.000,00
R0100	 321	 0820	 Ostale	naknade	troškova	zaposlenika		 2.000,00	 2.000,00
R0101	 322	 0820	 Uredski	materijal	i	ostali	materijalni	rashodi	 17.000,00	 17.000,00
R0102	 322	 0820	 Energija	 150.000,00	 195.000,00
R0103	 322	 0820	 Materijal	i	dijelovi	za	tekuće	i	investicijsko	
	 	 	 održavanje		 2.000,00	 2.000,00
R0104	 322	 0820	 Sitni	inventar	i	auto	gume		 2.000,00	 2.000,00
R0105	 322	 0820	 Službena	radna	i	zaštitna	odjeća	 2.000,00	 2.000,00
R0106	 323	 0820	 Usluge	telefona,	pošte	i	prijevoza		 5.000,00	 10.000,00
R0107	 323	 0820	 Usluge	tekućeg	i	investicijskog	održavanja		 5.000,00	 10.000,00
R0108	 323	 0820	 Usluge	promidžbe	i	informiranja		 9.000,00	 24.000,00
R0109	 323	 0820	 Komunalne	usluge	 10.000,00	 10.000,00
R0110	 323	 0820	 Zdravstvene	usluge	 3.000,00	 3.000,00
R0111	 323	 0820	 Intelektualne	i	osobne	usluge	 15.000,00	 70.000,00
R0112	 323	 0820	 Računale	usluge		 2.000,00	 4.000,00
R0113	 323	 0820	 Ostale	usluge		 4.000,00	 24.000,00
R0114	 329	 0820	 Naknade	za	rad	predstavničkih	i	izvršnih	tijela,	
	 	 	 povjerenstava	i	slično	 10.000,00	 10.000,00
R0115	 329	 0820	 Premije	osiguranja		 0,00	 1.000,00
R0116	 329	 0820	 Reprezentacija		 6.000,00	 8.000,00
R0117	 329	 0820	 Ostali	nespomenuti	rashodi		 2.000,00	 2.000,00

	 34	 	 Financijski	rashodi		 5.000,00	 5.000,00
R0118	 343	 0820	 Bankarske	usluge	i	usluge	platnog	prometa	 5.000,00	 5.000,00

	 4	 	 RASHODI	ZA	NABAVU	NEFINANCIjSKE	IMOVINE	 10.000,00	 10.000,00
	 42	 	 Rashodi	za	nabavu	proizvedene	dugotrajne
	 	 	 imovine		 10.000,00	 10.000,00
R0119	 422	 0820	 Uredska	oprema	i	namještaj	 10.000,00	 10.000,00



Broj 20/2015. 871»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

u	kunama

Pozicija Broj	
konta Funkcija VRSTA	RASHODA	I	IZDATAKA	 Plan	za

2015.	g.
Plan	za	2015.g.	
KONSOlIDIRANI

	 	 	 Aktivnost	A08	1008	A100018	Djelatnost	knjižnice		 821.000,00	 971.000,00
	 	 	 Korisnik	GRADSKA	KNJIŽNICA	I	ČITAONICA	
	 	 	 NOVI	MAROF		 821.000,00	 971.000,00
	 3	 	 RASHODI	POSlOVANjA	 721.000,00	 766.000,00
	 31	 	 Rashodi	za	zaposlene	 490.000,00	 490.000,00
R0120	 311	 0820	 Plaće	za	redovan	rad	 405.000,00	 405.000,00
R0121	 312	 0820	 Ostali	rashodi	za	zaposlene	 15.000,00	 15.000,00
R0122	 313	 0820	 Doprinosi	za	zdravstveno	osiguranje		 63.000,00	 63.000,00
R0123	 313	 0820	 Doprinosi	za	zapošljavanje	 7.000,00	 7.000,00

	 32	 	 Materijalni	rashodi	 227.000,00	 272.000,00
R0124	 321	 0820	 Službena	putovanja		 5.000,00	 5.000,00
R0125	 321	 0820	 Naknade	za	prijevoz,	za	rad	na	terenu	
	 	 	 i	odvojeni	život	 25.000,00	 25.000,00
R0126	 321	 0820	 Stručno	usavršavanje	zaposlenika		 5.000,00	 5.000,00
R0127	 321	 0820	 Naknada	za	korištenje	privatnog	auta	
	 	 	 u	službene	svrhe		 5.000,00	 5.000,00
R0128	 322	 0820	 Uredski	materijal	i	ostali	materijalni	rashodi	 28.000,00	 32.000,00
R0129	 322	 0820	 Energija	 30.000,00	 35.000,00
R0130	 322	 0820	 Materijal	i	dijelovi	za	tekuće	održavanje		 3.000,00	 3.000,00
R0131	 322	 0820	 Sitni	inventar	i	auto	gume		 10.000,00	 10.000,00
R0132	 323	 0820	 Usluge	telefona,	pošte	i	prijevoza		 13.000,00	 13.000,00
R0133	 323	 0820	 Usluge	tekućeg	i	investicijskog	održavanja		 3.000,00	 10.000,00
R0134	 323	 0820	 Usluge	promidžbe	i	informiranja		 10.000,00	 14.000,00
R0135	 323	 0820	 Komunalne	usluge	 3.000,00	 3.000,00
R0136	 323	 0820	 Zdravstvene	usluge		 3.000,00	 3.000,00
R0137	 323	 0820	 Intelektualne	i	osobne	usluge	 32.000,00	 35.000,00
R0138	 323	 0820	 Računale	usluge		 32.000,00	 35.000,00
R0139	 323	 0820	 Ostale	usluge		 9.000,00	 14.000,00
R0140	 329	 0820	 Reprezentacija		 1.000,00	 5.000,00
R0141	 329	 0820	 Naknade	članovima	Upravnog	vijeća		 10.000,00	 10.000,00
R0142	 329	 0820	 Premije	osiguranja		 0,00	 5.000,00
R0143	 329	 0820	 Članarine	 0,00	 2.000,00
R0144	 329	 0820	 Ostali	nespomenuti	rashodi		 0,00	 3.000,00

	 34	 	 Financijski	rashodi		 4.000,00	 4.000,00
R0145	 343	 0820	 Bankarske	usluge	i	usluge	platnog	prometa	 4.000,00	 4.000,00

	 4	 	 RASHODI	ZA	NABAVU	NEFINANCIjSKE	IMOVINE		 100.000,00	 205.000,00
	 42	 	 Rashodi	za	nabavu	proizvedene	dugotrajne	
	 	 	 imovine		 100.000,00	 205.000,00
R0146	 422	 0820	 Uredska	oprema	i	namještaj	 20.000,00	 30.000,00
R0147	 424	 0820	 Knjige	u	knjižnicama		 80.000,00	 175.000,00

	 	 	 Aktivnost	A8	1008	A100019	Ostale	potrebe	
	 	 	 u	kulturi		 209.000,00	 209.000,00
	 3	 	 RASHODI	POSlOVANjA	 209.000,00	 209.000,00
	 38	 	 Ostali	rashodi		 209.000,00	 209.000,00
R0148	 381	 0820	 Tekuće	donacije	-	Radio	klub	Novi	Marof		 15.000,00	 15.000,00
R0149	 381	 0820	 Tekuće	donacije	-	Matica	hrvatska		 10.000,00	 10.000,00
R0150	 381	 0820	 Tekuće	donacije	-	Kulturno	umjetničkim	društvima	 50.000,00	 50.000,00
R0151	 381	 0860	 Tekuće	donacije	-	Državnom	arhivu	Varaždin	 3.000,00	 3.000,00
R0152	 381	 0860	 Tekuće	donacije	-	»lunom«	Novi	Marof		 2.000,00	 2.000,00
R0153	 381	 0840	 Tekuće	donacije	-	Udruge	mladih	u	Novom	Marofu		 40.000,00	 40.000,00
R0154	 381	 0840	 Tekuće	donacije	-	lAG-PRIZAG		 24.000,00	 24.000,00
R0155	 381	 0820	 Tekuće	donacije	-	Etno	udruga	»Greben«		 12.000,00	 12.000,00
R0156	 381	 0840	 Tekuće	donacije	-	Udruga	žena	»Ključ«		 1.000,00	 1.000,00
R0157	 381	 0840	 Tekuće	donacije	-	Udruga	žena	Oštrice		 5.000,00	 5.000,00
R0158	 381	 0840	 Tekuće	donacije	-	Udruga	žena	Podevčevo		 1.000,00	 1.000,00
R0159	 381	 0840	 Tekuće	donacije	vjerskim	zajednicama		 50.000,00	 50.000,00
R0160	 381	 0840	 Tekuće	donacije	-	Udruga	žena	Mađarevo		 1.000,00	 1.000,00



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 20/2015.872

u	kunama

Pozicija Broj	
konta Funkcija VRSTA	RASHODA	I	IZDATAKA	 Plan	za

2015.	g.
Plan	za	2015.g.	
KONSOlIDIRANI

	 	 	 Aktivnost	A08	1008	A100020	Djelatnost	
	 	 	 Turističke	zajednice	 200.000,00	 200.000,00
	 3	 	 RASHODI	POSlOVANjA	 200.000,00	 200.000,00
	 38	 	 Ostali	rashodi		 200.000,00	 200.000,00
R0161	 381	 0473	 Tekuće	donacije	Turističkoj	zajednici	 200.000,00	 200.000,00

   Glava 00204 Programska djelatnosti sporta  445.000,00 445.000,00
   Program A09 1009 Javne potrebe u sportu  445.000,00 445.000,00
	 	 	 Izvor	OPĆI	PRIHODI	I	PRIMICI,	PRIHODI	
	 	 	 OD	POMOĆI
	 	 	 Aktivnost	A09	1009	A100021	Redovna	
	 	 	 djelatnost	Zajednice	sportskih	udruga		 445.000,00	 445.000,00
	 3	 	 RASHODI	POSlOVANjA	 445.000,00	 445.000,00
	 38	 	 Ostali	rashodi		 445.000,00	 445.000,00
R0162	 381	 0810	 Tekuće	donacije	-	Zajednici	sportskih	udruga		 420.000,00	 420.000,00
R0163	 381	 0810	 Tekuće	donacije	-	Savez	sportskih	rekreacijskih	
	 	 	 društava		 25.000,00	 25.000,00

   Glava 00205 Vatrogastvo, zaštita i sigurnost 722.000,00 722.000,00
   Program A10 1010 Protupožarna zaštita 
   i sigurnost  722.000,00 722.000,00
	 	 	 Izvor	OPĆI	PRIHODI	I	PRIMICI,	PRIHODI	OD	
	 	 	 POMOĆI
	 	 	 Aktivnost	A10	1010	A100022	Vatrogasna	zajednica		 650.000,00	 650.000,00
	 3	 	 RASHODI	POSlOVANjA	 650.000,00	 650.000,00
	 38	 	 Ostali	rashodi	 650.000,00	 650.000,00
R0164	 381	 0320	 Tekuće	donacije	Vatrogasnoj	zajednici		 650.000,00	 650.000,00

	 	 	 Aktivnost	A10	1010	A100023	Izrada	Procjene	
	 	 	 ugroženosti	od	požara		 50.000,00	 50.000,00
	 4	 	 RASHODI	ZA	NABAVU	NEFINANCIjSKE	IMOVINE		 50.000,00	 50.000,00
	 41	 	 Rashodi	za	nabavu	neproizvedene	dugotrajne	
	 	 	 imovine	 50.000,00	 50.000,00
R0165	 412	 0320	 Nematerijalna	imovina		 50.000,00	 50.000,00

	 	 	 Aktivnost	A10	1010	A100024	Civilna	zaštita	
	 	 	 i	Vijeće	za	prevenciju	kriminaliteta		 22.000,00	 22.000,00
	 3	 	 RASHODI	POSlOVANjA	 22.000,00	 22.000,00
	 38	 	 Ostali	rashodi		 22.000,00	 22.000,00
R0166	 381	 0320	 Tekuće	donacije	Civilnoj	zaštiti		 20.000,00	 20.000,00
R0167	 381	 0320	 Tekuće	donacije	-	Vijeće	za	prevenciju	kriminaliteta		 2.000,00	 2.000,00

   Glava 00206 Socijalna skrb i humanitarne 
   udruge  1.003.000,00 1.003.000,00
   Program A11 1011 Program socijalne skrbi 
   i novčanih pomoći 1.003.000,00 1.003.000,00
	 	 	 Izvor	OPĆI	PRIHODI	I	PRIMICI
	 	 	 Aktivnost	A11	1011	A100025	Naknade	za	
	 	 	 potpore	prema	socijalnom	programu		 900.000,00	 900.000,00
	 3	 	 RASHODI	POSlOVANjA	 900.000,00	 900.000,00
	 37	 	 Naknade	građanima	i	kućanstvima	na	temelju	
	 	 	 osiguranja	i	druge	naknade	 900.000,00	 900.000,00
R0168	 372	 1060	 Pomoć	obiteljima	i	kućanstvima		 730.000,00	 730.000,00
R0169	 372	 1040	 Naknade	obiteljima	za	rođenje	djeteta	 170.000,00	 170.000,00
 
	 	 	 Aktivnost	A11	1011	A100026	Socijalno	
	 	 	 humanitarne	udruge	i	programi		 103.000,00	 103.000,00
	 3	 	 RASHODI	POSlOVANjA	 103.000,00	 103.000,00
	 38	 	 Ostali	rashodi		 103.000,00	 103.000,00
R0170	 381	 1011	 Tekuće	donacije	udrugama	invalidnih	
	 	 	 i	hendikepiranih	osoba		 53.000,00	 53.000,00
R0171	 381	 0860	 Tekuće	donacije	udrugama	umirovljenika		 50.000,00	 50.000,00



Broj 20/2015. 873»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

u	kunama

Pozicija Broj	
konta Funkcija VRSTA	RASHODA	I	IZDATAKA	 Plan	za

2015.	g.
Plan	za	2015.g.	
KONSOlIDIRANI

   Glava 00207 Civilno društvo i političke stranke  232.000,00 232.000,00
   Program A12 1012 Javne potrebe ostalih 
   udruga građanima i političke stranke  232.000,00 232.000,00
	 	 	 Izvor	OPĆI	PRIHODI	I	PRIMICI
	 	 	 Aktivnost	A12	1012	A100027	Djelatnost	
	 	 	 udruga	građana,	fundacija	i	ustanova		 182.000,00	 182.000,00
	 3	 	 RASHODI	POSlOVANjA	 182.000,00	 182.000,00
	 38	 	 Ostali	rashodi		 182.000,00	 182.000,00
R0172	 381	 0840	 Tekuće	donacije	ostalim	udrugama	građana		 102.000,00	 102.000,00
R0173	 381	 1011	 Tekuće	donacije	Crvenom	križu	 80.000,00	 80.000,00

	 	 	 Aktivnost	A12	1012	A100028	Rad	političkih	
	 	 	 stranaka		 50.000,00	 50.000,00
	 3	 	 RASHODI	POSlOVANjA	 50.000,00	 50.000,00
	 38	 	 Ostali	rashodi		 50.000,00	 50.000,00
R0174	 381	 0840	 Tekuće	donacije	političkim	strankama		 50.000,00	 50.000,00

   Razdjel 003 UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO 
   UREĐENJE, STAMBENO-KOMUNALNE 
   I IMOVINSKO-PRAVNE POSLOVE  8.372.000,00 11.090.000,00
   Glava 00301 Upravni odjel za prostorno 
   uređenje, stambeno-komunalne i imovinsko-
   pravne poslove  682.000,00 682.000,00
   Program A13 1013 Financiranje osnovnih 
   aktivnosti 682.000,00 682.000,00
	 	 	 Izvor	OPĆI	PRIHODI	I	PRIMICI
	 	 	 Aktivnost	A13	1013	A100029	Redovna	djelatnost	 682.000,00	 682.000,00
	 3	 	 RASHODI	POSlOVANjA	 682.000,00	 682.000,00
	 31	 	 Rashodi	za	zaposlene	 682.000,00	 682.000,00
R0175	 311	 0131	 Plaće	za	redovan	rad	 560.000,00	 560.000,00
R0176	 312	 0131	 Ostali	rashodi	za	zaposlene	 25.000,00	 25.000,00
R0177	 313	 0131	 Doprinosi	za	zdravstveno	osiguranje	 87.000,00	 87.000,00
R0178	 313	 0131	 Doprinosi	za	zapošljavanje	 10.000,00	 10.000,00

   Glava 00302 Komunalne djelatnosti 
   u mjesnim odborima  2.345.000,00 2.345.000,00
   Program A14 1014 Održavanje komunalne 
   infrastrukture 2.345.000,00 2.345.000,00
	 	 	 Izvor	OPĆI	PRIHODI	I	PRIMICI
	 	 	 Aktivnost	A14	1014	A100029	Održavanje	
	 	 	 javne	rasvjete	 900.000,00	 900.000,00
	 3	 	 RASHODI	POSlOVANjA	 900.000,00	 900.000,00
	 32	 	 Materijalni	rashodi	 900.000,00	 900.000,00
R0179	 322	 0640	 Energija	 800.000,00	 800.000,00
R0180	 323	 0640	 Usluge	tekućeg	i	investicijskog	održavanja	 100.000,00	 100.000,00
 
	 	 	 Aktivnost	A14	1014	A100031	Čišćenje
	 	 	 i	održavanje	javnih	površina	i	radovi	na	
	 	 	 uređenju	Grada	 520.000,00	 520.000,00
	 3	 	 RASHODI	POSlOVANjA	 520.000,00	 520.000,00
	 32	 	 Materijalni	rashodi	 520.000,00	 520.000,00
R0181	 322	 0510	 Materijal	i	dijelovi	za	tekuće	i	investicijsko	
	 	 	 održavanje		 20.000,00	 20.000,00
R0182	 323	 0510	 Usluge	tekućeg	i	investicijskog	održavanja	 400.000,00	 400.000,00
R0183	 323	 0510	 Komunalne	usluge	 100.000,00	 100.000,00

	 	 	 Aktivnost	A14	1014	A100032	Održavanje	
	 	 	 društvenih	prostorija		 95.000,00	 95.000,00
	 3	 	 RASHODI	POSlOVANjA	 95.000,00	 95.000,00
	 32	 	 Materijalni	rashodi	 95.000,00	 95.000,00
R0184	 323	 0660	 Usluge	telefona,	pošte	i	prijevoza		 5.000,00	 5.000,00



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 20/2015.874

u	kunama

Pozicija Broj	
konta Funkcija VRSTA	RASHODA	I	IZDATAKA	 Plan	za

2015.	g.
Plan	za	2015.g.	
KONSOlIDIRANI

R0185	 323	 0660	 Usluge	tekućeg	i	investicijskog	održavanja	 50.000,00	 50.000,00
R0186	 329	 0660	 Ostali	nespomenuti	rashodi	poslovanja		 40.000,00	 40.000,00

	 	 	 Aktivnost	A14	1014	A100033	Održavanje	
	 	 	 nerazvrstanih	cesta		 720.000,00	 720.000,00
	 3	 	 RASHODI	POSlOVANjA		 720.000,00	 720.000,00
	 32	 	 Materijalni	rashodi		 720.000,00	 720.000,00
R0187	 322	 0451	 Sitni	inventar		 20.000,00	 20.000,00
R0188	 323	 0451	 Usluge	tekućeg	i	investicijskog	održavanja		 300.000,00	 300.000,00
R0189	 323	 0451	 Komunalne	usluge	-	zimska	služba		 400.000,00	 400.000,00

	 	 	 Aktivnost	A14	1014	A100034	Održavanje	vodovoda		 60.000,00	 60.000,00
	 3	 	 RASHODI	POSlOVANjA		 60.000,00	 60.000,00
	 32	 	 Materijalni	rashodi		 60.000,00	 60.000,00
R0190	 323	 0630	 Usluge	tekućeg	i	investicijskog	održavanja		 50.000,00	 50.000,00
R0191	 323	 0630	 Zdravstvene	i	veterinarske	usluge		 10.000,00	 10.000,00

	 	 	 Aktivnost	A14	1014	A100035	Nabava	opreme	
	 	 	 i	višegodišnjih	nasada		 50.000,00	 50.000,00
	 4	 	 RASHODI	ZA	NABAVU	NEFINANCIjSKE	IMOVINE		 50.000,00	 50.000,00
	 42	 	 Rashodi	za	nabavu	proizvedene	dugotrajne	
	 	 	 imovine	 50.000,00	 50.000,00
R0192	 422	 0660	 Uredski	namještaj	i	oprema		 10.000,00	 10.000,00
R0193	 422	 0660	 Ostala	oprema		 30.000,00	 30.000,00
R0194	 425	 0540	 Višegodišnji	nasadi		 10.000,00	 10.000,00

   Glava 00303 Zaštita spomenika kulture  730.000,00 730.000,00
   Program A15 1015 Zaštita spomenika 
   na području Grada  730.000,00 730.000,00
	 	 	 Izvor	OPĆI	PRIHODI	I	PRIMICI,	PRIHODI	
	 	 	 OD	POMOĆI
	 	 	 Kapitalni	projekt	A15	1015	K100036	Ulaganje	
	 	 	 u	crkvu	Remetinec		 30.000,00	 30.000,00
	 3	 	 RASHODI	POSlOVANjA	 30.000,00	 30.000,00
	 38	 	 Ostali	rashodi		 30.000,00	 30.000,00
R0195	 382	 0840	 Kapitalne	donacije	Župi	Remetinec	 30.000,00	 30.000,00
 
	 	 	 Kapitalni	projekt	A15	1015	K100037	Ulaganje	
	 	 	 u	Utvrdu	Grebengrad		 700.000,00	 700.000,00
	 4	 	 RASHODI	ZA	NABAVU	NEFINANCIjSKE	IMOVINE		 700.000,00	 700.000,00
	 41	 	 Rashodi	za	nabavu	neproizvedene	dugotrajne	
	 	 	 imovine		 700.000,00	 700.000,00
R0196	 412	 0820	 Ulaganja	na	tuđoj	imovini	radi	prava	korištenja		 700.000,00	 700.000,00

	 	 	 Glava	00304	Otkup	nekretnina	i	pripremni	radovi		 100.000,00	 100.000,00
   Program A15 1016 Nabava nefinancijske imovine 100.000,00 100.000,00
	 	 	 Izvor	OPĆI	PRIHODI	I	PRIMICI
	 	 	 Aktivnost	A16	1016	A100038	Ulaganja	
	 	 	 u	materijalnu	imovinu	Grada		 100.000,00	 100.000,00
	 4	 	 RASHODI	ZA	NABAVU	NEFINANCIjSKE	IMOVINE		 100.000,00	 100.000,00
	 41	 	 Rashodi	za	nabavu	neproizvedene	dugotrajne	
	 	 	 imovine
R0197	 411	 0620	 Materijalna	imovina	-	prirodna	bogatstva	
	 	 	 (zemljište)		 50.000,00	 50.000,00
R0198	 412	 0111	 Nematerijalna	imovina		 50.000,00	 50.000,00

   Glava 00305 Izgradnja komunalne infrastrukture 3.565.000,00 3.565.000,00
   Program A17 1017 Gradnja objekata 
   i uređaja komunalne infrastrukture 3.565.000,00 3.565.000,00
	 	 	 Izvor	OPĆI	PRIHODI	I	PRIMICI,	PRIHODI	
	 	 	 OD	POMOĆI



Broj 20/2015. 875»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

u	kunama

Pozicija Broj	
konta Funkcija VRSTA	RASHODA	I	IZDATAKA	 Plan	za

2015.	g.
Plan	za	2015.g.	
KONSOlIDIRANI

	 	 	 Kapitalni	projekt	A17	1017	K100039	
	 	 	 Izgradnja	i	proširenje	javne	rasvjete		 130.000,00	 130.000,00
	 4	 	 RASHODI	ZA	NABAVU	NEFINANCIjSKE	IMOVINE		 130.000,00	 130.000,00
	 42	 	 Rashodi	za	nabavu	proizvedene	dugotrajne	
	 	 	 imovine		 0,00	 0,00
R0199	 421	 0640	 Ostali	građevinski	objekti	-javna	rasvjeta	
	 	 	 uz	potok	Korošćak	 0,00	 0,00
R0200	 421	 0640	 Ostali	građevinski	objekti-javna	rasvjeta	
	 	 	 Zagorska	i	K.	Tomislava	 80.000,00	 80.000,00

	 45	 	 Rashodi	za	dodatna	ulaganja	na	nefinancijskoj	
	 	 	 imovini	 50.000,00	 50.000,00
R0201	 451	 0640	 Dodatna	ulaganja	-	božićna	rasvjeta		 0,00	 0,00
R0202	 451	 0640	 Dodatna	ulaganja	-	produženja	javne	rasvjete		 50.000,00	 50.000,00

	 	 	 Kapitalni	projekt	A17	1017	K100040	Izgradnja	
	 	 	 kanalizacije		 400.000,00	 400.000,00
	 3	 	 RASHODI	POSlOVANjA	 400.000,00	 400.000,00
	 38	 	 Ostali	rashodi	 400.000,00	 400.000,00
R0203	 386	 0520	 Kapitalne	pomoći	(kanalizacija	Grana,	
	 	 	 Možđenec	i	Gornje	Makojišće)		 300.000,00	 300.000,00
R0204	 386	 0520	 Kapitalne	pomoći	-	aglomeracija		 100.000,00	 100.000,00

	 4	 	 RASHODI	ZA	NABAVU	NEFINANCIjSKE	IMOVINE		 0,00	 0,00
	 45	 	 Rashodi	za	dodatna	ulaganja	na	nefinancijskoj	
	 	 	 imovini		 0,00	 0,00
R0205	 451	 0520	 Dodatna	ulaganja	na	građevinskim	objektima	-	
	 	 	 kanalizacija	Ulica	Tina	Ujevića	i	Krčka	u	
	 	 	 Novom	Marofu		 0,00	 0,00
  
	 	 	 Kapitalni	projekt	A17	1017	K100041	Sanacija	
	 	 	 odlagališta	i	gospodarenje	otpadom		 2.120.000,00	 2.120.000,00
	 3	 	 RASHODI	POSlOVANjA		 1.300.000,00	 1.300.000,00
	 38	 	 Ostali	rashodi		 1.300.000,00	 1.300.000,00
R0206	 386	 0510	 Kapitalne	pomoći	-	komunalno	vozilo	 600.000,00	 600.000,00
R0207	 386	 0510	 Kapitalne	pomoći	-	nabava	spremnika		 700.000,00	 700.000,00

	 4	 	 RASHODI	ZA	NABAVU	NEFINANCIjSKE	IMOVINE		 820.000,00	 820.000,00
	 41	 	 Rashodi	za	nabavu	proizvedene	dugotrajne
	 	 	 imovine	 150.000,00	 150.000,00
R0208	 411	 0510	 Materijalna	imovina	-	prirodna	bogatstva		 100.000,00	 100.000,00
R0209	 412	 0510	 Nematerijalna	imovina	-	Plan	gospodarenja	otpadom		 50.000,00	 50.000,00

	 42	 	 Rashodi	za	nabavu	proizvedene	dugotrajne	
	 	 	 imovine		 670.000,00	 670.000,00
R0210	 421	 0510	 Ostali	građevinski	objekti	-	reciklažno	dvorište		 70.000,00	 70.000,00
R0211	 421	 0510		 Ostali	građevinski	objekti	-	sanacija	deponije	
	 	 	 otpada		 600.000,00	 600.000,00

	 	 	 Kapitalni	projekt	A17	1017	K100042	Izgradnja	
	 	 	 i	uređenje	cesta	i	prometnih	površina		 800.000,00	 800.000,00
	 3	 	 RASHODI	POSlOVANjA		 30.000,00	 30.000,00
	 32	 	 Materijalni	rashodi		 30.000,00	 30.000,00
R0212	 323	 0451	 Intelektualne	i	osobne	usluge	-	gruntovno	
	 	 	 i	katastarsko	sređivanje	NC-registar	cesta		 30.000,00	 30.000,00

	 4	 	 RASHODI	ZA	NABAVU	NEFINANCIjSKE	IMOVINE		 770.000,00	 770.000,00
	 41	 	 Rashodi	za	nabavu	neproizvedene	dugotrajne	
	 	 	 imovine		 50.000,00	 50.000,00
R0213	 411	 0451	 Materijalna	imovina-prirodna	bogatstva	
	 	 	 (put	Markovci)		 50.000,00	 50.000,00



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 20/2015.876

u	kunama

Pozicija Broj	
konta Funkcija VRSTA	RASHODA	I	IZDATAKA	 Plan	za

2015.	g.
Plan	za	2015.g.	
KONSOlIDIRANI

	 42	 	 Rashodi	za	nabavu	proizvedene	dugotrajne	
	 	 	 imovine	 1.125.000,00	 1.125.000,00
R0214	 421	 0451	 Ceste,	željeznice	i	slični	građevinski	objekti	-
	 	 	 NC	»jelenščak-K.Gorica«		 0,00	 0,00
R0215	 421	 0451	 Ceste,	željeznice	i	slični	građevinski	objekti	-
	 	 	 NC	»Vučeniki-Novoselci«	u	jelenščaku		 85.000,00	 85.000,00
R0216	 421	 0451	 Ostali	slični	prometni	objekti	-	nadstrešnice		 0,00	 0,00
R0217	 421	 0451	 Ceste,	željeznice	i	slični	građevinski	objekti	-
	 	 	 nogostup	u	Remetincu	 150.000,00	 150.000,00
R0218	 421	 0451	 Ceste,	željeznice	i	slični	građevinski	objekti	-
	 	 	 nogostup	Presečno-Oštrice		 125.000,00	 125.000,00
R0219	 421	 0451	 Ceste,	željeznice	i	slični	građevinski	objekti	-	
	 	 	 nogostup	u	Podevčevu	 110.000,00	 110.000,00
R0220	 421	 0451	 Ceste,	željeznice	i	slični	građevinski	objekti	-	
	 	 	 nogostup	u	Završju		 0,00	 0,00
R0221	 421	 0451	 Ceste,	željeznice	i	slični	građevinski	objekti	-	
	 	 	 nogostup	u	Grani	 100.000,00	 100.000,00
R0222	 421	 0451	 Ceste,	željeznice	i	slični	građevinski	objekti	-	
	 	 	 Bednjanska	ulica	u	Novom	Marofu		 50.000,00	 50.000,00
R0223	 421	 0451	 Ceste,	željeznice	i	slični	građevinski	objekti-	
	 	 	 NC	»Sukovec-Mađarevo«	u	Mađarevu		 0,00	 0,00
R0224	 421	 0451	 Ceste,	željeznice	i	slični	građevinski	objekti	-	
	 	 	 NC	»Novaki«	u	Završju	 0,00	 0,00

	 	 	 Kapitalni	projekt	A17	1017	K100043	
	 	 	 Uređenje	groblja	u	Margečanu		 35.000,00	 35.000,00
	 3	 	 RASHODI	POSlOVANjA		 35.000,00	 35.000,00
	 38	 	 Ostali	rashodi		 35.000,00	 35.000,00
R0225	 386	 0660	 Kapitalne	pomoći	trgovačkim	društvima	
	 	 	 u	javnom	sektoru		 35.000,00	 35.000,00

	 	 	 Kapitalni	projekt	A17	1017	K100044	
	 	 	 Proširenje	groblja	u	Remetincu		 80.000,00	 80.000,00
	 4	 	 RASHODI	ZA	NABAVU	NEFINANCIjSKE	IMOVINE	 80.000,00	 80.000,00
	 45	 	 Rashodi	za	dodatna	ulaganja	na	nefinancijskoj	
	 	 	 imovini	 80.000,00	 80.000,00
R0226	 451	 0660	 Dodatna	ulaganja	na	građevinskim	objektima		 80.000,00	 80.000,00
 
   Glava 00306 Izgradnja društvene infrastrukture  950.000,00 950.000,00
   Program A18 1018 Gradnja objekata društvene 
   infrastrukture 950.000,00 950.000,00
	 	 	 Izvor	OPĆI	PRIHODI	I	PRIMICI,	PRIHODI	
	 	 	 OD	POMOĆI
	 	 	 Kapitalni	projekt	A18	1018	K100045	Prostorno	
	 	 	 planska	dokumentacija	-	poslovne	zone		 230.000,00	 230.000,00
	 4	 	 RASHODI	ZA	NABAVU	NEFINANCIjSKE	IMOVINE	 230.000,00	 230.000,00
	 41	 	 Rashodi	za	nabavu	neproizvedene	dugotrajne	
	 	 	 imovine	 230.000,00	 230.000,00
R0227	 412	 0620	 Nematerijalna	imovina	-	prostorno	planska	
	 	 	 dokumentacija		 200.000,00	 200.000,00
R0228	 412	 0620	 Nematerijalna	imovina	-	Strategija	Grada	 30.000,00	 30.000,00

	 	 	 Kapitalni	projekt	A18	1018	K100046	
	 	 	 Izgradnja	OŠ	u	Oštricama		 100.000,00	 100.000,00
	 3	 	 RASHODI	POSlOVANjA	 100.000,00	 100.000,00
	 36	 	 Pomoći	dane	unutar	općeg	proračuna		 100.000,00	 100.000,00
R0229	 363	 0912	 Pomoći	unutar	općeg	proračuna		 100.000,00	 100.000,00

	 	 	 Kapitalni	projekt	A18	1018	K100047	
	 	 	 Izgradnja	srednje	škole	u	Novom	Marofu		 0,00	 0,00
	 4	 	 RASHODI	ZA	NABAVU	NEFINANCIjSKE	IMOVINE		 0,00	 0,00



Broj 20/2015. 877»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

	 41	 	 Rashodi	za	nabavu	neproizvedene	dugotrajne	
	 	 	 imovine	 0,00	 0,00
R0230	 411	 0922	 Prirodna	bogatstva	-	zemljište		 0,00	 0,00
R0231	 412	 0922	 Nematerijalna	imovina		 0,00	 0,00

	 	 	 Kapitalni	projekt	A18	1018	K100048	
	 	 	 Dogradnja	dječjeg	vrića	u	Novom	Marofu		 150.000,00	 150.000,00
	 4	 	 RASHODI	ZA	NABAVU	NEFINANCIjSKE	IMOVINE	 150.000,00	 150.000,00
	 45	 	 Rashodi	za	dodatna	ulaganja	na	nefinancijskoj	
	 	 	 imovini	 150.000,00	 150.000,00
R0232	 451	 0911	 Dodatna	ulaganja	na	građevinskim	objektima		 150.000,00	 150.000,00
 
	 	 	 Kapitalni	projekt	A18	1018	K100049	Ulaganje	
	 	 	 u	društvene	domove	 150.000,00	 150.000,00
	 4	 	 RASHODI	ZA	NABAVU	NEFINANCIjSKE	IMOVINE	 150.000,00	 150.000,00
	 45	 	 Rashodi	za	dodatna	ulaganja	na	nefinancijskoj	
	 	 	 imovini	 150.000,00	 150.000,00
R0233	 451	 0660	 Dodatna	ulaganja	na	građevinskim	objektima	-	
	 	 	 Društveni	dom	Strmec		 150.000,00	 150.000,00
R0234	 451	 0660	 Dodatna	ulaganja	na	građevinskim	objektima	-	
	 	 	 Društveni	dom	Gornje	Podrute		 0,00	 0,00

	 	 	 Kapitalni	projekt	A18	1018	K100050	Projekt	
	 	 	 energetske	učinkovitosti	-	certificiranje	JR	 100.000,00	 100.000,00
	 4	 	 RASHODI	ZA	NABAVU	NEFINANCIjSKE	IMOVINE	 100.000,00	 100.000,00
	 41	 	 Rashodi	za	nabavu	neproizvedene	dugotrajne	
	 	 	 imovine	 100.000,00	 100.000,00
R0235	 412	 0620	 Nematerijalna	imovina		 100.000,00	 100.000,00

	 	 	 Kapitalni	projekt	A18	1018	K100051	Legalizacija	
	 	 	 objekata	u	vlasništvu	Grada		 200.000,00	 200.000,00
	 3	 	 RASHODI	POSlOVANjA		 200.000,00	 200.000,00
	 32	 	 Materijalni	rashodi		 200.000,00	 200.000,00
R0236	 323	 0620	 Intelektualne	i	osobne	usluge		 200.000,00	 200.000,00

	 	 	 Kapitalni	projekt	A18	1018	K100052	Izgradnja	
	 	 	 prilaza	za	invalide	(upravna	zgrada)		 20.000,00	 20.000,00
	 3	 	 RASHODI	POSlOVANjA		 20.000,00	 20.000,00
	 38	 	 Ostali	rashodi		 20.000,00	 20.000,00
	 386	 1012	 Kapitalne	pomoći		 20.000,00	 20.000,00

u	kunama

Pozicija Broj	
konta Funkcija VRSTA	RASHODA	I	IZDATAKA	 Plan	za

2015.	g.
Plan	za	2015.g.	
KONSOlIDIRANI

Članak	4.	
Konsolidirani	 Proračun	 Grada	 Novog	 Marofa	 za	

2015.	godinu	sastavni	je	dio	Proračuna	Grada	Novog	
Marofa	za	2015.	godinu	i	objavit	će	se	u	»Službenom	
vjesniku	Varaždinske	županije«.

KlASA:	406-06/14-01/02
URBROj:	2186-022-01-15-11
Novi	Marof,	5.	svibnja	2015.	

Predsjednik	Gradskog	vijeća
Denis Kovačić,dr.med., v. r.

10.
Na	temelju	članka	14.	Zakona	o	proračunu	(»Na-

rodne	novine«,	broj	87/08	i	136/12)	i	članka	37.	Statuta	

Grada	Novog	Marofa	(»Službeni	vjesnik	Varaždinske	
županije«,	broj	22/09,	7	/11,	11/13	i	19/13	-	pročišćeni	
tekst),	Gradsko	vijeće	Grada	Novog	Marofa	na	sjednici	
održanoj	5.	svibnja	2015.	godine,	donosi

O D L U K U
o izvršavanju Proračuna Grada Novog Marofa  

za 2015. godinu

I.	 OPĆE	ODREDBE

Članak	1.
Ovom	 se	 Odlukom	 uređuje	 struktura	 prihoda	 i	

primitaka	 te	 rashoda	 i	 izdataka	Proračuna,	 njegovo	
izvršavanje,	opseg	zaduživanja	i	jamstva,	upravljanje	
dugom	te	imovinom,	prava	i	obveze	korisnika	proračun-
skih	sredstava,	ovlasti	gradonačelnika	u	izvršavanju	



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 20/2015.878

Proračuna	te	druga	pitanja	u	izvršavanju	Proračuna,	
u	skladu	s	Zakonom	o	proračunu	(»Narodne	novine«,	
broj	87/08	i	136/12)	u	daljnjem	tekstu:	Zakon	i	drugim	
propisima.	

Članak	2.
Proračun	se	sastoji	od	općeg	i	posebnog	dijela.	
Opći	dio	Proračuna	se	sastoji	od	Računa	prihoda	i	

rashoda,	Računa	financiranja	i	Raspoloživih	sredstva	
iz	 prethodnih	 godina.	 U	 Računu	 prihoda	 i	 rashoda	
iskazani	 su	 prihodi	 poslovanja,	 prihodi	 od	 prodaje	
nefinancijske	 imovine,	 te	 rashodi	 poslovanja,	 kao	 i	
rashodi	za	nabavu	nefinancijske	imovine.	

U	Računu	financiranja	iskazuju	se	primici	financi-
ranja	i	izdaci	za	financijsku	imovinu	i	otplate	zajmova.	

U	kategoriji	 raspoloživih	sredstava	 iz	prethodnih	
godina	iskazan	je	procijenjeni	manjak	sredstava,	od-
nosno	prihoda	iz	ranijeg	razdoblja.

Posebni	 dio	 sadrži	 raspored	 rashoda	 i	 izdataka	
prema	 ekonomskoj,	 organizacijskoj,	 programskoj,	
lokacijskoj	i	funkcijskoj	klasifikaciji	te	po	proračunskim	
korisnicima.

Plan	razvojnih	programa	u	tri	godine	čine	planirani	
rashodi	 vezani	 uz	 provođenje	 investicija	 i	 davanje	
kapitalnih	pomoći	i	donacija.	

II.	IZVRŠAVANjE	PRORAČUNA

Članak	3.
Sredstva	Proračuna	osiguravaju	se	proračunskim	

korisnicima	koji	su	u	Posebnom	dijelu	Proračuna	odre-
đeni	za	nositelje	sredstava	po	pojedinim	pozicijama.

Na	temelju	iznosa	planiranih	proračunom,	korisnici	
izrađuju	financijske	planove	po	mjesecima,	za	čitavu	
godinu.

Korisnici	smiju	proračunska	sredstva	koristiti	samo	
za	namjene	koje	su	određene	Proračunom	i	to	do	visi-
ne	utvrđene	u	njegovu	Posebnom	dijelu	i	u	skladu	sa	
svojim	godišnjim	financijskim	planovima	i	programima,	
a	po	dinamici	utvrđenoj	mjesečnim	proračunskim	odo-
brenjima,	u	skladu	s	raspoloživim	sredstvima.

Za	preuzimanje	obveze	koja	zahtijeva	plaćanje	u	
sljedećim	godinama,	korisnik	mora	dobiti	suglasnost	
gradonačelnika.

Visina	obveze	iz	stavka	4.	ovog	članka	ne	smije	biti	
veća	od	20%	naplaćenih	vlastitih	prihoda	korisnika	u	
godini	koja	prethodi	godini	u	kojoj	se	obveza	preuzima.

Članak	4.
Vlastiti	prihodi	koje	korisnici	ostvare	obavljanjem	

osnovne	 i	 ostalih	 djelatnosti	 na	 tržištu	 ili	 temeljem	
posebnih	propisa,	 iste	 koriste	 za	namjene	utvrđene	
financijskim	planovima,	bez	obaveze	uplate	tih	sred-
stava	u	Proračun.

Korisnici	su	obvezni	Upravnom	odjelu	za	financije,	
gospodarstvo	 i	 društvene	 djelatnosti	 Grada	 Novog	
Marofa	dostavljati	mjesečne	 izvještaje	o	ostvarenim	
i	utrošenim	prihodima	iz	stavka	1.	ovog	članka,	a	isti	
se	dostavljaju	10	dana	po	isteku	mjeseca	za	koji	se	
podnose.

Članak	5.
Korisnici	proračunskih	sredstava	dužni	su	do	10.	u	

mjesecu	po	proteku	svakog	kvartala	Upravnom	odje-
lu	za	 financije,	gospodarstvo	 i	društvene	djelatnosti	
Grada	Novog	Marofa	dostavljati	financijske	izvještaje	
za	 razdoblja	01.	siječnja	do	31.	ožujka,	01.	siječnja	
do	30.	lipnja	i	01.	siječnja	do	30.	rujna.

Korisnici	proračunskih	sredstava	u	obvezi	su	izra-
diti	godišnji	obračun	za	 tekuću	godinu	 i	dostaviti	ga	
Upravnom	 odjelu	 za	 financije,	 gospodarstvo	 i	 druš-
tvene	djelatnosti	Grada	Novog	Marofa	do	15.	veljače	
naredne	godine.

Članak	6.
Za	planiranje	i	izvršavanje	Proračuna	gradonačelnik	

je	odgovoran	Gradskom	vijeću.
Nalogodavac	 i	 odgovorna	 osoba	 za	 izvršavanje	

Proračuna	je	gradonačelnik.
Za	potrebe	likvidnosti	proračuna	koriste	se	sred-

stva	posebnih	namjena	do	potrebe	njihova	trošenja	u	
skladu	s	njihovom	namjenom.	

Namjenska	 sredstva	 iz	 stavka	 3.	 ovog	 članka	 u	
izvršenju	rashoda	zbog	kojih	su	 i	propisana,	namirit	
će	se	na	teret	ostalih	prihoda	poslovanja.	

Pročelnici	upravnih	odjela	i	Stručne	službe	Grada,	
te	čelnici	pravnih	osoba	koji	su	korisnici	Proračuna,	
odgovorni	su	za	planiranje	i	 izvršavanje,	zakonitost,	
svrhovitost,	učinkovitost	i	za	ekonomično	raspolaganje	
raspoređenim	sredstvima	u	Proračunu.	

Upravni	odjeli	i	Stručna	služba	Grada	odgovorni	su	
za	prikupljanje	i	naplatu	prihoda	na	računu	Proračuna	
u	skladu	sa	zakonima	 i	propisima	donesenim	na	te-
melju	zakona	te	za	izvršavanje	svih	rashoda	sukladno	
namjenama	i	iznosima	utvrđenim	u	Posebnom	dijelu	
Proračuna.	

Pravne	 osobe	 -	 proračunski	 korisnici	 odgovorne	
su	za	naplatu	prihoda	i	primitaka	u	okviru	svoje	nad-
ležnosti	 te	 za	 izvršavanje	 svih	 rashoda	 u	 skladu	 s	
odobrenim	namjenama.	

Članak	7.
Rashodi	Proračuna	mogu	se	izvršavati	do	iznosa	

planiranih,	 odnosno	 ostvarenih	 u	 prihodnoj	 strani	
Proračuna.

Svaki	rashod	i	izdatak	iz	Proračuna	mora	se	temeljiti	
na	vjerodostojnoj	 knjigovodstvenoj	 ispravi	 kojom	se	
dokazuje	obveza	plaćanja.	

Pročelnici	upravnih	odjela	i	Stručne	službe	Grada,	
te	čelnik	pravne	osobe	proračunskog	korisnika,	odno-
sno	osoba	na	koju	je	to	pravo	preneseno,	mora	prije	
isplate	 provjeriti	 i	 potvrditi	 potpisom	 pravni	 temelj	 i	
visinu	obveze	koja	proizlazi	iz	knjigovodstvene	isprave.

Članak	8.
Ako	tijekom	godine	dođe	do	znatnije	neusklađenosti	

planiranih	prihoda	i	izdataka	Proračuna,	njegovo	urav-
noteženje,	odnosno	preraspodjelu	sredstava	između	
proračunskih	 korisnika,	 utvrditi	 će	 Gradsko	 vijeće	
izmjenom	i	dopunom	važećeg	Proračuna.



Broj 20/2015. 879»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

Gradonačelnik	može	odobriti	preraspodjelu	sred-
stava	unutar	pojedinog	razdjela,	s	tim	da	umanjenje	
pojedine	stavke	ne	može	biti	veće	od	5%	sredstava	
utvrđenih	na	stavci	koja	se	umanjuje.

Gradonačelnik	je	obvezan	izvijestiti	Gradsko	vijeće	
o	preraspodjeli	sredstava,	na	prvoj	narednoj	sjednici,	
a	najkasnije	u	roku	od	tri	mjeseca.	

Članak	9.
U	Proračunu	se	utvrđuju	sredstva	za	proračunsku	

zalihu.
Sredstva	proračunske	zalihe	koriste	se	za	nepred-

viđene	namjene	za	koje	u	Proračunu	nisu	osigurana	
sredstva	ili	za	namjene	za	koje	se	tijekom	godine	po-
kaže	da	za	njih	nisu	utvrđena	dostatna	sredstva,	jer	ih	
kod	planiranja	Proračuna	nije	bilo	moguće	predvidjeti.	

U	2015.	godini	planiraju	se	sredstva	proračunske	
zalihe	u	svoti	od	80.000,00	kuna.	

O	korištenju	sredstava	proračunske	zalihe	odlučuje	
gradonačelnik.	

O	utrošku	proračunske	zalihe	gradonačelnik	izvje-
šćuje	Gradsko	vijeće	u	okviru	polugodišnjeg	i	godišnjeg	
izvještaja	o	izvršenju	Proračuna.	

Članak	10.
Plaćanje	predujma	moguće	je	samo	iznimno	i	na	

temelju	prethodne	suglasnosti	gradonačelnika.

Članak	11.
Postupak	 nabavke	 investicijskih	 dobara	 i	 usluga	

mora	 se	obavljati	 u	 skladu	 sa	 zakonskim	propisima	
o	postupku	nabave	roba	i	usluga	i	ustupanju	radova.

Članak	12.	
Korisnici	proračunskih	sredstava,	materijalna	prava	

za	korištenje	godišnjih	odmora,	nagrade	za	božićne	
i	 uskrsne	 blagdane,	 te	 ostala	 materijalna	 prava	 na	
teret	 materijalnih	 troškova	 mogu	 isplaćivati	 prema	
raspoloživim	ukupnim	financijskim	sredstvima	prora-
čunskog	korisnika,	do	visine	materijalnih	prava	utvr-
đenih	Kolektivnim	ugovorom	za	državne	 službenike	
i	namještenike.	

Visinu	 materijalnih	 prava	 iz	 prethodnog	 stavka	
Odlukom	utvrđuje	gradonačelnik.

Članak	13.
Financijski	dijelovi	posebnih	programa	javnih	po-

treba	koji	se	donose	uz	Proračun,	izvršavat	će	se	na	
način	i	u	iznosima	utvrđenim	tim	programima.

Zbog	 izuzetnih	 okolnosti	 i	 opravdanih	 razloga	
programi	javnih	potreba	mogu	se	izvršavati	i	u	izno-
sima	drugačijim	od	planiranih,	sukladno	Izmjenama	i	
dopunama	Proračuna	ili	prema	posebnom	zaključku	
gradonačelnika.

Članak	14.
Sredstva	namijenjena	financiranju	dobrovoljnog	va-

trogastva	realizirati	će	se	putem	Vatrogasne	zajednice	
Grada	Novog	Marofa,	kroz	jednake	mjesečne	donacije.

Raspored	sredstava	vatrogastva	donosi	Vatrogasna	
zajednica	uz	suglasnost	gradonačelnika.

Članak	15.
Raspodjelu	sredstava	udrugama	i	drugim	korisni-

cima	 proračunskih	 sredstava	 koji	 nisu	 obuhvaćeni	
posebnim	 programima	Gradskog	 vijeća,	 na	 temelju	
njihovih	programa	rada	i	financijskih	planova,	te	za-
htjeva	posebnom	odlukom	utvrđuje	gradonačelnik.

Ukoliko	udruge	i	drugi	korisnici	proračunskih	sred-
stava	nisu	dostavili	Programe	rada	i	financijske	planove,	
sredstva	odobrena	odlukom	iz	prethodnog	stavka	ovog	
članka,	moći	će	koristiti	po	dostavi	programa	 rada	 i	
financijskog	plana	nadležnom	upravnom	odjelu.	

Korisnici	proračunskih	sredstava	iz	stavka	1.	ovog	
članka,	kao	 i	korisnici	koji	 su	obuhvaćeni	posebnim	
programima	Gradskog	 vijeća,	 u	 obvezi	 su	 dostaviti	
financijska	izvješća	za	prethodnu	godinu	nadležnom	
upravnom	odjelu	do	28.	veljače	tekuće	godine.

Korisnicima	proračunskih	sredstava	koji	do	navede-
nog	roka	ne	dostave	spomenuta	financijska	izvješća,	
obustavit	 će	 se	 isplata	 proračunskih	 sredstava	 do	
dostave	izvješća	nadležnom	upravnom	odjelu.

Članak	16.
Upravni	odjel	za	financije,	gospodarstvo	i	društvene	

djelatnosti	ima	pravo	nadzora	nad	financijskim,	mate-
rijalnim	i	računovodstvenim	poslovanjem	proračunskih	
korisnika	te	nad	zakonitošću	i	namjenskom	uporabom	
proračunskih	sredstava.

Proračunski	korisnici	obvezni	su	dati	sve	potrebite	
podatke,	isprave	i	izvješća	koja	se	od	njih	zatraže.

Ako	 se	 prilikom	 vršenja	 proračunskog	 nadzora	
utvrdi	da	su	sredstva	bila	korištena	protivno	zakonu	
ili	 Proračunu,	 izvijestiti	 će	 se	 gradonačelnik	 Grada	
Novog	Marofa	i	poduzeti	sve	dozvoljene	mjere	da	se	
nadoknade	tako	utrošena	sredstva	ili	će	se	privremeno	
obustaviti	isplata	sredstava	na	stavki	s	kojih	su	sred-
stva	bila	nenamjenski	utrošena.	

Članak	17.
Višak	prihoda	koji	je	nastao	na	kraju	proračunske	

godine	zbog	tehničkih	i	drugih	nemogućnosti	izvrše-
nja	 preuzetih	 obveza	 ili	 većeg	 priliva	 sredstava	 od	
planiranog	 i	 raspoređenog,	 rasporedit	 će	 prilikom	
donošenja	Godišnjeg	 obračuna	 Proračuna	 odlukom	
Gradskog	vijeća.

U	 slučaju	 nastanka	 proračunskog	 manjka,	 kod	
donošenja	Godišnjeg	 obračuna	 Proračuna	 odlukom	
Gradskog	vijeća	utvrditi	će	se	način	njegovog	pokrića.

Članak	18.
Pozajmljivanje	iz	Proračuna	odobrava	se	u	iznimnim	

slučajevima	 po	 kriterijima	 i	 uvjetima	 koje	 utvrđuje	
Gradsko	vijeće.	

Odluku	o	pozajmljivanju	donosi	Gradsko	vijeće	u	
skladu	sa	stanjem	likvidnih	sredstava	i	obvezama	koje	
se	izvršavaju	iz	Proračuna.



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 20/2015.880

Članak	19.
Zaduživanje	Grada	na	 teret	Proračuna	odobrava	

Gradsko	vijeće	na	prijedlog	gradonačelnika,	a	u	skladu	
s	Zakonom	o	proračunu.

Članak	20.
Tekuće	otplate	glavnica	primljenih	zajmova,	iska-

zane	u	Računu	financiranja	za	2015.	godinu	u	svoti	
od	1.980.000,00	kuna,	 te	pripadajuće	kamate	 imaju	
u	izvršavanju	Proračuna	prednost	pred	svim	ostalim	
plaćanjima.

Članak	21.	
Ustanova	i	trgovačko	društvo	čiji	je	osnivač,	odnosno	

većinski	 vlasnik	 Grad,	može	 se	 dugoročno	 zadužiti	
samo	za	nabavu	nefinancijske	imovine,	te	uz	suglasnost	
Gradskog	vijeća,	a	iznos	tog	zaduženja	uključuje	se	
u	opseg	mogućeg	zaduženja	Grada.	

Članak	22.
Za	 izvršavanje	 Proračuna	 Grada	 Novog	 Marofa	

za	 2015.	 godinu	 primjenjuju	 se	 odredbe	 Zakona	 o	
proračunu.

III.	ZAVRŠNA	ODREDBA	

Članak	23.
Ova	Odluka	stupa	na	snagu	prvog	dana	od	dana	

objave	u	»Službenom	vjesniku	Varaždinske	županije«.

KlASA:	400-06/14-01/02
URBROj:	2186-022-01-15-12
Novi	Marof,	5.	svibnja	2015.	

Predsjednik	Gradskog	vijeća
Denis Kovačić,dr.med., v. r.

   

11.
Na	temelju	članka	30.	stavak	3.	Zakona	o	komu-

nalnom	gospodarstvu	(»Narodne	novine«,	broj	36/95,	
70/97,	128/99,	57/00,	129/00,	59/01,	26/03	-	pročišćeni	
tekst,	 82/04,	 178/04,	 38/09,	 79/09,	 49/11,	 144/12	 i	
147/14),	članka	31.	stavak	2.	Zakona	o	postupanju	s	
nezakonito	izgrađenim	zgradama	(»Narodne	novine«,	
broj	86/12	i	143/13)	i	članka	37.	Statuta	Grada	Novog	
Marofa	(»Službeni	vjesnik	Varaždinske	županije«,	broj	
22/09,	7/11,	11/13	i	19/13	-	pročišćeni	tekst),	Gradsko	
vijeće	Grada	Novog	Marofa	na	sjednici	održanoj	dana	
5.	svibnja	2015.	godine,	donosi	

P R O G R A M 
gradnje objekata i uređaja komunalne  

infrastrukture na području Grada Novog  
Marofa za 2015. godinu

I.
Ovim	Programom	utvrđuje	se	način	i	svrha	korištenja	

sredstava	Proračuna	Grada	Novog	Marofa	za	2015.	

godinu	u	iznosu	od	3.050.000,00 kuna	planiranih	za	
gradnju	objekata	 i	uređaja	komunalne	 infrastrukture	
za	2015.	godinu.

II.
Sredstva	iz	točke	I.	ovog	Programa	koristit	će	se	

za	gradnju	objekata	i	uređaja	komunalne	infrastrukture	
kako	slijedi:	

A)	 ODVODNjA	I	PROČIŠĆAVANjE	OTPADNIH	 
	 VODA	

1. Nastavak gradnje kanalizacije u naseljima 
Grana, Možđenec i dijelu naselja Donje i 
Gornje Makojišće. 

	 Planirana	vrijednost	 
	 investicije:		 3.000.000,00	kuna.

 Planirano iz gradskog  
 Proračuna:  300.000,00 kuna.

	 Izvori	financiranja:	
 300.000,00 kuna	 -	 naknada	 za	 zadržavanje	

nezakonito	izgrađenih	zgrada	u	prostoru	
	 2.700.000,00	 kuna	 -	 Hrvatske	 vode	 Zagreb	

putem	ugovora	s	nositeljem	investicije.
	 Rok	realizacije:	31.12.2015.	godine.
	 Nositelj	investicije:	Varkom	d.d.	Varaždin	

2.  Izrada projektne dokumentacije za aglome-
raciju Novi Marof. 

	 Planirana	vrijednost	 
	 investicije:		 1.000.000,00	kuna.

 Planirano iz gradskog  
 Proračuna:  100.000,00 kuna.

	 Izvori	financiranja:	
	 900.000,00	kuna	-	Hrvatske	vode	Zagreb	
 100.000,00 kuna	-	ostali	prihodi	gradskog	Pro-

računa	
	 Rok	realizacije:	31.12.2015.	godine.
	 Nositelj	investicije:	Varkom	d.d.	Varaždin	

ODVODNjA	I	PROČIŠĆAVANjE	 
OTPADNIH	VODA	UKUPNO	 =	400.000,00	kuna.	

B)	PROMETNICE	

1) DRŽAVNE, ŽUPANIJSKE I LOKALNE CESTE 

1. Gradnja nogostupa u sklopu obnove županijske 
ceste br. 2109 Presečno-Oštrice u ukupnoj 
dužini od 1550 m, dionica počev od raskrižja 
s državnom cestom D 3 Zagreb-Varaždin do 
raskrižja s LC br. 25129 i 25179 u Ključu i 
Oštricama - III faza. 

	 Planirana	vrijednost	 
investicije:		 500.000,00	kuna.	

 Planirano iz gradskog  
Proračuna:  125.000,00 kuna.



Broj 20/2015. 881»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

	 Izvori	financiranja:	
	 375.000,00	kuna	-	Županijska	uprava	za	ceste	

Varaždinske	županije	
 125.000,00 kuna	-	ostali	prihodi	gradskog	Pro-

računa.
	 Rok	realizacije	III	faze:	31.12.	2015.	godine.
	 Nositelj	investicije:	Županijska	uprava	za	ceste	

Varaždinske	županije.	

2. Gradnja nogostupa u sklopu obnove župa-
nijske ceste br. 2050 u Remetincu na dionici 
od raskrižja s LC br. 25131 do centra naselja 
(raskrižja s LC 25130) u dužini od 660 m - I 
faza.

	 Planirana	vrijednost	 
investicije:		 600.000,00	kuna.	

 Planirano iz gradskog  
Proračuna:  150.000,00 kuna.

	 Izvori	financiranja:	
	 450.000,00	kuna	-	Županijska	uprava	za	ceste	

Varaždinske	županije	
 150.000,00 kuna	-	ostali	prihodi	gradskog	Pro-

računa.
	 Rok	realizacije	I	faze:	31.12.	2015.	godine.	
	 Nositelj	investicije:	Županijska	uprava	za	ceste	

Varaždinske	županije.	

3. Nastavak gradnje nogostupa u sklopu obnove 
županijske ceste br. 2050 u Podevčevu kod 
Škole u dužini od 300 m. 

	 Planirana	vrijednost	 
investicije:		 440.000,00	kuna.	

 Planirano iz gradskog  
Proračuna:  110.000,00 kuna.

	 Izvori	financiranja:	
	 330.000,00	kuna	-	Županijska	uprava	za	ceste	

Varaždinske	županije	
 110.000,00 kuna	-	ostali	prihodi	gradskog	Pro-

računa.
	 Rok	realizacije:	31.12.	2015.	godine.	
	 Nositelj	investicije:	Županijska	uprava	za	ceste	

Varaždinske	županije.

4. Nastavak gradnje nogostupa i gradnja auto-
busnih stajališta u sklopu obnove županijske 
ceste br. 2050 i lokalne ceste br. 25128 u 
Strmcu u dužini od 500 m.

	 Planirana	vrijednost	 
investicije:		 400.000,00	kuna.	

 Planirano iz gradskog  
Proračuna:  100.000,00 kuna.

	 Izvori	financiranja:	
	 300.000,00	kuna	-	Županijska	uprava	za	ceste	

Varaždinske	županije	
 100.000,00 kuna	-	ostali	prihodi	gradskog	Pro-

računa.
	 Rok	realizacije:	31.12.	2015.	godine.	
	 Nositelj	investicije:	Županijska	uprava	za	ceste	

Varaždinske	županije.	

5. Gradnja nogostupa u sklopu obnove župa-
nijske ceste br. 2135 u Grani u dužini od 
1000 m na dionici od raskrižja s državnom 
cestom D 3 Zagreb-Varaždin do raskrižja s 
državnom cestom D 24 Novi Marof-Zabok - I 
faza. 

	 Planirana	vrijednost 
investicije:		 400.000,00	kuna.	

 Planirano iz gradskog  
Proračuna:  100.000,00 kuna.

	 Izvori	financiranja:	
	 300.000,00	kuna	-	Županijska	uprava	za	ceste	

Varaždinske	županije	
 100.000,00 kuna	-	ostali	prihodi	gradskog	Pro-

računa.
	 Rok	realizacije	I	faze:	31.12.	2015.	godine.	
	 Nositelj	investicije:	Županijska	uprava	za	ceste	

Varaždinske	županije.	

DRŽAVNE, ŽUPANIJSKE I  
LOKALNE CESTE UKUPNO = 585.000,00 kuna.

2) NERAZVRSTANE CESTE 

1.  Obnova nerazvrstane ceste »Novoselci-Vu-
čeniki« u Jelenščaku d= 255 m, ša =2,50 m. 

	 Planirana	vrijednost	 
investicije:		 85.000,00	kuna.	

 Planirano iz gradskog  
Proračuna:  85.000,00 kuna.

	 Izvori	financiranja:	
	 34.000,00	 kuna	 -	 udružena	 sredstva	 građa-

na-obveznika	sufinanciranja	prema	posebnim	
ugovorima

 51.000,00 kuna	-	ostali	prihodi	gradskog	Pro-
računa.

	 Rok	realizacije:	31.10.2015.	godine.

2.  Obnova Bednjanske ulice u Novom Marofu 
d = 50 m, ša = 6,50 m. 

	 Planirana	vrijednost	 
investicije:		 50.000,00	kuna.	

 Planirano iz gradskog  
Proračuna:  50.000,00 kuna.

	 Izvori	financiranja:	
	 20.000,00	kuna	-	komunalna	naknada	
 30.000,00 kuna	-	ostali	prihodi	gradskog	Pro-

računa.
	 Rok	realizacije:	31.10.2015.	godine.

3. Uređenje puta u zaseoku »Markovci« u Po-
devčevu (otkup zemljišta i pripremni radovi).

	 Planirana	vrijednost	 
investicije:		 50.000,00	kuna.	

 Planirano iz gradskog  
Proračuna:  50.000,00 kuna



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 20/2015.882

	 Izvori	financiranja:	
 50.000,00 kuna	-	ostali	prihodi	gradskog	Pro-

računa.
	 Rok	realizacije:	31.10.2015.	godine.

NERAZVRSTANE CESTE  
UKUPNO  = 185.000,00 kuna.

PROMETNICE	UKUPNO		 =	770.000,00	kuna.

C)	jAVNA	RASVjETA	

1.  Izrada projektne dokumentacije za rekon-
strukciju javne rasvjete u Zagorskoj ulici, 
Ulici kralja Tomislava i A. Šenoe u Novom 
Marofu.

	 Planirana	vrijednost	 
investicije:		 80.000,00	kuna.

 Planirano iz gradskog  
Proračuna:  80.000,00 kuna.

	 Izvori	financiranja:	
	 32.000,00	kuna	-	komunalna	naknada
 48.000,00 kuna	-	ostali	prihodi	gradskog	Pro-

računa.	
	 Rok	realizacije:	31.12.2015.	godine.	

2.  Energetski pregled javne rasvjete na području 
Grada Novog Marofa. 

	 Planirana	vrijednost	 
investicije:		 100.000,00	kuna.

 Planirano iz gradskog  
Proračuna:  100.000,00 kuna.

	 Izvori	financiranja:	
	 40.000,00	 kuna	 -	 Fond	 za	 zaštitu	 okoliša	 i	

energetsku	učinkovitost
 60.000,00 kuna	-	ostali	prihodi	gradskog	Pro-

računa.	Rok	realizacije:	31.7.2015.	godine.	

3.  Manja proširenja javne rasvjete na području 
Grada Novog Marofa. 

	 Planirana	vrijednost	 
investicije:		 50.000,00	kuna.

 Planirano iz gradskog  
Proračuna:  50.000,00 kuna.

	 Izvori	financiranja:	
	 20.000,00	kuna	-	komunalna	naknada.
 30.000,00 kuna	-	ostali	prihodi	gradskog	Pro-

računa.	
	 Rok	realizacije:	31.12.2015.	godine.	

jAVNA	RASVjETA	UKUPNO		=	230.000,00	kuna.

D)	GROBljA	

1.  Proširenje groblja u Remetincu. 
	 Planirana	vrijednost	 

	 investicije:		 80.000,00	kuna.

 Planirano iz gradskog  
 Proračuna:  80.000,00 kuna.

	 Izvori	financiranja:	
 80.000,00 kuna	-	ostali	prihodi	gradskog	Pro-

računa.	
	 Rok	realizacije:	31.8.2015.	godine.	

GROBljA	UKUPNO		 =	80.000,00	kuna	

E)	OTPAD

1.  Pripremni radovi (izrada projektne dokumen-
tacije, SUO, otkup zemljišta i dr.) i početak 
sanacije odlagališta komunalnog otpada 
»Čret« u Novom Marofu. 

	 Planirana	vrijednost	 
investicije:		 700.000,00	kuna.

 Planirano iz gradskog  
Proračuna:  700.000,00 kuna.

	 Izvori	financiranja:	
	 630.000,00	 kuna	 -	 Fond	 za	 zaštitu	 okoliša	 i	

energetsku	učinkovitost	
 70.000,00 kuna	-	ostali	prihodi	gradskog	Pro-

računa.
	 Rok	realizacije:	31.12.2015.	godine.	

2.  Izrada projektne dokumentacije i ishođenje 
građevinske dozvole za gradnju reciklažnog 
dvorišta.

	 Planirana	vrijednost	 
investicije:		 70.000,00	kuna.

 Planirano iz gradskog  
Proračuna:  70.000,00 kuna.

	 Izvori	financiranja:	
	 70.000,00	 kuna	 -	 Fond	 za	 zaštitu	 okoliša	 i	

energetsku	učinkovitost.	
	 Rok	realizacije:	31.10.2015.	godine.	

3.  Nabava spremnika (kanti i kontejnera) za 
odvojeno skupljanje otpada. 

	 Planirana	vrijednost	 
investicije:		 1.000.000,00	kuna.

 Planirano iz gradskog  
Proračuna:  700.000,00 kuna.

	 Izvori	financiranja:	
	 400.000,00	 kuna	 -	 Fond	 za	 zaštitu	 okoliša	 i	

energetsku	učinkovitost	
	 300.000,00	kuna	-	Novokom	d.o.o.	Novi	Marof	
 300.000,00 kuna	-	ostali	prihodi	gradskog	Pro-

računa.
	 Rok	realizacije:	31.10.2015.	godine.	
	 Nositelj	realizacije:	Novokom	d.o.o.	Novi	Marof.

4.  Izrada Plana gospodarenja otpadom. 
	 Planirana	vrijednost	 

	 investicije:		 50.000,00	kuna.



Broj 20/2015. 883»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

 Planirano iz gradskog  
 Proračuna:  50.000,00 kuna.

	 Izvori	financiranja:	
 50.000,00 kuna	-	ostali	prihodi	gradskog	Pro-

računa.
	 Rok	realizacije:	31.12.2015.	godine.	

OTPAD	UKUPNO		 =	1.520.000,00	kuna.	

F)	OSTAlO	

1. Pripremni radovi za investicije koje su u pla-
nu za realizaciju narednih godina	(projektna	
dokumentacija,	parcelacioni	elaborati,	istražni	
radovi,	ishođenje	građevinskih	dozvola	i	sl.).	

	 Planirana	vrijednost	 
investicije:		 50.000,00	kuna.	

 Planirano iz gradskog  
Proračuna:  50.000,00 kuna. 

	 Izvori	financiranja:	
 50.000,00 kuna	-	ostali	prihodi	gradskog	Pro-

računa.	
	 Rok	realizacije:	31.12.2015.	godine.	

OSTAlO	UKUPNO		 =	50.000,00	kuna.	

REKAPITULACIJA ZA 2015. GODINU 

A) Odvodnja i pročišćavanje  
 otpadnih voda   400.000,00 kuna 

B) Prometnice  770.000,00 kuna
C) Javna rasvjeta   230.000,00 kuna 
D) Groblja   80.000,00 kuna
E) Otpad   1.520.000,00 kuna
F) Ostalo 50.000,00 kuna   

UKUPNO: 3.050.000,00 kuna  

III.
Dinamiku	realizacije	investicija	iz	ovog	Programa	

i	redoslijed	korištenja	sredstava	gradskog	Proračuna	
za	te	investicije	određuje	gradonačelnik	Grada	Novog	
Marofa	vodeći	računa	o	rokovima	i	prilivu	sredstava	
u	gradski	Proračun,	te	drugim	financijskim	obvezama	
Grada	Novog	Marofa.	

IV.
Ovaj	Program	stupa	na	snagu	osmog	dana	od	dana	

objave	u	»Službenom	vjesniku	Varaždinske	županije«.

KlASA:	363-01/14-01/19
URBROj:	2186-022-01-15-3
Novi	Marof,	5.	svibnja	2015.	

Predsjednik	Gradskog	vijeća
Denis Kovačić,dr.med., v. r.

12.
Na	temelju	članka	28.	stavak	1.	Zakona	o	komu-

nalnom	gospodarstvu	(»Narodne	novine«,	broj	36/95,	
70/97	,	128/99,	57/00,	129/00,	59/01,	26/03	-	pročišćeni	
tekst,	 82/04,	 178/04,	 38/09,	 79/09,	 49/11,	 144/12	 i	
147/14)	 i	 članka	 37.	 Statuta	 Grada	 Novog	 Marofa	
(»Službeni	vjesnik	Varaždinske	županije«,	broj	22/09,	
7/11,	11/13	i	19/13	-	pročišćeni	tekst),	Gradsko	vijeće	
Grada	Novog	Marofa	na	sjednici	održanoj	5.	svibnja	
2015.	godine,	donosi

P R O G R A M 
održavanja komunalne infrastrukture  

za komunalne djelatnosti koje se financiraju iz 
sredstava komunalne naknade za 2015. godinu

I
Ovim	Programom	utvrđuje	se	opis	i	opseg	poslova	

održavanja	 komunalne	 infrastrukture	 za	 komunalne	
djelatnosti	koje	se	financiraju	iz	sredstava	komunalne	
naknade	za	2015.	godinu	s	procjenom	pojedinih	troš-
kova	po	djelatnostima	i	iskazom	financijskih	sredstava	
potrebnih	za	ostvarivanje	programa	s	naznakom	izvora	
financiranja.	

II
Procjena	pojedinih	troškova	po	djelatnostima	iznosi	

kako	slijedi:	
U	kunama

1.		Odvodnja	atmosferskih	voda	 60.000,00 
2.		Održavanje	čistoće	u	dijelu	 

	 koji	se	odnosi	na	čišćenje	 
	 javnih	površina	 350.000,00 

3.		Održavanje	javnih	površina	 130.000,00 
4.		Održavanje	nerazvrstanih	cesta
-		 sredstva	će	se	trošiti	u	 

	 skladu	s	posebnim	Programom		 720.000,00 
5.		Održavanje	groblja		 	20.000,00  
6.		javna	rasvjeta	  900.000,00
7.		Ostalo	 165.000,00

UKUPNO = 2.345.000,00  

III
Za	realizaciju	ovog	Programa	koristit	će	se	slijedeći	

izvori	financiranja:	
-	 sredstva	komunalne	 

	 naknade	u	iznosu	od		 2.258.000,00 kuna,	
-	 sredstva	ostalih	prihoda	 

	 gradskog	Proračuna	 
	 u	iznosu	od		 87.000,00 kuna. 

IV
Odvodnja atmosferskih voda	obuhvaća	sljedeći	

opseg	radova:
-	 održavanje	kanala	i	kanalizacije,
-	 čišćenje	i	ispiranje	kanalizacije,



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 20/2015.884

-	 popravak	revizionih	okana,	tijela	slivnika	i	spoja	
slivnika	na	kanalizaciju,

-	 podizanje	okvira	i	namještanje	poklopca,
-	 čišćenje	slivnika,	 taložnice	i	spoja	slivnika	na	

kanalizaciju,	vađenje	taloga	i	odvoz	na	deponiju	
minimalno	3	x	godišnje,

-	 zamjena	dotrajalih	lŽ	poklopaca	ili	rešetki	na	
revizionim	oknima,

-	 zamjenu	 postojećih	 odvodnih	 cijevi	 i	 manja	
zacjevljenja.

V
Održavanje čistoće u dijelu koji se odnosi na 

čišćenje javnih površina obuhvaća	sljedeći	opseg	
radova:

-	 čišćenje	 javnih	 prometnih	 i	 zelenih	 površina	
te	 skupljanje	 i	 odvoz	 komunalnog	 otpada	 na	
odlagalište,

-	 uklanjanje	snijega	i	leda	s	javnih	površina,
-	 posipavanje	javnih	površina	solju	i	agregatom	

u	zimskom	periodu,
-	 uklanjanje	snijega	s	drveća	i	ukrasnih	nasada,	

živica	i	sl.

VI
Održavanje javnih površina	 obuhvaća	 sljedeći	

opseg	radova:
-	 održavanje	 javnih	 zelenih	 površina	 (parkova,	

dječjih	 igrališta,	 otvorenih	 odvodnih	 kanala,	
drvoreda,	cvjetnjaka,	travnjaka,	živica,	ukrasnog	
grmlja,	drveća	i	sl.),

-	 održavanje	javnih	prometnih	površina	(trgova,	
pješačkih	staza,	biciklističkih	staza	i	sl.).

VII
Održavanje nerazvrstanih cesta	obuhvaća	slje-

deći	opseg	radova:
1.  Redovito održavanje:
-	 profiliranje,	 ravnanje	 i	 nasipavanje	 cesta	 ka-

menom	ili	sličnim	čvrstim	materijalom,
-	 postava	 i	 održavanje	 prometne	 signalizacije,	

održavanje	ili	uklanjanje	drveća,	grmlja	i	drugog	
raslinja	koje	sprečava	preglednost	ili	zaklanja	
prometnu	 signalizaciju	 ili	 javnu	 rasvjetu	 uz	
nerazvrstanu	cestu,

-	 izvršavanje	drugih	radova	neophodnih	za	izvr-
šavanje	prometne	funkcije	nerazvrstane	ceste.

2.  Izvanredno održavanje:
-	 proširenje	cesta,
-	 ublaživanje	zavoja	i	nagiba,
-	 pojačanje	ili	izgradnja	podloge	kolnika,	asfaltnog	

ili	 sličnog	 tucaničkog	 zastora	 na	 tucaničkom	
kolniku.

3.  Zimsku službu:
-	 uklanjanje	snijega	i	leda	s	nerazvrstanih	cesta,
-	 posipavanje	solju	 i	agregatom	u	zimskom	pe-

riodu.

VIII
Pod	 održavanjem groblja	 razumijeva	 se	 odr-

žavanje	 prostora	 i	 zgrada	 za	 obavljanje	 ispraćaja	 i	
sahrane	pokojnika.	

Radovi	iz	stavka	1.	ove	točke	obuhvaćaju:	
-	 održavanje	mrtvačnice,
-	 održavanje	svih	uređaja	i	opreme	mrtvačnice	i	

groblja,
-	 održavanje	nasada,	zelenih	i	pješačkih	površina	

na	groblju,
-	 održavanje	ograde	groblja,
-	 održavanje	parkirališnih	prostora	ispred	groblja.	

IX
Pod	javnom rasvjetom	razumijeva	se	upravljanje	i	

održavanje	javne	rasvjete	i	utrošak	električne	energije,	
te	proširenje	javne	rasvjete.

Radovi	 iz	stavka	1.	ove	 točke	vršiti	će	se	u	slje-
dećem	opsegu:

-	 održavanje	 javne	 rasvjete	 (dobava	 i	ugradnja	
rasvjetnih	tijela),

-	 plaćanje	utroška	električne	energije,
-	 proširenje	 javne	 rasvjete	prema	potrebi	 i	mo-

gućnostima.

X
Pod	točkom	»Ostalo«	podrazumijevaju	se	manje	

intervencije	na	društvenim	i	vatrogasnim	domovima,	
lokalnim	vodovodima	i	sl.,	te	drugi	manji	 izdaci	mje-
snih	odbora	kao	što	su	troškovi	energije,	grijanja	i	sl.

XI
Ovaj	Program	stupa	na	snagu	osmog	dana	od	dana	

objave	u	»Službenom	vjesniku	Varaždinske	županije«.	

KlASA:	363-01/14-01/20
URBROj:	2186-022-01-15-3
Novi	Marof,	5.	svibnja	2015.	

Predsjednik	Gradskog	vijeća
Denis Kovačić,dr.med., v. r.

13.
Na	temelju	članka	9a	stavka	4.	Zakona	o	financi-

ranju	javnih	potreba	u	kulturi	(»Narodne	novine«,	broj	
47/90,	27/93	i	38/09)	i	članka	37.	Statuta	Grada	Novog	
Marofa	(»Službeni	vjesnik	Varaždinske	županije«,	broj	
22/09,	7	/11,	11/13	i	19/13	-	pročišćeni	tekst),	Gradsko	
vijeće	Grada	Novog	Marofa	 na	 sjednici	 održanoj	 5.	
svibnja	2015.	godine,	donosi	

P R O G R A M 
javnih potreba u kulturi Grada Novog Marofa  

za 2015. godinu 

I.
javne	potrebe	u	kulturi,	za	koje	se	sredstva	osigu-

ravaju	iz	Proračuna	Grada	Novog	Marofa,	jesu	kulturne	



Broj 20/2015. 885»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

djelatnosti	i	poslovi,	akcije	i	manifestacije	od	interesa	
za	Grad	Novi	Marof,	a	osobito:	

-	 djelatnosti	i	poslovi	ustanova	kulture,	udruženja	
i	udruga	u	kulturi,	kao	i	pomaganje	i	poticanje	
umjetničkog	i	kulturnog	stvaralaštva,

-	 akcije	 i	manifestacije	u	kulturi	koje	pridonose	
razvitku	i	promicanju	kulturnog	života,	

-	 investicijsko	 održavanje,	 adaptacije	 i	 prijeko	
potrebni	zahvati	na	objektima	kulture.	

II. 
Redovna	djelatnost	ustanova	u	kulturi
Ovim	Programom	kao	 javna	potreba	u	kulturi	 za	

Grad	Novi	Marof	utvrđuje	se	poslovanje	i	redovna	dje-
latnost	ustanova	u	kulturi.	Iz	tog	razloga,	a	na	temelju	
utvrđene	javne	potrebe	i	ovog	Programa,	osiguranim	
proračunskim	 sredstvima	 u	 2015.	 godini,	 financirat	
će	 se	 redovna	 djelatnost	Pučkog	 otvorenog	 učilišta	
Novi	Marof	(ostale	kulturne	djelatnosti)	i	redovna	dje-
latnost	Gradske	knjižnice	i	čitaonice	Novi	Marof	koja	
osigurava	uvjete	za	stjecanje	znanja,	obavještavanja	
i	 kulturni	 razvitak	 pojedinca	 od	 dječje	 do	 najstarije	
dobi	uz	zadovoljavanje	potreba	korisnika	suvremenom	
informatičkom	tehnologijom.	

III.
Investicijske	potpore	ustanovama	u	kulturi	

Gradska	knjižnica	i	čitaonica	Novi	Marof	
U	toku	2015.	godine	potrebno	je	osigurati	sredstva	

za	nabavu	opreme,	za	knjižnicu	i	čitaonicu	u	novoiz-
građenom	Kulturnom	centru	i	računalne	opreme,	sve	
s	ciljem	funkcioniranja	i	modernizacije	knjižnice.	

IV.
Kulturno-umjetnički	amaterizam	

Na	području	Grada	Novog	Marofa	djeluju	dva	kul-
turno-umjetnička	društva	i	to:	

1.		Kulturno	umjetničko	društvo	»Novi	Marof«,
2.		Kulturno	umjetničko	društvo	»Remetinec«.	
U	Proračunu	Grada	Novog	Marofa	za	2015.	godi-

nu	planirana	su	sredstva	za	 rad	 tih	udruga	 i	 ista	će	
se	koristiti	prema	programima	i	aktivnostima	KUD-a.	

V.
Književne	manifestacije	i	manifestacije	u	kulturi	

Matica	 hrvatska-Ogranak	Novi	Marof	 organizirat	
će	 se	 u	 suradnji	 sa	Gradskom	 knjižnicom	 i	 čitaoni-
com	književne	večeri	prema	svojim	programima	kao	
i	izložbe	umjetnika	s	područja	Grada	Novog	Marofa,	
a	 sve	 prema	 osiguranim	 financijskim	 sredstvima	 u	
Proračunu	Grada	Novog	Marofa.	

Ostale	manifestacije	tijekom	2015.	godine:	
-		 Dan	Grad	Novog	Marofa	
-		 doček	Nove	godine,	
-		 Čiselsko	proštenje	u	Remetincu.

VI. 
Turistička	zajednica	Grada	Novog	Marofa	

Turistička	zajednica	Grada	Novog	Marofa	planira	
razvijati	razne	aktivnosti,	kao	i	nastaviti	s	promicanjem	
turističke	ponude	Grada	Novog	Marofa.	

Sudjelovanje	 u	 svim	 gradskim	 manifestacijama	
tijekom	godine.	

Završiti	Prospekt	Grada	Novog	Marofa	i	Monografiju	
Grada	Novog	Marofa.	

VII.
Zaštita	spomenika	kulture	

Grad	Novi	Marof	kontinuirano	sufinancira	radove	
na	restauraciji	crkve	Blažene	Djevice	Marije	Kraljice	
Svete	Krunice	u	Remetincu,	te	će	i	u	2015.	godini	u	
suradnji	 sa	 župom	 sudjelovati	 u	 nastavku	 radova	 u	
skladu	s	financijskim	mogućnostima.	

Nastavit	će	se	radovi	na	obnovi	Utvrde	Grebengrad	
u	suradnji	s	Ministarstvom	kulture	Republike	Hrvatske.	

VIII.
Kapitalne	donacije	vjerskim	zajednicama	

Sredstva	u	svoti	od	50.000,00	kuna	namijenjena	
su	 za	 potrebe	 investicijskih	 zahvata	 na	 vjerskim	
objektima	po	župama	u	skladu	s	njihovim	projektima	
u	2015.	godini.	

IX. 
U	Proračunu	Grada	Novog	Marofa	planirana	su	i	

sredstva	za	ostale	udruge	u	kulturi	-	likovna	udruga	
»lunom«	i	Etno	udruga	»Greben«	Mađarevo	koji	će	
svojim	 projektima	 upotpuniti	 kulturna	 događanja	 na	
području	Grada	Novog	Marofa	u	2015.	godini.	

X.
Raspodjela	sredstava	

	 	 							Program		 Sredstva	u	kn	
1.			 Redovna	djelatnost	 

	 	 ustanova	u	kulturi		 	1.550.000,00	
1.1.		Pučko	otvoreno	učilište	 

	 	 Novi	Marof		 729.000,00
1.2.		Gradska	knjižnica	i	čitaonica		 821.000,00
2.	 		 Kulturno	umjetnički	 

	 	 amaterizam		 	50.000,00
3.			 Književne	i	kulturne	 

	 	 manifestacije		 	10.000,00
4.			 Turistička	zajednica	 

	 	 Grada	Novog	Marofa		 200.000,00
5.			 Zaštita	spomenika	kulture		 730.000,00
6.			 Donacije	vjerskim	zajednicama		 	50.000,00
7.			 Ostale	udruge	-	 

	 	 Matica	hrvatska,	»lunom«, 
	 	 »Greben«,	udruge	žena	i	dr.)	 109.000,00

UKUPNO   2.699.000,00 kn 



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 20/2015.886

XI.
Proračunska	sredstva	za	redovnu	djelatnost	usta-

nova	u	kulturi	u	 iznosima	utvrđenim	u	Proračunu	za	
2015.	godinu	doznačivat	će	se	ustanovama	u	kulturi	
mjesečno.	

Sredstva	određena	za	investicijske	potpore	isplaći-
vat	će	se	ustanovama	temeljem	dokaza	o	provedenim	
postupcima	javne	nabave	odnosno	zaključenim	ugovo-
rima	o	izvođenju	pojedinih	radova	ili	nabavu	opreme,	
odnosno	 ostvarivanju	 dijela	 potpore	 iz	 državnog	 ili	
županijskog	proračuna.	

Sredstva	namijenjena	za	kulturno	umjetnički	amate-
rizam	isplaćivat	će	se	prema	zaključku	gradonačelnika	
u	skladu	s	aktivnostima	pojedinog	kulturno-umjetničkog	
društva.	

Ostala	sredstva	iz	ovog	Programa	isplaćivat	će	se	
tijekom	godine	 temeljem	zaključka	gradonačelnika	 i	
ugovora	sa	udrugama	sukladno	Zakonu	o	udrugama	i	
Uredbi	o	kriterijima,	mjerilima	i	postupcima	financira-
nja	i	ugovaranja	programa	i	projekata	od	interesa	za	
opće	dobro	koje	provode	udruge	(»Narodne	novine«,	
broj	26/15).

Ovaj	Program	objavit	će	se	u	»Službenom	vjesniku	
Varaždinske	županije«.	

KlASA:	612-01/13-01/02
URBROj:	2186-022-01-15-4
Novi	Marof,	5.	svibnja	2015.	

Predsjednik	Gradskog	vijeća
Denis Kovačić,dr.med., v. r.

14.
Na	temelju	članka	76.	stavak	4.	Zakona	o	sportu	

(»Narodne	novine«,	broj	71/06,	150/08,	124/10	,	124/11,	
86/12	i	94/13)	i	članka	37.	Statuta	Grada	Novog	Marofa	
(»Službeni	vjesnik	Varaždinske	županije«,	broj	22/09,	
7/11,	11/13	i	19/13	-	pročišćeni	tekst),	Gradsko	vijeće	
Grada	Novog	Marofa	na	sjednici	održanoj	5.	svibnja	
2015.	godine,	donosi	

P R O G R A M 
javnih potreba u sportu Grada Novog Marofa  

za 2015. godinu 

I.
Programom	javnih	potreba	u	sportu	Grada	Novog	

Marofa	 utvrđuju	 se	 programske	 aktivnosti,	 način	 fi-
nanciranja	klubova	i	sportskih	udruga,	te	održavanje	
sportskih	objekata.	

II. 
Programske	aktivnosti	

A)		Zajednica	športskih	udruga	Grada	Novog	Marofa	
objedinjava	 politiku	 sportskih	 aktivnosti	 svih	
klubova	i	udruga	koje	djeluju	na	području	Grada	
Novog	Marofa,	te	utvrđuje	kriterije	za	raspodjelu	
sredstava	 za	njihovu	 redovnu	djelatnost,	 ovi-

sno	o	sportskim	aktivnostima,	natjecateljskim	
rezultatima,	masovnosti	članstva,	i	to:	

1.		Nogometni	klub	»Novi	Marof«	Novi	Marof,
2.		Nogometni	klub	»Čevo«	Podevčevo,
3.		Rukometni	klub	»Marof«	muški,
4.		Rukometni	klub	»Marof«	ženski,
5.		Športsko	ribolovno	društvo	»Marof«,	
6.		Karate	klub	»Okinawa«,	
7.		Karate	klub	»Nichi«,	
8.		Streljački	klub	»Termika«,	
9.		Karting	klub	Novi	Marof,	
10.	 Teniski	klub	»Marof«,
11.		Šahovski	klub	»Marof«,
12.		Streljačko	društvo	»Vepar«,
13.		Planinarsko	društvo	»Grebengrad«,	
14.		Pikado	klub	»Birc«	Mađarevo,	
15.		Grebengradski	streličari	Novi	Marof,
16.		Biciklistički	klub	»Maraton«,	
17.		Malonogometni	klub	»Marof«,
18.		Zrakoplovni	klub	»Perun«,
19.		Športski	body	building	klub	»OlIMP«	Novi	Marof.

Odluku	o	raspodjeli	sredstava	u	okviru	sredstava	
iz	 ovog	 Programa	 donosi	 Izvršni	 odbor	 Zajednice	
športskih	udruga	Grada	Novog	Marofa.	

Aktivnosti	klubova	i	udruga	potrebno	je	usmjeriti:	
-	 na	natjecateljske	aktivnosti	kako	bi	postignuti	

rezultati	 i	plasmani	u	više	rangove	natjecanja	
pridonijeli	 promidžbi	 sporta	 i	 Grada	 Novog	
Marofa	u	cjelini,	

-	 na	poticanje	tjelesne	i	zdravstvene	kulture	kao	
osnovne	 potrebe	 svakog	 čovjeka	 i	 najboljeg	
načina	za	očuvanje	zdravlja,	

-	 na	brigu	o	perspektivnim	sportašima	i	mladima.	

B)	 Savez	 športskih	 rekreativnih	 društva	 Novog	
Marofa	objedinjuje	sportske	aktivnosti	sportskih	
rekreativnih	društava	koja	su	udružena	u	savez	
i	 organiziraju	 sportske	 aktivnosti	 po	mjesnim	
odborima	 tijekom	 godine,	 te	 vrši	 raspodjelu	
odobrenih	sredstava	unutar	saveza.	

Sportski	objekti	
Sportski	objekti	 se	nalaze	u	vlasništvu	pojedinih	

sportskih	udruga,	te	su	i	sportske	udruge	u	obvezi	brinuti	
osvojim	objektima	kako	bi	 ih	 zaštitili	 od	propadanja	
i	održavati	ih	u	uporabnom	i	funkcionalnom	stanju.	

III.
Financiranje	
Ukupno	planirana	sredstva	u	Proračunu	Grada	Novog	

Marofa	u	2015.	godini	planirana	su	kako	slijedi:		
-		 Zajednica	športskih	udruga	 

	 Novi	Marof		 420.000,00	kuna,
-		 Savez	športskih	rekreacijskih	 

	 društava	Novi	Marof		 	25.000,00	kuna.



Broj 20/2015. 887»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

Posebne	i	pojedinačne	zahtjeve	udruženih	članica	
Zajednice	sportskih	udruga	Grada	Novog	Marofa	koji	
budu	 iskazani	 i	 podneseni	 tijekom	 godine,	 rješava	
Zajednica	sportskih	udruga	Grada	Novog	Marofa	na	
teret	ukupno	odobrenih	sredstava.

Sredstva	planirana	i	osigurana	Proračunom	Grada	
Novog	Marofa	u	ukupnom	iznosu	od	445.000,00	kuna	
doznačuju	se	Zajednici	i	Savezu	dinamikom	mjesečnih	
iznosa.	Dinamika	mjesečnih	iznosa	može	se	mijenja-
ti	 temeljem	 odobrenja	 gradonačelnika	 na	 prijedlog	
Upravnog	odjela	za	financije,	gospodarstvo	i	društvene	
djelatnosti	Grada	Novog	Marofa	u	slučaju	opravdanog	
zahtjeva	zajednice	ili	Saveza,	uz	uvažavanje	odredbi	
i	zakonitosti	izvršavanja	gradskog	Proračuna.	

IV.
Zajednica	sportskih	udruga	Grada	Novog	Marofa	

i	Savez	sportskih	rekreativnih	društava	Grada	Novog	
Marofa	o	svom	radu	i	realizaciji	sredstava	utvrđenih	
ovim	Programom	javnih	potreba	u	sportu	Grada	No-
vog	Marofa	podnosi	godišnje	izvješće	gradonačelniku	
Grada	Novog	Marofa.	

V. 
Ovaj	Program	stupa	na	snagu	osmog	dana	od	dana	

objave	u	»Službenom	vjesniku	Varaždinske	županije«.	

KlASA:	620-01/13-01/04
URBROj:	2186-022-01-15-4
Novi	Marof,	5.	svibnja	2015.	

Predsjednik	Gradskog	vijeća
Denis Kovačić,dr.med., v. r.

15.
Na	temelju	članaka	3.	i	5.	Zakona	o	plaćama	u	lo-

kalnoj	i	područnoj	(regionalnoj)	samoupravi	(»Narodne	
novine«,	broj	28/10)	i	članka	37.	Statuta	Grada	Novog	
Marofa	 (»Službeni	 vjesnik	 Varaždinske	 županije«,	
broj	22/09,	7/11,	11/13	i	19/13),	Gradsko	vijeće	Grada	
Novog	 Marofa,	 na	 prijedlog	 gradonačelnika	 Grada	
Novog	Marofa,	na	sjednici	održanoj	dana	5.	svibnja	
2015.	godine,	donosi	

O D L U K U 
o izmjeni i dopuni Odluke o osnovici  

i koeficijentima za obračun plaće gradonačelnika 
i zamjenika gradonačelnika Grada Novog Marofa 

Članak	1.	
U	 Odluci	 o	 osnovici	 i	 koeficijentima	 za	 obračun	

plaće	 gradonačelnika	 i	 zamjenika	 gradonačelnika	
Grada	Novog	Marofa	(»Službeni	vjesnik	Varaždinske	
županije«,	broj	15/10)	članak	3.	mijenja	se	i	glasi:

»Koeficijenti	za	obračun	plaće	gradonačelnika	Gra-
da	Novog	Marofa	i	zamjenika	gradonačelnika	Grada	
Novog	Marofa	utvrđuju	se	kako	slijedi:

-	 za	gradonačelnika:	3,5,	
-	 za	zamjenika	gradonačelnika:	2,3.«

Članak	2.	
U	članku	4.	riječi:	»u	visini	osnovice	za	izračun	plaće	

državnih	dužnosnika«	zamjenjuju	se	riječima	»u	visini	
osnovice	za	obračun	plaće	službenika	i	namještenika	
u	upravnim	tijelima	Grada	Novog	Marofa«.	

Članak	3.
Iza	članka	4.	dodaje	se	novi	članak	4.a,	koji	glasi:

»Članak	4.	a
Plaća	gradonačelnika	bez	uvećanja	za	radni	staž	

utvrđena	prema	odredbama	ove	Odluke	ne	smije	biti	
veća	 od	 zakonom	 propisanog	 ograničenja.	 Ako	 bi	
plaća	bez	uvećanja	za	radni	staž,	utvrđena	primjenom	
mjerila	 iz	ove	Odluke,	bila	veća	od	 tog	ograničenja,	
gradonačelniku	se	plaća	može	isplatiti	najviše	u	iznosu	
dopuštenom	zakonom.«	

Članak	4.
Ova	Odluka	stupa	na	snagu	prvoga	dana	od	dana	

objave	u	»Službenom	vjesniku	Varaždinske	županije«.

KlASA:	120-01/15-01/02
URBROj:	2186-022-01-15-5
Novi	Marof,	5.	svibnja	2015.	

Predsjednik	Gradskog	vijeća
Denis Kovačić,dr.med., v. r.

16.
Na	temelju	članka	6.	Zakona	o	plaćama	u	lokalnoj	i	

područnoj	(regionalnoj)	samoupravi	(»Narodne	novine«,	
broj	28/10),	članka	35.	Zakona	o	lokalnoj	i	područnoj	
(regionalnoj)	 samoupravi	 (»Narodne	 novine«,	 broj	
33/01,	60/01,	129/05,	109/07,	125/08,	36/09,	150/11,	
144/12	 i	 19/13)	 i	 članka	 37.	 Statuta	 Grada	 Novog	
Marofa	 (»Službeni	 vjesnik	 Varaždinske	 županije«,	
broj	22/09,	7/11,	11/13	i	19/13),	Gradsko	vijeće	Grada	
Novog	Marofa	 na	 sjednici	 održanoj	 dana	 5.	 svibnja	
2015.	godine,	donosi	

O D L U K U 
o izmjeni Odluke o određivanju naknade za rad 
zamjenika gradonačelnika u slučaju obnašanja 

te dužnosti bez zasnivanja radnog odnosa 

Članak	1.
U	Odluci	o	određivanju	naknade	za	rad	zamjenika	

gradonačelnika	u	slučaju	obnašanja	te	dužnosti	bez	
zasnivanja	radnog	odnosa	(»Službeni	vjesnik	Varaždin-
ske	županije«,	broj	15/10)	članak	2.	mijenja	se	i	glasi:

»Dužnosnik	iz	članka	1.	ove	Odluke	koji	tu	dužnost	
obnaša	bez	zasnivanja	radnog	odnosa	ima	pravo	na	
naknadu	za	rad	u	iznosu	od	2.000,00	kn	(dvijetisuće-
kuna)	neto	mjesečno.«



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 20/2015.888

Članak	2.
Ova	Odluka	stupa	na	snagu	prvoga	dana	od	dana	

objave	u	»Službenom	vjesniku	Varaždinske	županije«.

KlASA:	120-01/15-01/03
URBROj:	2186-022-01-15-4
Novi	Marof,	5.	svibnja	2015.	

Predsjednik	Gradskog	vijeća
Denis Kovačić,dr.med., v. r.

17.
Na	 temelju	članka	31.	stavak	2.	 i	članka	35.	Za-

kona	o	lokalnoj	i	područnoj	(regionalnoj)	samoupravi	
(»Narodne	novine«,	broj	33/01,60/01,	129/05,	109/07,	
125/08,	36/09,	150/11,	144/12	i	19/13)	i	članaka	37.,	
43.,	49.	i	59.	Statuta	Grada	Novog	Marofa	(»Službeni	
vjesnik	Varaždinske	županije«,	broj	22/09,	7/11,	11/13	i	
19/13),	Gradsko	vijeće	Grada	Novog	Marofa	na	sjednici	
održanoj	dana	5.	svibnja	2015.	godine,	donosi	

O D L U K U
o naknadi predsjedniku,  

potpredsjednicima i članovima  
Gradskog vijeća Grada Novog Marofa  

te članovima radnih tijela Gradskog vijeća  
Grada Novog Marofa 

Članak	1.	
Ovom	Odlukom	određuju	se	naknade	predsjedniku	

i	potpredsjednicima	te	članovima	Gradskog	vijeća	Gra-
da	Novog	Marofa	i	članovima	radnih	tijela	Gradskog	
vijeća	Grada	Novog	Marofa.

Članak	2.
Član	Gradskog	vijeća	Grada	Novog	Marofa	ima	za	

svoj	rad	u	Gradskom	vijeću	pravo	na	naknadu	u	neto	
iznosu	od	250,00	kuna	mjesečno.

Članak	3.	
Predsjednik	Gradskog	vijeća	Grada	Novog	Marofa	

ima	za	svoj	rad	u	Gradskom	vijeću	pravo	na	naknadu	
u	neto	iznosu	od	2.000,00	kuna	mjesečno.

Potpredsjednik	 Gradskog	 vijeća	 Grada	 Novog	
Marofa	ima	za	svoj	rad	u	Gradskom	vijeću	pravo	na	
naknadu	u	neto	iznosu	od	800,00	kuna	mjesečno.

Predsjednik	i	potpredsjednici	Gradskog	vijeća	Gra-
da	Novog	Marofa	nemaju	pravo	na	naknadu	koja	 je	
člankom	2.	ove	Odluke	određena	za	članove	Gradskog	
vijeća	Grada	Novog	Marofa.

Članak	4.	
Članovi	 Gradskog	 vijeća	 Grada	 Novog	 Marofa,	

uključujući	i	predsjednika	i	potpredsjednike	Gradskog	
vijeća,	nemaju	pravo	na	posebnu	naknadu	 troškova	
prijevoza	ili	na	isplatu	eventualnih	drugih	troškova	u	
vezi	s	obavljanjem	navedenih	dužnosti.

Članak	5.	
Predsjednik,	potpredsjednici	i	ostali	članovi	Grad-

skog	vijeća	Grada	Novog	Marofa	nemaju	pravo	ni	na	
posebnu	naknadu	za	rad	u	radnim	tijelima	Gradskog	
vijeća	Grada	Novog	Marofa.

Pravo	na	naknadu	za	rad	u	radnim	tijelima	Gradskog	
vijeća	Grada	Novog	Marofa	ne	ostvaruju	ni	zaposleni	
u	upravnim	tijelima	Grada	Novog	Marofa,	ustanova-
ma	 kojih	 je	 Grad	 Novi	 Marof	 osnivač	 i	 trgovačkim	
društvima	 u	 kojima	Grad	Novi	Marof	 ima	 dionice	 ili	
poslovne	udjele.

Ostali	članovi	radnih	tijela	Gradskog	vijeća	imaju	u	
vezi	s	obavljanjem	svojih	dužnosti	u	tim	radnim	tijelima	
pravo	na	naknadu	prema	odredbama	odluke	o	osni-
vanju	radnog	tijela,	osim	u	slučaju	ako	po	posebnim	
propisima	ne	mogu	ostvariti	pravo	na	naknadu.	

Ako	 odluka	 o	 osnivanju	 radnog	 tijela	 ne	 sadrži	
odredbu	o	naknadi,	član	radnog	tijela	koji	prema	odred-
bama	ove	Odluke	ima	pravo	na	naknadu	za	obavljanje	
dužnosti	u	radnom	tijelu	pravo	na	tu	naknadu	ostva-
ruje	u	neto	iznosu	od	100,00	kuna	po	svakoj	sjednici	
radnog	tijela	kojoj	je	nazočan,	s	time	da	nema	pravo	
na	posebnu	naknadu	troškova	prijevoza	ili	na	isplatu	
eventualnih	 drugih	 troškova	 u	 vezi	 s	 obavljanjem	
navedene	dužnosti.

Članak	6.
Sredstva	za	isplatu	naknada	određenih	ovom	Odlu-

kom	osiguravaju	se	u	Proračunu	Grada	Novog	Marofa.
Naknade	 određene	 ovom	 Odlukom	 isplaćuju	 se	

jednom	u	mjesecu	za	prethodni	mjesec.
Prilikom	isplate	naknada	određenih	ovom	Odlukom	

porezne	i	eventualne	druge	obveze	obračunavat	će	se	
i	uplaćivati	u	skladu	s	važećim	propisima.	

Članak	7.	
Riječi	i	pojmovi	koji	u	ovoj	Odluci	imaju	rodno	zna-

čenje	odnose	se	jednako	i	na	muške	i	na	ženske	osobe.	

Članak	8.	
Stupanjem	 na	 snagu	 ove	 Odluke	 prestaje	 važiti	

Odluka	 kojom	 je	 uređena	 naknada	 za	 rad	 članova	
Gradskog	vijeća	Grada	Novog	Marofa	i	članova	radnih	
tijela	Gradskog	vijeća	Grada	Novog	Marofa	(»Službeni	
vjesnik	Varaždinske	županije«,	broj	18/05).

Članak	9.
Ova	Odluka	stupa	na	snagu	prvoga	dana	od	dana	

objave	u	»Službenom	vjesniku	Varaždinske	župani-
je«.	

KlASA:	120-01/15-01/04
URBROj:	2186-022-01-15-4
Novi	Marof,	5.	svibnja	2015.	

Predsjednik	Gradskog	vijeća
Denis Kovačić,dr.med., v. r.



Broj 20/2015. 889»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

18.
Na	temelju	članka	3.	stavka	13.,	članka	4.	stavka	

1.	 Zakona	 o	 komunalnom	 gospodarstvu	 (»Narodne	
novine«,	 broj	 36/95,	 70/97,	 128/99,	 57/00,	 129/00,	
59/01,	26/03	-	pročišćeni	tekst,	82/04,	178/04,	38/09,	
79/09,	 49/11,	 144/12	 i	 147/14)	 i	 članka	 37.	 Statuta	
Grada	Novog	Marofa	(»Službeni	vjesnik	Varaždinske	
županije«,	broj	22/09,	7/11,	11/13	i	19/13	-	pročišćeni	
tekst),	Gradsko	vijeće	Grada	Novog	Marofa	na	sjednici	
održanoj	dana	5.	svibnja	2015.	godine,	donosi	

O D L U K U 
o izmjenama i dopunama  

Odluke o komunalnim djelatnostima 

Članak	1.	
U	Odluci	o	komunalnim	djelatnostima	(»Službeni	

vjesnik	Varaždinske	županije«,	broj	77/13)	u	članku	
4.	stavku	1.	iza	točke	7.	dodaju	se	točke	8.	i	9.	koje	 
glase:	

»8.	održavanje	javne	rasvjete,	
		9.	prigodno	ukrašavanje	Grada.«

Članak	2.	
U	članku	7.	u	stavku	1.	točke	1.	i	2.	brišu	se.	
Dosadašnje	točke	3.	i	4.	postaju	točke	1.	i	2.

Članak	3.	
Ova	Odluka	stupa	na	snagu	osmog	dana	od	dana	

objave	u	»Službenom	vjesniku	Varaždinske	županije«.	

KlASA:	363-02/15-01/01
URBROj:	2186-022-01-15-4
Novi	Marof,	5.	svibnja	2015.	

Predsjednik	Gradskog	vijeća
Denis Kovačić,dr.med., v. r.

19.
Na	temelju	članka	17.	i	19.	Pravilnika	o	mobilizaciji	i	

djelovanju	operativnih	snaga	zaštite	i	spašavanja	(»Na-
rodne	novine«,	broj	40/08	i	44/08)	i	članka	37.	Statuta	
Grada	Novog	Marofa	(»Službeni	vjesnik	Varaždinske	
županije«,	broj	22/09,	7/11,	11/13	i	19/13	-	pročišćeni	
tekst),	Gradsko	vijeće	Grada	Novog	Marofa	na	sjednici	
održanoj	dana	5.	svibnja	2015.	godine,	donosi	

O D L U K U 
o imenovanju Zapovjedništva civilne zaštite  

Grada Novog Marofa 

I.
U	 sastav	 Zapovjedništva	 civilne	 zaštite	 Grada	

Novog	Marofa	imenuju	se:	
1. Branko Geček,	Remetinec	12
	 za	zapovjednika	Zapovjedništva,	

2.		Vinko Pošta	iz	Novog	Marofa,	Vladimira	Nazora	
14,	Novi	Marof	

	 (umirovljenik	iz	Novog	Marofa,	inženjer	zaštite	
od	požara),	za	načelnika,

3.  Silvio Oštrek,	Grana	79	
	 (vijećnik	Gradskog	vijeća	Grada	Novog	Marofa),	

za	operativca
4.  Vlado Stepančec	 iz	Mađareva	 br.	 155,	 Novi	

Marof	
	 (pročelnik	Upravnog	odjela	za	prostorno	uređe-

nje,	stambeno-komunalne	 i	 imovinsko-pravne	
poslove),	za	člana,	

5. Ivan Bosilj	iz	Novog	Marofa,	Grana	167	
	 (komunalni	 redar	 i	 referent	 za	 ceste	 Grada	

Novog	Marofa)	za	člana,
6.		Ivan Piskač	iz	Završja	Podbelskog	174	a
	 (umirovljeni	policajac,	diplomirani	kriminalist),	

za	člana	
7. Zvonimir Puškadija,	Gornje	Makojišće	77,
	 (vijećnik	Gradskog	vijeća	Grada	Novog	Marofa),	

za	člana.	

II.
Zapovjedništvo	civilne	zaštite	Grada	Novog	Marofa	

zapovijeda	snagama	i	sredstvima	civilne	zaštite	u	slu-
čaju	neposredne	prijetnje,	katastrofe	i	velike	nesreće	
na	području	Grada.	

III. 
Članovi	civilne	zaštite	Grada	Novog	Marofa	mobilizi-

raju	se	temeljem	radne	obveze	ili	obveze	sudjelovanja	
u	civilnoj	zaštiti.	

IV. 
Zapovjedništvo	Civilne	zaštite	Grada	Novog	Marofa	

mobilizira	 se	 i	 poziva	 sukladno	 operativnom	 planu	
civilne	zaštite,	na	prijedlog	zapovjednika	i	po	nalogu	
gradonačelnika,	putem	županijskog	centra	112.	

V.
Stupanjem	 na	 snagu	 ove	 Odluke	 prestaje	 važiti	

Odluka	 o	 imenovanju	Zapovjedništva	 civilne	 zaštite	
Grada	Novog	Marofa	(»Službeni	vjesnik	Varaždinske	
županije«,	broj	44/13).	

VI.
Ova	Odluka	stupa	na	snagu	osmog	dana	od	dana	

objave	u	»Službenom	vjesniku	Varaždinske	županije».	

KlASA:	810-06/08-01/01
URBROj:	2186-022-01-15-5
Novi	Marof,	5.	svibnja	2015.	

Predsjednik	Gradskog	vijeća
Denis Kovačić,dr.med., v. r.



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 20/2015.890

20.
Na	temelju	članka	9.	Zakona	o	zaštiti	i	spašavanju	

(»Narodne	novine«,	broj	174/04,	79/07,	38/09	i	127/10),	
članka	6.	Pravilnika	o	mobilizaciji	i	djelovanju	opera-
tivnih	snaga	zaštite	i	spašavanja	(»Narodne	novine«,	
broj	40/08	i	44/08)	i	članka	37.	Statuta	Grada	Novog	
Marofa	(»Službeni	vjesnik	Varaždinske	županije«,	broj	
22/09,	7/11,	11/13	i	19/13	-	pročišćeni	tekst),	Gradsko	
vijeće	Grada	Novog	Marofa	na	sjednici	održanoj	dana	
5.	svibnja	2015.	godine,	donosi

R J E Š E N J E 
o imenovanju Stožera zaštite i spašavanja  

Grada Novog Marofa 

I.
U	 Stožer zaštite i spašavanja Grada Novog 

Marofa	imenuju	se:	
a)	za	načelnika:	
1.  Ivica Šantek	-	zamjenik	gradonačelnika	Grada	

Novog	Marofa	
b)		za	članove:	
2.		Branko Geček	 -	 zapovjednik	 Zapovjedništva	

civilne	zaštite,	
3.  Zdenko Lacković	 -	 zapovjednik	 Vatrogasne	

zajednice	Grada	Novog	Marofa.	
4.  Zoran Happ	-	predstavnik	PUZS	Varaždin,	
5.  Nikola Beštek	-	pomoćnik	načelnika	Policijske	

postaje	Novi	Marof,
6.		Mladen Smoljanec	-	sanacijski	upravitelj	Opće	

bolnice	Varaždin,	
7.  Mirjana Matić Brdar	 -	 ravnateljica	 Društva	

Crvenog	križa	Grada	Novog	Marofa,
8.  Zoran Šantek	-	direktor	Novokoma	d.o.o.	Novi	

Marof,

9. Vladimir Šarc	 -	 direktor	Veterinarske	 stanice	
Novi	Marof.	

II. 
Zadaća	 Stožera	 zaštite	 i	 spašavanja	 je	 stručna	

potpora	 gradonačelniku	 u	 rukovođenju	 i	 koordinira-
nju	operativnim	snagama	zaštite	i	spašavanja	Grada	
Novog	Marofa,	 s	 ciljem	 sprječavanja,	 ublažavanja	 i	
otklanjanja	posljedica	prirodnih	i	drugih	velikih	nesreća	
i	katastrofa.	

Pozivanje	i	aktiviranje	Stožera	nalaže	gradonačelnik.	

III.
Stručne	i	administrativne	poslove	za	Stožer	zaštite	

i	spašavanja	Grada	Novog	Marofa	obavljat	će	Upravni	
odjel	za	financije,	gospodarstvo	i	društvene	djelatnosti	
Grada	Novog	Marofa.	

IV. 
Stupanjem	na	snagu	ovog	Rješenja	prestaje	važiti	

Rješenje	o	 imenovanju	Stožera	zaštite	 i	spašavanja	
Grada	Novog	Marofa	(»Službeni	vjesnik	Varaždinske	
županije«,	broj	44/13).	

V. 
Ovo	Rješenje	stupa	na	snagu	danom	donošenja	

i	 objavit	 će	 se	 u	 »Službenom	 vjesniku	 Varaždinske	
županije«.	

KlASA:	810-01/09-01/01
URBROj:	2186-022-01-15-3
Novi	Marof,	5.	svibnja	2015.	

Predsjednik	Gradskog	vijeća
Denis Kovačić,dr.med., v. r.

2.
Na	temelju	članaka	48.	stavka	1.	Zakona	o	lokalnoj	

i	područnoj	(regionalnoj)	samoupravi	(»Narodne	novi-
ne«,	broj	33/01,	60/01,	129/05,	109/07,	125/08,	36/09,	
150/11,	144/12	i	19/13	-	pročišćeni	tekst)	i	članka	93.	
Zakona	o	službenicima	i	namještenicima	u	lokalnoj	i	
područnoj	(regionalnoj)	samoupravi	(»Narodne	novi-
ne«,	broj	86/08	i	61/11),	gradonačelnik	Grada	Novog	
Marofa	donosi

I Z M J E N E  P L A N A  P R I J M A
na stručno osposobljavanje bez  

zasnivanja radnog odnosa u upravna tijela  
Grada Novog Marofa za 2015. godinu

I.
U	 Planu	 prijma	 na	 stručno	 osposobljavanje	 bez	

zasnivanja	 radnog	 odnosa	 u	 upravna	 tijela	 Grada	
Novog	 Marofa	 za	 2015.	 godinu	 (»Službeni	 vjesnik	

AKTI GRADONAČELNIKA

Varaždinske	 županije«,	 broj	 4/15)	 u	 točci	 I.	 stavak	
1.	iza	alineje	1	dodaju	se	alineje	2,	3	i	4	koje	glase:

-	 1	 osoba	 sa	 završenim	 preddiplomskim	 i	 di-
plomskim	sveučilišnim	studijem	ili	 integralnim	
preddiplomskim	i	diplomskim	stručnim	studijem	
ili	specijalističkim	diplomskim	stručnim	studijem,

-	 2	 osobe	 sa	 završenom	 srednjom	 stručnom	
spremom	upravnog	smjera,

-	 1	 osoba	 sa	 završenom	 srednjom	 stručnom	
spremom	ekonomskog	smjera.

Popis	 radnih	 mjesta	 za	 čije	 se	 poslove	 planira	
stručno	 osposobljavanje	 u	 upravnim	 tijelima	 Grada	
Novog	 Marofa,	 broj	 osoba	 koje	 se	 planira	 primiti	 i	
potreban	 stupanj	 obrazovanja	 i	 struke	 koje	 moraju	
ispunjavati	 te	 osobe,	 utvrđeni	 su	 u	 Tablici	 koja	 je	
sastavni	dio	ovog	Plana.

II.
U	ostalom	dijelu	Plan	prijma	ostaje	nepromijenjen



Broj 20/2015. 891»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

III.
Ove	Izmjene	Plana	prijma	na	stručno	osposobljavanje	

bez	zasnivanja	radnog	odnosa	u	upravna	tijela	Grada	
Novog	Marofa	za	2015.	godinu	stupaju	na	snagu	prvi	
dan	od	dana	objave,	a	objavit	 će	 se	u	»Službenom	
vjesniku	Varaždinske	županije«.

KlASA:	132-01/15-01/02
URBROj:	2186-022-02-15-3
Novi	Marof,	6.	svibnja	2015.

Gradonačelnik
Siniša Jenkač, v. r.

TABLICA – IZMJENE PLANA PRIJMA NA STRUČNO OSPOSOBLJAVANJE BEZ ZASNIVANJA RADNOG 
ODNOSA  U TIJELIMA GRADA NOVOG MAROFA ZA 2015. GODINU

Red.
broj

NAZIV 
UPRAVNOG 

TIJELA

Naziv radnog 
mjesta

Plan prijma na stručno 
osposobljavanje bez 

zasnivanja radnog 
odnosa u upravna tijela 

Grada Novog Marofa 
za 2015. godinu 

(sa stanjem na dan 
17. 02. 2015.)

Izmjene Plana prijma na 
stručno osposobljavanje 

bez zasnivanja radnog odnosa 
u upravna tijela Grada Novog 

Marofa za 2015. godinu
(novo stanje)

Stupanj 
obrazovanja 

i struka

Broj 
osoba

Stupanj obrazovanja 
i struka

Broj 
osoba

1. Upravni	 odjel	 za	
financije,	 gospo-
darstvo	i	društve-
ne	djelatnosti

Samostalni	upravni	
referent	 za	 druš-
tvene	 djelatnosti	 i	
gospodarstvo

Magistar	 struke	
ili	stručni	speci-
jalist	ekonomske	
ili	pravne	struke

1

Magistar	 struke	 ili	 stručni	
specijalist	ekonomske,	prav-
ne	ili	informatičke	struke 1

Referent	za	računo-
vodstvene	poslove - - Srednja	 stručna	 sprema	

ekonomskog	smjera  1

2. Upravni	 odjel	 za	
prostorno	 ure-
đenje,	 stambe-
no-komunalne	 i	
imovinsko-pravne	
poslove

Samostalni	upravni	
referent	za	pripremu	
i	provedbu	projekata	
i	komunalne	poslove

Magistar	 pra-
va,	 politologije	
ili	 ekonomije	 ili	
stručni	specijalist	
prava,	politologi-
je	ili	ekonomije

1 - -

3. Služba	 za	 opće	
poslove

Referent	za	uredsko	
poslovanje - - Srednja	 stručna	 sprema	

upravnog	smjera 2

UKUPNO 2 4



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 20/2015.892

»Službeni vjesnik Varaždinske županije«,	službeno	glasilo	Županije,	gradova	i	općina	Varaždinske	  
županije.	 Izdaje:	 Varaždinska	 županija,	 42000	 Varaždin,	 Franjevački	 trg	 7.	 Telefon	 (042)	 390-562.	  
Glavna	 i	 odgovorna	 urednica:	 pročelnica	 Upravnog	 odjela	 za	 poslove	 Skupštine	 i	 opće	 poslove	  
mr.sc.	ljubica	Križan.	Tehnički	uređuje,	priprema	i	tiska:	GlASIlA	d.o.o.,	44250	Petrinja,	D.	Careka	2/1,	  
tel:	 (044)	 815-138	 i	 fax:	 (044)	 815-498,	 www.glasila.hr,	 e-mail:	 glasila@glasila.hr.	 Pretplata	 za	 2015.	
godinu	iznosi	200,00	kn	+	PDV.	Svi	brojevi	»Službenog	vjesnika	Varaždinske	županije«	objavljeni	su	i	na	 
Internetu:	www.glasila.hr.




